
JD dodatku: 149941

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 129201, číslo smlouvy zhotovitele: S20-043-0139, 
uzavřené podle § 2586 a násl.( zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů

pro akci: „11/128 Salačova Lhota - obchvat“

l. Smluvní strany

1) Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
zastoupený: hejtmanem Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana
zástupce pro věci technické: 
bankovní spojení:

Tomáš Pípal, Ing. Stanislav Juránek 
Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava

číslo účtu: 4 200 134 263/6800
IČO: 70890749
(dále jen „objednatel“)

zápis v obchodním rejstříku: zapsán Krajským soudem v Českých Budějovicích dne 
26. 11. 1992, oddíl C, vložka 8032
(dále jen „zhotovitel“)

2) Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
adresa: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. Odštěpný závod Dopravní stavby 

VÝCHOD
adresa: K Sílu 1143, 393 01 Pelhřimov
zastoupený: Zdeňkem Havlem, vedoucím odštěpného závodu
zástupce pro věci smluvní: Ing. Petr Seknička, ředitel oblasti Vysočina, na základě plné moci 

Jan Púža, vedoucí obchodního oddělení oblasti Vysočina, na 
základě plné moci

zástupce pro věci technické: 
bankovní spojení:

Ing. Petr Seknička, Petr Kříž, DiS., ČKAIT č. 1400553 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,

číslo účtu: 430201005/2700
ICO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599

II. Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo, č. smlouvy objednatele: 129201, číslo 
smlouvy zhotovitele: S20-043-0139, uzavřené dne 30. 10. 2019, ve znění dodatku č. 1, 
ID 145729, uzavřeného dne 1. 6. 2021 (dále jen „Smlouva o dílo“).
Dodatek č. 2 je uzavřen v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

1) Článek 2 - Předmět smlouvy Smlouvy o dílo je rozšířen o dodatečné stavební práce 
v rozsahu přílohy č. 1 tohoto dodatku č. 2. V případě dodatečných požadovaných prací se



2

jedná o stavební práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách 
a jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností. Dodatečné 
stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. Předmětem 
dodatku jsou rovněž méněpráce, související s provedením jednotlivých změn. Cenová 
nabídka zhotovitele byla zpracována v souladu s odstavcem 4.10. Článku 4 - Cenové 
ujednání smlouvy o dílo původní veřejné zakázky, definující postup pro ocenění případných 
viceprací, méněprací či změn díla. Dodatečné stavební práce nezbytné pro provedení 
a dokončení původních stavebních prací zahrnují:

- vybudování odlehčovacího propustku pod silnicí 111/1288 v km 0,075
- doplnění uliční vpusti v monolitickém žlabu u protihlukové zdi, provedení svodného 

potrubí od této vpusti
- navýšení délky provedení svodidel
- navýšení plochy zámkové dlažby podél protihlukové stěny s ohledem na normové 

provedení šířky jízdních pruhů
- odstranění štětu původní vozovky v místě rekultivovaného úseku silnice 11/128
- osazení baliset v místě zádlažby u protihlukové stěny
- navýšení plochy provedení zpevněných krajnic ze štěrkodrti, dle skutečného zaměření, 

z důvodu většího rozsahu svodidel
- změna zatřídění nebezpečného odpadu do skupiny inertní odpad, dle výsledku odběru 

vzorků
- upřesnění množství položek dle skutečnosti resp. dle zaměření skutečného provedení 

stavby týkající se méněprací

Cenová nabídka zhotovitele byla zpracována v souladu se Smlouvou o dílo, definující postup 
pro ocenění případných viceprací, méněprací či změn díla.

2) Odstavec 4.3 článku Článek 4 - Cenové ujednání uvedené Smlouvy o dílo, 
ve znění dodatku č. 1:

„4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo: 
cena celkem bez DPH:.................................. 80 541 021,45 Kč
DPH 21%:..................................... .................................. 16 913 614,50 Kč
cena celkem včetně DPH:................................... .......... 97 454 635,95 Kč

(slovy: osmdesátmiliónúpětsetčtyřicetjednatisícdvacetjedna korun českých a čtyhcetpět 
haléřů bez DPH)“ 

se ruší, a nahrazuje novým v tomto znění:

„4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo: 
cena celkem bez DPH:........... ... ..........................
DPH 21%:.................. ............. ............. ......................
cena celkem včetně DPH:......................... .............. .......

81 402 829,77 Kč
17 094 594,25 Kč
98 497 424,02 Kč

(slovy: osmdesátjednamiliónůčtyřistadvatisíceosmsetdvacetdevět korun českých a 
sedmdesátsedm haléřů bez DPH)“



III. Ostatní ujednání

1) Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 2 nedotčené, zůstávají v platnosti.

2) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3) Dodatek č. 2 je vyhotoven v jednom stejnopisu s elektronickými podpisy zástupců obou 
smluvních stran.

4) Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

5) Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 2, včetně 
podpisů, v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

6) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

7) Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je rozpočet stavebních prací stavby „11/128 Salačova 
Lhota - obchvat“ v rozsahu všech stavebních objektů, včetně dodatečných stavebních prací 
i méněprací. Tento soupis je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 2.

V Jihlavě

Za objednatele:

V Onšovicích

Za zhotovitele:

Ing. Miroslav Digitálně podepsal 
Ing. Miroslav Houška

Houška Datum: 2022.01.19 
14:59:20+01’00

Petr
Seknička

Digitálně podepsal
Petr Seknička
Datum: 2022.01.06 
12:42:00 +07/00’

Ing. Miroslav Houška 
náměstek hejtmana

Ing. Petr Seknička 
ředitel oblasti

Digitálně podepsal

-n D,°Y-JanPůža
-a i r •-C Datum: 2022.01.06

12:46:03 +01'00'

Jan Půža
vedoucí obchodního oddělení



Příloha č. 1 dodatku č. 2 smlouvy o dílo 11/128 Salačova Lhota - obchvat
21 .Aspe Firma SWIETELSKY stavební s.c.o Strana 1

Datum 14 122021 Čas 15-06:54

ZBV č. 020 Odlehčovací propust - Mezilesí

Stavba: 396-3, II/1 28 Salačova Lhota - obchvat

Objekt: SO 102, Přeložka silnice III/1288

Rozpočet: SO 102, Přeložka silnice 111/1288

Objednatel:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s r o

Zhotovitel dokumentace:

Rozpočet: ZBV - celkem:

Základní cena: 2 841 647,97 KČ

Cena - celkem: 2 843 480,32 Kč

DPH: 597 130,87 Kč

Cena s daní: 3440611,19 Kč

Z toho rozhod,hmoty:

Měrné jednotky: M2 Cena - celkem: 365 986,58 Kč

Počet měrných jednotek: 1 310,00 DPH: 76 857,18 Kč

Náklad na měrnou jedn.: 2 170,60 Kč Cena s daní: 442 843,76 Kč

Vypracoval zadáni:

Datum zadání:

ZBV vypracoval: Miloš Musil 

Datum vypracováni ZBV 14,12.2021



“3 Aspe Firma SWIETELSKY stavební s.r.o
Strana 2

3 6 2.4 Datum: 14 12 202! čas 15:06 54

Položky ZBV č. 020

Stavba: 396-3, 11/128 Stlačova Lhota - obchvat
Objekt: SO 102, 1It/1288

Ruzpučett SO 102, I/

Poř.č. Puložka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

m 0- Všeobecné konstrakce a práce

1 614111 POPL ATK Y Z A SK L Á DK u T Y P S-10 (INERTN í ODP A D) M3 70,52 129,33 9120,35

přebytečný výkopek. pol.12373-+pol 12931 +pol 13273-pol. 

17111-pol 173103

Xkl/Ktkrn-ní svmmy 70,515 M3. Celkem. 0 70,52 fA] 

...............................................................................Celkem; A 70.52 lfí[..................... ............................................. ................ ................. ............................

Celkem 9120,35

- 1 - Zemní práce
8 S3173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ1 NEPAŽ TŘ 1 M3 70,52 176,63 12 455.95

70JI5 M3, Celkem 0 70,52 [A[
10 17120 ULOŽENÍ SYPAN1NY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ M3 70,52 13.17 928,75

ZHUTNĚNÍ 

dožení odixyxuK -eminy na skláilku 70,515 M3, Celkem: 0 " 70.52 [Aj _

41 17581 OBSYP POTRUBÍ Á OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 45,40 1 228,65 55 780,71

2.26*20.09, Celkem: 0 45.10 jAj

Celkem 69165,41

***** 4 - Vodorovní konstrukce

17 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY z PROSTÉHO BETONU c25/0 M3 4,00 3395.25 13 581.00
podkladní beton pod dlažbu z lomového kamene tl 0.20 m, nom stěna

7. oo Celkem 0 4,00 (A J

18 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 8,00 5 368,27 42 946,16
tl 0,20. vcuně sprování cem, mnaltou M25-XF3

8, 00 Celkem: O S. 00 (AJ _



Firma. SWIETELSKY stavební s.r.o

Datum 14 122021

Strana: 3
Čas: 15 06:54

Položky ZBV č. 020

S tav ba: 39 6-3,11/128 S aačova Lhota - obchv at
Objekt: SO 102, Preložka silnice 1/1288

Rozpučet: SO 102. Přebila silnice 111/1289

Poř. . Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

20 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROS TÉHO BETONU M3 3,16 6171,21 18 391) 02

C25/30

nemá stčna

42
+51312

3.06celkem: 0-3.16/4/
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 .......11,80. .... 2 863,117 33 7*4,23

l’í>d)c!i>cJi>i hcloH 3,05 Celkem: 0-3,05 jA}

1‘pusl a drenážní šachty 3,75 Ce/hem; A ’8.75 /B/

Cenam:AHH,80IC[

Celkem 109 201,41

23
5 - Komunikace

56336 VOZOVKO VÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 300MM
SD 250 mn

M2 -35.00 17K,77 -G 256 95

Odpočet klinu z betonu.

Přepočet M3 nu M2 -8,75 0,25 Celkem: 0--35.00 jAJ

........^ei’cA^M.OOIBl................................................. ....... ..................

Celkem
..................................-

-6 256,95

43

7 » Přidružená Stavební výroba

711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI 
ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

M2 (2,28 x 1,55 5 078,93

62,2S Cclkem: 0 62.28/A/
-..........-........—.........-—

............ .................. ..................

Celkem 5 078,93

44

8-Potrubí

899534 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ 7. PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 14.34 4 349,3 62 370,11

14, 34 Celkem: 0 >4.34[A[
-------- ---------------- -..... ......................."--- -------- ...".....-....................... "

Celkem 62 370,11



“2 Aspe Finns, SWIETELSKY slavební s r.o

3624 Datum 14 12 2021
Straus: 4
Čas: 15 0ó:54

Položky ZBV č. 020

Stavbn: 396-3,11/128 Salačova Lhota - obchvat

Objokt: SO 102, Pfeložka silnice IIV/I 28%
Rozpočet: SO 102, 1/128%

Poř.Ě. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

-----  9- Ostatní konstrukce a práce 
45 9183D2 PROPUSTY Z TRUB DN Ga0MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 20,09 5 839,0) í 17 307,32

20,09 Celkem: 0 2t).O9 /A/

Celkem

....... .... ........... ............

117 30732

Celkem za rozpočet 365 986,58



Strana: I

Příloha č. 1 dodatku č. 2 smlouvy o dílo II/I 28 Salačova Lhota - obchvat 
a, Aspe Piniím SWIETELSKY stavební s r.o________________________________________________ 

3 6 24 Datum: 14.12.2021 Čas: 14 57 44

ZBV č. 021 Posílení odvedení vody z monolitického žlabu

Stavba: 396-3, 1/128 Salačova Lhota - obchvat

Objekt: SO 101, PŘELOŽKA SILNICE 11/128

Rozpočet: SO 101-1, Komunikace

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s r o

Rozpočet: ZBV - celkem:

Základní cena: 39 912 483,75 Kč

Cena - celkem: 41 759 545,16 Kč

DPH: 8 769 504,48 Kč

Cena s daní: 50 529 049,64 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky: M2 Cena-celkem: 14 399,35 Kč

Počet měrných jednotek: 17 800,00 DPH: 3 023,86 KČ

Náklad na měrnou jedn,: 2 346,04 Kč Cena s daní: 17 423,21 Kč

Vypracoval zadaní: ZBV vypracovali Miloš Musil

Datum zadání: Datum vypracování ZBV 14.12.2021



2 Aspe Finna. SWIETELSKY stavební s r.o
Strana: 2

3.62.4

Položky ZBV č. 021

Datum: 14.12 2021 Čas 14-57-44

______

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

396-3, 1/12% Slaona Lhot - 

S0101, PŘELOŽKA SILNICE un 28 

SO 101-1,Komunikace

Poř.č , Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

0 • Všeobecné konstrukce a práce 
014111 "OPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S4O (INERTNÍ ODPAD)

uloženi zeminy na skládku věetně skládkevnéha

pol 12373+pol 12931+po1,13273+pal 13373-pal, 171103-pol 171111-pot.i 

7131

M3 2,4(1 129,33 310,39

lykopek 2,395^3. Celken: 0-2,40/4)

Celkem A 2,40 [Ji]

Celkem 310,39

9

1 - Zenmí práce
13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ l 

výkop rýhy pro train od a svodné potrubí

M3 3.59 217.95 742,44

10
13373 '.......

Odpočet /fůvodiii rýhy pro .mxiiič potrubí -2-í, 00*0,5*0,5 M, Celkem: 0 - ~6,00 /A] 

liýha pro nové svodné potrubí (3ň,50 - I,b5)*0,50*0,50 Celkem: A -9,50 )Bj

Celkem:Ai -3,59/01 . _ . . .
HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ í NEPAŽ TŘ 1

výkop pro drenážní Šachty a uliční vpust

M3 0,96 ... . ......814.3 i.......
--------- .

781.74

65 171 20

Cýkop pro uliční vpust 0,80*9,80* 1,50 M, Celkem: 0-0,96 jA]

Celkem: A ’0,96 /II)

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ

ZHUTNĚNÍ

Položka tpoužita z SO 00/1

Zásyp rýhy nad Irativoden materiál cm z výkopu

.....M3.............. 2.40 13,17 31,61

llla:etii vyknpimé zeminy tm skládku ttdpadu.

Zemina z rýhy 3,557 M3, Celkem: 0 3,59 /A)

Zemina = LI' 0,96M3, Celkem: A • 0,96 /Bj

Odpočet zásypu jam -2,152 M3, Celkem: 4 ■ B- -2,15 jC]

Celkem: A řB ’C 2.90/1)/



48
dlAspeFisma: SWIETELSKY stavební sro.Strana:

3 6 24 Datum 14.12 2021 Čas 1457.44

Položky ZBV č. 021

Scavba: 396-3, 1/128 Sulačora Lhota * obcho at
Objekt: SO 101, PŘELOŽKA SILNICE 11/128

Rozpočet: so 101-}, Komumiknec

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
66 i 7411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 2,15 105,84 227,56

Položka použiin z SO 301

Zásyp rýhy nad trativoden malenálem 2 výkopu

HuíHČitý zásyp rýh mateniilau z výkopu {(36,50, 1,85)‘24ýH))*()t50*Q,30 lelkem: 0 2r/5 fA/

Ceikvm:A-2J5fBf

Celkem 1 823,35

- li • Potrubí

43 87434 POTRUBÍ z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M HJ5 302,/0 4 333,71

svodné potrubi-vyústéni nh čin vpusti, SN/0

Ňmxpulnibi 36,50• {,85 M, Celkem: (l 38.35 /A]

OdptKvt pivodhibo potrubí -34,0053, Celkem: A -24,00 (Hj

Celkem: A-B-14,35 /C)

16 39712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH KUS 1.00 7699,87 7699,87
DÍLCŮ 

s kalavým prostorem

Ňovň UV l.tmkvS, Celkem: 1,00 (A/ ..............................

Celkem: .4 1.00 /B/

47 899642 ZKOUŠKA VODOTĚSNOST! POTRUBÍ DN DO200MM M 14.35 16.17 232.04

Celková délka potrubí 14,35 M, Celkem: 0 -14,35 fAj

Celkem 12 265,61

Celkem za rozpočet 14 399,35



Příloha č, 1 dodatku č. 2 smlouvy o dílo 11/128 Salačova Lhota - obchvat 
g,-43 Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o,

3 6 2.4 Datum 14 12.2021

Strana: 1
Čas. 15:01 33

ZBV č. 022 Ocelová svodidla - skutečné provedení

Stavba: 396-3,11/128 Salačova Lhota - obchvat

Objekt: SO 101, PŘELOŽKA SILNICE 11/128

Rozpučet: SO lOJ-I, Komunikace
_________________________________________________________________________________—--------- —-------- -- --------------------------------- ----/

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s r o

Rozpočet: ZBV. celkem:
Základní cena: 39 912 483,75 Kč

Cena - celkem; 41 759 545,16 Kč

DPH: 8 769 504,48 Kč

Cena s daní: 50 529 049,64 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky: M2 Cena - celkem: 375 158,08 Kč

Počet měrných jednotek: 17 800,00 DPH: 78 783,20 KČ

Náklad na měrnou jedn,; 2 346,04 Kč Cena s daní: 453 941,28 Kč

Vypracovat zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval: Miloš Musil 

Datum vypracování ZBV 29.31.2021



4 Aspe
Fiona SWIETELSKY stavebni s r.o

3 62 4 Datum 14 12 202!

Strana; 2
Čas 15:0133

Položky ZBV č. 022

St uvba: 396-3 J1 /12 8 Sa! ačov a Lh ota - o bel at

Objeka: SO 101, PŘELOŽKA SILNICE 1/ 28
Rozpočet: SO 101-, Komunikace

Poř.č. Položka Typ Test MJ Pučet MJ J.cena Celkem

— 9- Ostatní konstrukce a práce 
48 91131 SVODIDLO OCEL SILNI JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADtó Ni. N2 - M 352,00 1 065,7%) 325 158,08

DODÁVKA A MONTÁŽ

úroveň zadrheni N2/W3 pracovní šířko 1,0 ni. vetnč rellexnich prvku •

pásnic svodidla

Rfxxlil výmněr (M) ocel, svodidel mezi .ikmcáiým pi-ovedenim a PUPU, skuteámsl 11 "3,00 M

Celkem: íl - i 1^3,00 fH] Odpočet mPS - S31,00 kf

Celkem: 0 -821.00[A}

Celkem: B *4 ’ 352,00 [C/

Celkem 375 158,08

Celkem za rozpočet 375 158,08



Příloha č. 1 dodatku č. 2 smlouvy o dílo 11/128 Salačova Lhota - obchvat
8,*48‘Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o

3.6.24 Datum 15 12 2021
Strana: 1
Čas 9:14:36

ZBV č. 023 Ocelová svodidla - skutečné provedení

<
Stavba: 396-3,11/128 Salačova Lhota-obchvat

Objekt: SO 105, Místní komunikace do Malé Černé

Rozpočet: SO 105, Místní komunikace do Malé Cem

Objednatel:

Zhutovitel t oku men táce:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavebni s r o

Rozpočet: ZBV - celkem;

Základní cena: 1 860 476,64 Kč

Cena - celkem: ! 868 054,28 Kč

DPH: 392 291,40 Kč

Cena s daní: 2 260 345,68 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky: M2 Cena - celkem: 37 302,65 Kč

Počet měrných jednotek: 717,0(1 DPH: 7 833,56 Kč

Náklad na měrnou jedn.: 2 605,38 Kč Cenas daní: 45 136,21 Kč

Vypracoval zadání: ZBV vypracoval: Miloš Musil

Datum zadání: Datum vypracování ZBV 29.1 1.2021



Fiona: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Datum 15 12 2021

Strana: 2
Čas 914:36

Položky ZBV č. 023

Stavb a: 396-3 ,11/1285 alhčov a L hota • obuli v al
Objekt: SO 105, Misuti komunikace do Mate Čemé

Rozpočet: 50 105, Misuti komunikace do Malé Cem

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

------ 9-konstrukce a práce 

15 9113A1 SVODIDLO OCEL SÍLN1Č JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ NI. M2- M 35,00 1065,79 37 302,65
DODÁVKA A MONTÁŽ

úroveň zadtheni N2/W3 pracovní šířka 1.0m, včetně reflexních prvků v

pásnic t svodidla

Ro:di 1mr (M) ocel mddidlelmeniskurbamprorecká a PD}S Skzleépmeden 93t00Af CeJiíeM: 0^93.00 /A/

Odpočer mPS - 5^ U0 M ť elken f A ^38.00 {H}

----------------- --------------------------------------- -...........
Celkem: A -B 35,00 [Cj ...................

Celkem 37 302,65

37 302,65Celkem za rozpočet



Příloha č. 1 dodatku č. 2 smlouvy o dílo 11/128 Salačova Lhota - obchvat
^Aspe

3 624

Firma: SWIETELSKY stavebni s.r.o. Strana l
Datum: 14 12 2021 Čas 15:02:31

ZBV č. 024 Zámková dlažba u protihlukové stěny

Stavba: 396-3, 11/128 Salačova Lhota - obchvat

Objekt: SO 101, PŘELOŽKA SILNICE 11/128

Rozpočet: SO 101-1, Komunikace
._____________________________________________________ __ ____ _______________ J

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební srn

Rozpočet: ZBV- celkem:

Základní cena: 39 912 483,75 Kč

Cena - celkem: 41 759 545,16 Kč

DPH: 8 769 504,48 Kč

Cena s daní: 50 529 049,64 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky: M2 Cena-celkem: 44 098,14 Kč

Počet měrných jednotek: 17 800,00 DPH: 9 260,61 Kč

Náklad na ničenou jedn.: 2 346,04 Kč Cena s daní: 53 358,75 Kč

Vypracoval zadání: ZBV vypracoval: Miloš Musil

Datum zadání: Datum vypracování ZBV 29.1 1.2021



Finma SWIETELSKY stavební s r.o“Aspe 

3 6.2,4 Datum 14 12 2021
Strana 2
Čas 15:02 JI

Položky ZBV č. 024

Stavba: 396-3, 11/128 Salučova Liota • obchvat

Objekt: SO 101, PRELOŽKA SILNICE 1/28

Rozpočet: SO 101-1, Komunikace

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

------- 5

41 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO

LOŽE Z KAM

zámková dlažba šedá u protihlukov steny

M2 101,70 433,61 44 098,14

Plochu zámkově dlažby dle skutečného provedeni 660,70 M2, (lelkem: 0 660,70 /A /

Odjměet WS- 550,00 M2. Celkem. A -559,00 jB]

Celkem. A^B 101,70fCJ

Celkem 44 098,14

Celkem za rozpočet 44 098,14



Příloha č. 1 dodatku č, 2 smlouvy o dílo 11/128 Salačova Lhota - obchvat
^Aspe Firma. SWIETELSKY stavební s.r.o______________________________________________________  

3 6 2.4

Strana 1
Datum 03 012022 Čas 10 22 48

ZBV č. 025 Odstranění Štětu původní vozovky

Stavba: 396-3, 1/128 Salačova Lhota - obchvat

Objekt: SO 8! i, Rekultivace

Rozpočet: SO 81 L Rekultivace

Objednatel:

Zhotovitel: SWIETELSKYstavební sto.

Zhotovitel dokumentace:

Rozpočet:

Základní cena: 2 253 529,28 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 2 458 874,44 Kč

DPH: 516 363,63 Kč

Cena s daní: 2 975 238,07 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek; J 0 300,00

Náklad na měrnou jedn,: 238,73 Kč

Cenu - celkem: 326 182,75 Kč

DPH: 68 498,38 Kč

Cena s daní: 394681,13 Kč

ZBV vypracoval: Miloš Musil 
Datum vypracování ZBV 29.11.2021

Vypracoval zadání:

Datum zadání:



Firma. SWIETELSKY stavební s.r.o Strana 2d’Aspe
3 6 24 Datum: 03 01 2022 Čas 10 22-48

Položky ZBV č. 025

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

396-3, íí/í 28 Salačova Lhuta - obchvat
SO 81 I, Rekultivace
SO 8 H + Rekultivace :

Poř.č. Polvžka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

***** 1 - Zemní práce

3 í13325 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL.

ODVOZ DO KKM

nes lni d cnc konstmkční vrstvy rušených vozovek

plochy č 1 a 3

viz přilola soupisu paaci a technická zpráva objektu {D.26.1)

poloha ploch viz výkres č. 26.1, D 26.3

odvoz a uložení na skladku

M3 257,90 l 786,69 460 787,35

MsliaiKHi Stilu pinwah itm>u»ikaet! 25 7, ‘20 M3, Celkem: 0 25 7,90 /A /

6 122835 ODKOPAVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ II. ODVOZ DOSKM 

odtěžení zemního násypu na ploše c l do potiebne úrovné pro 

rozprostřeni omicc (konečná výška upraveného terénu viz příčné en 

SO KH) 

množství Sianoveno z příčných fezu (výpočet viz příloha soupisu 

prací) 

odvoz na tnvalou skládku

M3 -260,00 517,71 -13460-4,60

Oilfmčef, položka nebyla provedena v celém ro:.ta!m -2t>0.00 M3._Celken>: 0 -26tW fA/

Celkem 326 182,75

Celkem za rozpočet 326 182,75



Pnloha c. 1 dodatku c. 2 smlouvy o dílo 11/128 Salačova Lhota - obchvat
s.*63 Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.0

3 6 2.4

Strana I

Datum; 15 12 2021 Čas 9-04 04

ZBV č. 026 Balisety, typ J12 - baňa zelená

Stavba: 396-3,11/128 Salačova Lhota - obchvat

Objekt: SO 101, PŘELOŽKA SILNICEII/I28

Rozpučet: SO 101-1, Komunikace
_.,

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavebni s.r.o

Rozpočet: ZBV-celkem:

Základní cena: 39 912 483,75 Kč

Cena - celkem: 41 759 545,16 Kč

DPH: 8 769 504,48 KČ

Cena s daní: 50 529 049.64 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky: M2 Cena - celkem: 41 660,99 KČ

Počet měrných jednotek: 17 800,00 DPH: 8 748,81 Kč

Náklad na mčrnou jedn.: 2 346,04 Kč Cena s daní: 50 409,80 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání;

ZBV vypracoval: Miloš Musil 

Datum vypracování ZBV 29.11.2021



63 Aspe

3 6 24

Firma SWIETELSKY stavební s.r.o

Datum 15.122021

Strana 2
Čas' 9 04 04

Položky ZBV č. 026

Stavba: 29643, 1/128 Salačova Lhota - obchvat
Objekt: SO HH. PŘELOŽKA SILNICE 1/128

Rezpočet; S0IOl-1,Kommikacc

Puř.c . Polužka .Typ Teat MJ Pučet MJ J.cena Celkem

l

0 - Všeobecné konstrukce a práce
014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP 540 (INERTNÍ ODPAD) M3

uložení zeminy na skláůku včein skládkovnhe

po! 12373+pol 12931+pol.13273+pol,13373-po 171103-pol 171111-pol I

7131

Uočemizemny na skkidku vcetnč skidcikonstéha, pal /3373. 0,675^43, Ce/kem: 0*0,68/4/

0,68 12>X33 $7,94

71 R00! Cenová nabídko, subdodavatele na dodávku a montáž 15 ks baliset KFL 1.00 38 062,50 38 002.50

Cenvá nabídky firmy KKASKA celhem 36 250.00 Kč. pořiztmKÍ přirážka 5% - 1 812,05!} Kč,

M/iožstvi i,00Kl’K Celkem: 0 '1,00 [A)

JOCspřirážkou 38 062,50 Kč.

Celkem 38 150,44

10

1 - Zemní práce
13373 hloubení Sachet zapaž i nepaž tř i M3

výkop pro drenážní šachty a uliční vpust

0,6 8 814,31 553,73

65 17120

Výkop pra zaitkuh' bafísef 0.30*0,30*0,50* i 5, Celkem: 0-0,68 /A/

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ M3

ZHUTNĚN!

Položka úpoušit z SO 001

Zásyp rhy nad irativoden matcrálem z výkopu

.....0.68................... 13.17................. 8,96

' 70 113181

Uloženi vykopnné eemifiy mi skládku odpadu 0,68M3. Celkem: 0 -• 0,68 jA/

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC ODVOZ M3

DO IKM

0,08 ”..... 671.50...... 53.72

Rozebráni zámkové dlažby pro základy baliset 15 ks. Množství 0,30*0,30*0,060*15,00, Celkem.

1'ýpočel,JOC. Cena ďi^KP 790.00 Kč. poničeno o 15'16 ’ 671,50 Kč.

0 0.081,11
.... ...............................

Celkem 616,41

4- Vodurovm konstrukce



“ Aspe Firma: SWIETELSKY slavební s.r.o.

3624 Datum 15 12.2021

Strana: 3
Čas 9 04 04

Položky ZBV č. 026

Stavba: 396-3, II/I 28 Salačova Lhota - obchvat
Objekt: SO 101, PRELOŽKA SILNICE n/ 28

Ruzpočet: SO 101-, Komunikace

Poř.č. Položka Typ Test MJ Počet MJ J.cena Celkem
26 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30

podkladní beton pod dlažbu z lomového kamene ik 02,26 m

M3 0,68 3 395,25 2 308,77

Beton. zákkKfypro /5 ks haliset 0,6SM3, Celkem: 0 0,68/A}
-..............................................

Celkem 2 308,77

" 5-Komunikace

41 5*2611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL ÍBMM DO

LOŽEZKAM

zániková dlažba Seda u protihlukové stěny

M2 1.35 433,61 585,37

..............- . ...................... - ------ ----------
Zmkoiv(llaibti saki 030*11,ill* 15, Celkem: 0 -1.35 /Af

Celken 585,37

Celkem za rozpočet 41 660,99



Příloha č. 1 dodatku č. 2 smlouvy o dílo 11/128 Salačova Lhota - obchvat
80,

Aspe Firma: SWIETELSKY stavebni s r.o.______________________________________________________

3 6 24 Datum: 14.12.2021

Strana: l
Čas: 15:04-03

ZBV č. 027 Zpevnění krajnic dle skutečného provedení



“ Aspe Firma SWIETELSKY stavebni s.r.o

3 624 Datum. 14 12 2021

Strana 2
Čas 15.04 03

Položky ZBV č. 027

Stavba: 396-3 ,11/128S alačo va Lh ota - o be h vat
Objekt: SO 101, PŘELOŽKA SILNICE 1128

Rozpočet: SO lObL Komunikace

Poř.č. Polužka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

— 5-Komunikace
34 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL DO I50MM 

íl. 100 mm

M2 1 179,30 94,24 101 713,23

I ymira dle geodetického doměřeni -1119,30 M2, Cidkem: t)4 119.30 (A /

Otroče! výměry dle l‘DPS -30-0,00 m2. Celkem: A -5 040,00 jli]

Celkem: A :B1 079,30 jC} ............ .............

Celkein 101 713,13

Celkem za rozpočet 101 713,23



Příloha i. 1 dodatku č. 2 smlouvy o dílo 11/128 Salačova Lhota - obchvat
a, 
"4‘Aspe Fitma: SWIETELSKY stavební s r.o

3 6 2.4

Strana: 1
Datum 14.12.2021 Čas 15-07 40

ZBV č. 027 Zpevnění krajnice dle skutečného provedení

Stavba: 396-3,1/128 Salačova Lhota - obchvat

Objekt: SO i 02, Přeložka silnice m/1288

Rozpočet: SO 102, Přeložka silnice 111/1288
.. .......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... ...................................... ..............._--------------------- -

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavebni s r o

Rozpočet: ZBV-celkem:

Základní cena: 2 841 647,97 Kč

Cena - celkem: 2 843 480,32 Kč

DPH: 597 130,87 Kč

Cena S dani: 3440 611,19 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky: M2 Cena - celkem: 4 882,24 Kč

Počet měrných jednotek: I 310,00 DPH: 1 025,27 Kč

Náklad na mčrnou jedn.; 2 170,60 Kč Cena S daní: 5 907,51 Kč

Vypracoval zadání: ZBV vypracoval: Miloš Musil

Datum zadání: Datum vypracování ZBV 29.11.2021



445 Aspe Finna; SWIETELSKY slavební s r.o Strana -

3 624

Položky ZBV č. 027

Datlím: 14 12 202! Čas; 15.0740

k_____

Stavba:
Objekt;

Rozpočet:

396-3, 1/128 Salačova Lhota - obchval
SO 102, Pfcložka silnice m/1288
SO 102, 1/1288

Poř,č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

***• 5- Komunikace
24 56933 zpevnění krajnic ze Štěrkodrti tl. do 1S0MM 

d 100 mni

M2 55,60 87,81 4 882,24

Výměra krajnic die xkiitcčnéltoprmvdem 222,10 M2, Cc/kem: 0^222, tO jA]

Odpočet výměry dis POPS-166,50 M2, Celkem; A -- 166,50 {Bj

Celkem; A • B- 55,60 fC)

Celkem 4 882,24

Celkem za rozpočet 4 882,24



Příloha č. 1 dodatku č. 2 smlouvy o dílo 11/128 Salačova Lhota - obchvat
® Aspe Firma. SWIETELSKY stavebni s ro.____________________________________________________ 

3624 Datum 15 12 2021

Strana. I
Čas 9 06 57

ZBV č. 027 Zpevnění krajnic dle skutečného provedení

----------------------------------------------------------------------------------------------- ------------- N
Stavba; 396-3,11/128 Salačova Lhota - obchvat

Objekt: SO 103, PŘELOŽKA SILNICE II!/12419

Rozpočet: SO 103-1, Komunikace 
.. .......................................................................................................................................................................................................................... ................ .................................................................................................................................../

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební sto

Objednatel:

Zhutovitei dokumentace:

Rozpočet:

Základní cena: 3 495 604,29 Kč

ZHV-celkem:

Cena - celkem: 3 497 264,86 Kč

DPH: 734 425,62 Kč

Cenas daní: 4 231 690,48 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 1 528,00

Náklad na mírnou jedn.: 2 288,79 Kč

Cena-celkem: 3 385,08 Kč

DPH: 710,87 Kč

Cena s daní: 4 095,95 Kč

Vypracoval zadání: ZBV vypracoval: Miloš Musil

Datum zadání: Datum vypracování ZBV 29,11.2021



StranaFinns SWIETELSKY stavební s.r.o

3 624

Položky ZBV č. 027

Datum: 15 12 2021 Čas: 9 06 57

Stavba: 396-3, 11/12% Salačota Lhota -obehvat
h

Objekt: SO 103, PŘELOŽKA SILNICE 1/124 19
Ruzpočet: SO 103-1. Komunikace

\ •

Poř.č. Položka Typ Text MJ Pečet MJ J.cena Celkem

"" 5-Komunikace
2! 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTERKODRTI TL. DO I5IIMM M2 38,55 87,81 3 385,0%

ŠD Í00 mni

mra krejozic ee skiricčnho proreckezi 342,30M2 (‘elkem. 0-3-Z,30 /A/

Odpočet výměry dle i’DPS -305,75 M2, Celkem: A 303,75 jBj

Celkem: A ■ li 3ti, 55 /C/

Celkem 3 385,08

Celkem za rozpočet 3 385,08



Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o Strana: ISAspe
3 6 24 Datum 15 12 2021 Čas 9 10 17

ZBV č. 027 Zpevnění krajnic ze ŠD dle skutečného provedení



Finma. SWIETELSKY stavební s.r.o Strana:

3 624

Položky ZBV č. 027

Datum 15 122021 Čas 910-17

Stavba: 396-3 31 /128 Sal ačova Lhota - obe h vat
..............\

Objekt: SO 104, NAPOJEN! STÁVAJÍCÍ SILNICE 11/28 NA OBCHVAT

Rozpočet: SO 104-1, Komunikace
X_____ __________ /

Poř.č. Položka Typ Teat MJ Počet MJ J.cena Cekkem

1 5 - Komunikace
16 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTERKODRTI TL DO 150MM M2 -1,85 117,81 -162,45

d 100mm

lyinéra ŘrajUK «e xhitcčnélw provedení 2-f'J. -ÍOMl, Celkem: 0-149,40 /A /
7.. —....-..

Odpočet výměry dle PDPS -351,25 M2, Celkem: A - 251,25 jUl

Celkem: A • fi --1,85 fC/

Celkem -162,45

Celkem za rozpočet -162,45



Strana: I

Příloha č. 1 dodatku č. 2 smlouvy o dílo 11/128 Salačova Lhota - obchvat
"Asne Firma SWIETELSKY stavební s.r.o

3 62 4 Datum: 15 12.202! Čas 915:43

ZBV č. 027 Zpevnění krajnic dle skutečného provedení

Stavba: 396-3, IV128 Salačova Lhota -ob ch vat

Objekt: SO 105, Místní komnikace do Malé Čemé

Rozpočet: SO 105, Místní komunikace do Malé Černé

Objednalel:

Zhotovitel dokumentace;

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s r o

Rozpočet: ZBV-celkem:

Základní cena: 1 860 476,64 Kč

Cena-celkem: 1868 054,28 Kč

DPH: 392 291,40 Kč

Cena s daní: 2 260 345,68 Kč

Z toho rozhod.ltmoty:

Měrné jednotky: M2 Cena - celkem: 8 688,80 Kč

Počet měrných jednotek: 717,00 DPH: i 824,65 Kč

Náklad na měrnou jedn.: 2 605,38 Kč Cena s daní: 10 513,45 KČ

Vypracoval zadání: ZBV vypracoval: Miloš Musil

Datum zadání: Datum vypracování ZBV 29 11.2021



Strana:Firma SWIETELSKY stavebni s.r.o.

3624

Položky ZBV c. 027

Datum 15.12.2021 Čas 9 15 43

St avba: 3 %-3 ,1/28 S alačov a Lhota * obch v at
Objekt: SO 105, Mistni komunikatedo Male Černě

Rozpučet: SO 105, Mistni komunikace do Maíc Čem

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

— 5-Komunikace
20 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZEŠTÉRKODRTI TL. DO I54MM

ŠD 100mm

M2 98,95 87,81 8 88,80

Jyměni krajnic tik skulečnéhopiovedeiH 269.20M2, Celkem: 0--269,20 (A]

Qdjmiet výměry dle PDPS-170,25M2, Celkem: A - 170,25 fP]

............... <'elkem:AP9S'25l(j _ ............

Celkem 8 688,80

Celkem za rozpočet 8 688,80



Strana: 1

Příloha . 1 dodatku č. 2 smlouvy o dílo 11/128 Salačova Lhota - obchvat
46»
‘4’ Aspe Firma: SWIETELSKY stavebni s.r.o

3,6.24 Datum: 15 12.2021 Čas: 912:12

ZBV č. 028 Poplatky za skládku, změna zatřídění NO

Stavba: 396-3, II/1 28 Salačova Lhota - obehvat

Objekt: SO 104, NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ SILNICE 11/28 NA OBCHVAT

Rozpočet: SO 104-1, Komunikace

Zhotovitel: SWIETELSKY stavebni s r.o.

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Rozpočet:

Základní cena: 2 651 702,07 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 2 684 263,81 Kč

DPH: 563 695,40 Kč

Cenas daní: 3 247 959,21 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 1 248,00

Náklad na měrnou jedn.: 2 150,85 Kč

Cena - celkem: -88 381,06 Kč

DPH: -18 560,02 Kč

Cena s daní; -106 941,08 Kč

Vypracoval zadání: ZBV vypracoval: Miloš Musil

Datum zadání: Datum vypracování ZBV 29 11.2021



“h’A Finns: SWIETELSKY stavební s.r.o Strana:
3,62.4

Položky ZBV č. 028

Datum 15 122021 Cas 9 12 12

_____

Stavba: 396-3 11/128 S alačova Lhota * obch val
Objekt: SO 104, NAPOJEN! STÁVAJÍC! SILNICE 1/28 NA OBCHVAT

Rozpučet: SO 1 OJ-1, Komunikacc

Poř.č. Položka Typ Test MJ Pučet MJ J.cena Celkem

— 0-a práce

1 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)

přebytečný výkopck,

pol 12373-pol 12931-pol 17111-pol 17131-pol.173103

M3 48,38 129,33 6 256,99

2 014131

ťřipočet immizákiuiá asfalová smis 48,38 M3. Celkem: 0‘ -ID,3li fCJ

....................... Celkem: C -IK,3S[pi _ ........... ............

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) 

podklad z pcnctračniho makadanu s obsahem dehtu, pol. 11333

M3 -48,38 l 956,14 .94 638,05

Oi^mčel iwbe:/>ečnéhooi^>adu-4S.3SM3, Celkem: fA/

Celkem -88 381,06

Celkem za rozpočet -88 381,06



Příloha č. I dodatku č. 2 smlouvy o dílo 11/128 Salačova Lhota - obchvat
9, .*4Aspe Fiona: SWIETELSKY stavební s r.o

3624

Strana: 1
Datum 15 12.202! Čas. 9-1730

ZBV č. 028 Poplatky za skládku, změna zatřídění NO

Stavba: 396-3 11/128 Salačova Lhota - obchvat

___________

Objekt: SO 107, PŘELOŽKY LESNÍCH CEST

Rozpočet: SO 107-1, Komnikace
7

Objednatel:

Zhutovitei dokumentace:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavebni sro

Rozpočet:

Základní cena: 333 185,30 Kč

ZBV-celkem:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

333 i 85,30 Kč

69 968,91 Kč

403 154,21 KČ

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet titěrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

M2

317,00

I 051,06 KČ

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

-4 932,39

-1 035,80

-5 968,19

Kč

Kč

Kč

Vypracoval zadání:
Datum zadání:

ZBVvypracoval: Miloš Musil

Datum vypracování ZBV 29.11 2021



Finna: SWIETELSKY stavební s.r.o Strana:

3.6 2.4

Položky ZBV č. 028

Datum 15 12 2021 Čas 9 17 30

_____

Stavba;
Objekt:

Rozpočet:

396-3, 11/128 Salačova Lhota - obchvat
SO 1(17, PŘELOŽKY LESNÍCH CEST

SO 107-1, Komunikace

Poř.č. Položka Typ Text MJ Pučet MJ J.cena Celkem

- 0 - Všeobecné konstrukce a práce
1 014131 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) 

podklad z penetračniho makadamu s obsahem dehlu

M3 -2,70 1 956,14 -5 281,5%

13 014111
nebe:peáiého tx^rsdu -2.70 M3, (,’elkein: 0--2,70 (Aj

POPLATKY ZASKLADKUTYP S-0 (INERTN ODPAD) ’ ' .. . . . . . . . . . . . . . . . M3 2,70 129.33.....
—

34'A 19

Připočet ztrnneiskané cajiiliové smůá 2, 70 M3. Celkem: 0-2.70 jA j _______ ___________ _ _____ ... .
Celkem -4 932,39

Celkem za rozpočet -4 932,39



G Asre

3 624

Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o Strana: 1
Datum 15.12 2021 Čas: 9:19:39

ZBV Č. 028 Poplatky za skládku, změna zatřídění NO

Stavba: 396-3, IV128 Salačova Lhota - obchvat

Objekt: SO 1 OS, HOSPODÁŘSKÉ SJEZDY

Rozpočet: SO 108-1, Komunikace 
.. .............................................................................................................................................................................................................................................................................................. -.......-_ ___________ _____-..........................

Objednatel:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební sro

Zhotovitel dukumentace:

Rozpočet:

Základní cena: 584 449,49 Kč

ZBV- celkem:

Cena - celkem: 584 449,49 Kč

DPH: 122 734,39 Kč

Cenas daní: 707 183,88 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky; M2

Počet měrných jednotek: 593,00

Náklad na měrnou jedn.: 985,58 Kč

Cena-celkem: -12 970,35 Kč

DPH: -2 723,77 Kč

Cena s daní: -15 694,12 Kč

Vypracoval zadání: ZBVvypracoval: Miloš Musil

Datum zadání: Datum vypracování ZBV 29.11.2021



g w* Aspe Finna: SWIETELSKY stavební sr o Strana: 2

3.62.4 Datum 15 12.2021 Cas 9:19:39

Položky ZBV č. 028

Stavba; 396-3, 1/128 Saačova Lhota - obchvat
Objekt: SO 1(18, HOSPODÁŘSKÉ SJEZDY

Rozpučet: SO 08m}, Komunikace

Poř.č. Polažka Typ Tent MJ Počet MJ J.cena Celkem

— O- Všeobecné konstrukce a práce
1 014131 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD} M3 -7,10 i 956,14 -13 888,59

podklad X penctračniho makadamu s obsahem dehlu

2 04111

Odpočet nebezpeeneho otlptuin -7./0M3, Celltem: 0--7,10 fÁ/
........ ..... ...............  POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-1O (INERTNÍ ODPAD) ... . .. ............. M3 ................... 7,10 129.33 91 8.24

Přípočet íHtmKÍtkatK asfaltové shksí ''JO M3, Celkem: 0^7,10 (A)

Celkem -1297035

Celkem za rozpočet -12 970,35



Strana I

Příloha č. 1 dodatku č. 2 smlouvy o dílo 1/128 Salačova Lhota - obchvat
“"Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o

3.624 Datum 15.122021 Čas 9-08:14

ZBV č. 029 Ocelová svodidla, skutečné provedení

Stavba: 396-3, 11/128 Salačova Lhota - obchvat

Objekt: SO 103, PŘELOŽKA SILNICE Hl/12419

Rozpočet: SO 103-1, Komunikace
J

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební sro

Rozpočet:

Základní cena: 3 495 604,29 Kč

ZBV-celkem:

Cena - celkem:

DPR:

Cena s daní:

3 497 264,86 Kč

734 425,62 Kč

4 23 S 690,48 Kč

7, toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

M2

I 528,00

2 288,79 Kč

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

-2 131,58

-447,63

-2 579,21

Kč

KČ

Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBVvypracoval: Miloš Musil 

Datum vypracování ZBV 29.11.2021



Finns: SWIETELSKY stavebni s.r.o

3624 Datum 15.12 202!

Strana: 2
Čas 9,0814

Položky ZBV č. 029

Stavba: 396-3, II/1 28 Salačov a Lhala - obebvat
Objekt: SO 103. PŘELOŽKA SILNICE 1/12419

Rozpočet: SO 103-4, Komunikace

Poř.č. Peložka Typ Text MJ Pučet MJ J.cena Celkem

9- Ostatní konstrukce a práce
26 9113 AI SVODIDLO OCEL SILN1Č JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ NI. N2 - M -3,<10 1 065,79 -2 131,58

DODÁVKA A MONTÁŽ

Úroveň zadrženi N2/3 pracovní ší/ka 1.0 m, včetně reflexních prvků v 

pásnici svodidla

Delka occlo\ýdi xvtxfideldle shtleáiělmprmedeiti 58, (10 A, Celkem: 1*50,00 [A/

Qdixjčet délky ocel, xi-odidel dle PUPS-52,00 M, Celkem: A -52.00/BJ

Celkem: A • B -2,00 fC/

Celkem -2131,58

Celkem za rozpočet -2 131,58



Příloha č. 1 dodatku č. 2 smlouvy o dílo 11/128 Salačova Lhota - obchvat 
4

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s r.o.

3 6 2 4

Strana: 1
Datum 17 12.2021 Čas 12-43:28

ZBV č. 030 Nedočerpané položky

Stavba: 396-3, 11/128 Salačova Lhota - obchvat

Objekt: SO 101, PŘELOŽKA SILNICE 1/128

Rozpočet: SO 101-1, Komunikace

Objednatel;

Zhotovitel doku metl láce:

Zhotovitel: SWIETELSKY slavebnisro

RoznoĚet: ZBV - celkem:

Základní cena: 39 912 483,75 Kč

Cena-celkem: 41759545,16 Kč

DPH: 8 769 504,48 Kč

Cena S daní: 50 529 049,64 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky: M2 Cena-celkem: -187 170,79 Kč

Počet měrných jednotek: 17 800,00 DPH: -39 305,87 Kč

Náklad na měrnou jedn.; 2346,04 Kč Cenas daní: -226 476,66 Kč

Vypracoval zadání: ZBV vypracoval: Miloš Musil

Datum zadání: Datum vypracování ZBV 16.12.2021



Strana. 2Aspe Firma SWIETELSKY stavební s.r.o 

3624 Datum 17 12 2021 Čas: 12:43 28

Položky ZBV č. 030

Stavba:
Objekt:

Ruzpočet:
\ ..............

396-3, 11/128 Salačova Lhota - obchvat
SO 101, PŘELOŽKA SILNICE n/128

SO 101-, Komunikacc

podéln spůry, vypití tru ale pružnou zálivkou

Poř.č Položka Typ Teit MJ Počet MJ J.cena Celkem

30

5- Komunikace

56313 VOZOVKOVÉ VRSTVY z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO 

KAMENIVA TL. DO 150MM

M2 -137,78 289,73 -39 919,00

.... 33 56336....... ............. . ...................... . .....
Nedočerpáno -I37,7H M2, t 'clket»: 0^- I37.7H fAJ 
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL DO 300MM 

tl. 251) mni

M2 ’ ......... -112,41 178,77 •20 09.5,54

'.....35 572123..... . .................. .  ....... ....
Nedfičerpám) -! 12,41 M2, Celkum • -112,41 /A]
INFILTRACNí POSTŘIK Z EMULZE DO 1,OKG/M2 

0,7 kg/m2

M2 ............ -137,78 19,88... ........ -2 739.07

36 572213

Nedočerpáno -/37, 78 M/2, Celkes. o ' /37, 78 /Á J

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2

0.2 kghn2

’ M2
-221,13.......

... ......... .....10,30..... -2 277,64

..... 37 57475... ...........
_ Nedočerpáno -221,13 M2, Celkem: 0 • - 221,13 fAJ 

VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY 

vyntužení sanovaného okraje 50/50%M/m s oky 25x25 mm

M2 -325,00 71,85 -23 351.25

38 574433................................................
Nedočerpáno -32S.M M2. Celkem: 0-- 325,00 /A/

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL 40MM 

plocha odečtena z cad

M2......... ...... -128,00 209.85 -26 860.80

39 57476...................
Nedočerpáno -pS.ŮOMJ, Celkem: 0)-- 128,00 /A/ 

ASFALTOVÝ SETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, TL.

MOMM

’ ’ M2 .... . ..... -131,13 395,36...... -51 843,56

42 58920

Nedočerpáiío -131,13 M2, Celkem: 0- - 131,13 /A/

VÝPLŇ SPAR MODIFTKOVANÝM ASFALTEM

příčné spáry v místcdi napojeni, u dlážděného a monol inckého rigolu.

.. .........M.........'' -223.00 ■ ..... .......... 82.63 -18426,49



Aspe Finna: SWSETELSKV siavebni s r o Strana: 3

3624 Datum: 17 12.2021 Čas: 12.43:28

Položky ZBV č. 030

8 t avba: 396-3, n/128 sa ačova Lhota - obchs a
Objekt: SO 101, PŘELOŽKA SILNICE 11/128

Rozpočet: S0 101-1. Komunikace
•______________________________________ ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Poř.č. Položka Typ Text MJ Pečel MJ J.cena Cekkem

Nedočerpáno „223,00 M, Celkem: 0 - 223,00 /AJ

Celkem -185 513,35

— 8-Potrubí
47 899642 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM M -24,00 16,17 -388,08

Neiločtrpťmo -24, 00 M, Celken o --24, 00 fA!

Celkem -388.08

------- 9-

50 91228 b SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO KUS 4,60 317.34 -t 269.36

PÁSKU 

cenený sloupek

Nedočerpáno —1,00 KS. Celkem. 0 --1,00 /A/

Celkem -1269,36

Celkem za rozpočet -18717(1,79



Příloha č. 1 dodatku č. 2 smlouvy o dílo 11/128 Salačova Lhota - obchvat

‘Aspe
3624

Fina: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1
Datum 16 122021 Čas: 9 16:13

ZBV č. ZBV-030 Nedočerpané položky

Stavba: 396-3, 11/128 Salačova Lhota - obchvat

Objekt: SO 108, HOSPODÁŘSKÉ SJEZDY

Rozpočet: SO 108-1, Komunikace

Objednatel:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební sro

Zhotovitel dokumentace:

Rozpočet: ZBV - celkem:

Základní cena: 584 449,49 Kč

Cena - celkem: 584 449,49 Kč

DPH: 122 734,39 KČ

Cena s daní: 707 183,88 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky: M2 Cena - celkem; -42 668,15 Kč

Počet měrných jednotek: 593,00 DPH: -8 960,31 Kč

Náklad na měrnou jedn,: 985,58 Kč Cena s daní: -51 628,46 KČ

Vypracoval zadání: ZBV vypracoval: Miloš Musil

Datum zadání: Datum vypracování ZBV 16.12.2021



Finna SWIETELSKY stavebni s.r.o Strana 2
• Aspe

362.4 Datum 16 12.2021 Čas 9 16 13

Položky ZBV č. ZBV-030

Poř.č Puložka

Si avba: 396-3, II/IZSSal nčova Lhota - obclvat
Objekt: SO 108, HOSPODÁŘSKÉ SJEZDY

Rozpočet: SO 108-1, Komnikace

CelkemTyp Text MJ Počet MJ J.cena

*•*•* 5- Komunikacc

10 56336 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL DO 300MM

ŠD 250 nim

M2 -56 AI) 178,77 -10 118,38

II 572123

Nctivčvijtátio -56.60M2, Celiem: 0 -56.60
INFILTRACNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO L.OKG/M2 

0,70 kg/m2

M2 -56,60 19,88 -I 125.2!

Nedočerpáno -56,60 M2. Celkem: 0 -56.60 [Aj
-------------- ........ .

12 5722)3 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 9,5KG/M2 

0.20 kg/n2

M2 -51.60 10,30 -531,48

13 š 74 A3 3
--------------- -------------------------------

Nedočer})áno -51,60 M2, Celkem: 0 - -51.60 /A}

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL 4OMM

ACO 11

...............M2 -50,06 209,85 -10 492,50

....14 57476....... .
Nedexcerpáino ~50,Q0A^2, Celkem: 0 #-50,00 14,

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+. TL

80MM

ACP 16+

M2 -51,60 395,36 -20 400,58

■.... ..........-.....-
Nedočerpáno-5!.60 M2, Celkem: 0 -51,60 jAj

----------- ------

Celkem -42 668,15

Celkem za rozpočet -42 668,15



Firma; SWIETELSKY stavební s.r.o Strana 1

3 6 2.4 Datum 16 12.2021 Čas; 921.46

ZBV č. ZBV-030 Nedočerpané položky

Stavba; 396-3,11/128 Salačova Lhota - obchvat

Objekt: SO 301, Úprava zatrubněni Huťského potoka v km 1,246

Rozpočet; SO 301, Úprava zatrubněni Huťského potoka v km 1,246

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavebni sro

Rozpočet: ZBV - celkem:

Základní cena: 229 198,35 Kč

Cena - celkem: 226 803,15 Kč

DPH: 47 628,66 Kč

Cenas daní: 274 431,81 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky: Cena - celkem: -2 395,20 Kč

Počet mněrnýeh jednotek: 1,00 DPH: -502,99 Kč

Náklad na měrnou jedn.: 226 803,15 Kč Cenas daní: -2 898,19 Kč

Vypracoval zadání: ZBV vypracoval: Miloš Musil

Datum zadání: Datum vypracování ZBV 16.12.2021



Firma: SWIETELSKY stavebni sro Strana

3 624

Položky ZBV č. ZBV-030

Datum: 16 12 2021 Čas 9 21 46

St avba; 396 -3,11/128 S aačova L heta * obch at

Objekt: SO 301, Úprava zatni bnčne Hutsktho potoka v kn 1,246
Rzpučet: S0301, Úprava zatrubnční Hut’skho potoka v km 1,246

Poř.č. Položka Typ Teat MJ Počet MJ J.cena Celkem

— s-Potrbí

11 &09672 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 6U0MM

BET DN 500

M -40,00 59,88 -2 395.20

_ Nedocerpáno -40,00M, Celkem: 0- -10,00 jA]

Celkem -2 395.20

Celkem za rozpočet 2 395,20



Příloha č. l dodatku č. 2 smlouvy o dílo 11/128 Salačova Lhota - obchvat
a ,
*49‘Aspe Fina: SWIETELSKY stavebni s.r.o

3,6 24

Strana: 1
Datum 1612.2021 Čas 9 4231

ZBV č. ZBV-030 Nedočerpané položky

Stavba; 396-3, 1/128 Salačova Lhota - obchvat

Objekt: SO 811, Rekultivace

_
Rozpočet; SO 8! 1. Rekultivace

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o

Rozpočet:

Základní cenu: 2 253 529,28 Kč

ZBV-celkem:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

2 253 529,28 Kč

473 241,15 Kč

2 726 770,43 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

M2

10 300,00

218,79 Kč

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní;

-i20 837,60

-25 3 75,90

-146 213,50

Kč

Kč

Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval: Miloš Musil 
Datum vypracování ZBV 16.12.2021



4 Aspe Fira. SWIETELSKY stavební s.r.o
Strana: 1

3.624 Datum: 16.12 2021 Čas 9:42:31

Položky ZBV č. ZBV-030

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

396-3, 11/128 Salačoa Lhotn - obchvat

SO 81 1, Rekutivace

SO 811, Rekuktivace

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet M J J.cena Celkem

— 0 - Všeobeené konstrukce a práce 

1 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-TO (NERTNi ODPAD) 

konsimkčni vrshy z položky 113325 

zeminy z položky 122835

M3 -57,89 129,33 -7 486,91

Neii»čerf>átm -5 7,89 Mi, Celkem: a • -5 7,89 jA/

Celkem -7 486,91

•— 1-Zemni práce 

3 113325 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH z KAMENIVA NESTMEL.

ODVOZ DO SKM

zcsimclen konstrukčni vrshy rušených vozovek

plochy č. 1 a 3

viz příloha soupisu praci ti technická zpráva objektu (D.26.1)

poloha ploch viz výkres. 0.26.2, D.26.3

odvoz a uloženi na skládku

M3 -55,79 1786,69 -99 670,44

... 4 113728...... ””
Nedočerpámo -55.79Mi, Celkem: 0’-55,79 /A/
FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH. ODVOZ DO 

21) KM

včetné odvozu na skládku dle dispozic shatovitele včeiĚ poplatku 

plochy č.1a3

viz příloha soupisu prací h technická zprava objektu (.26. 1)

poloha ploch viz výkres č. D.26.2, D.26.3

M3 . ...........-14,56............. ... 937,06 -13 (43,59

10 17120 3
Nedočerpcw -14.56 M3, Celkitm: 0--J4,56 [AJ
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ

ZHUTNĚNÍ

uložení přebytcných výkopových zemin na skladku

množství dle položky 122835

M3 ” ' -2,10 ......... 13.17 -27,00

Nedočcrpúm -2, IV M3, Celkem: o -2,10 /AJ
-....... -...."...... .....................

Celkem 13 350,69



Fina: SWIETELSKY stavebni s.r.o. Strana: 3
4
w Aspe

3 6 2.4 Datum: 16.12 2021 Čas 9 42 3!

Položky ZBV č. ZBV-030

Stavbat 396-3, 11/128 Salačova Lhota - obchvat
Objekt: SO 81 1, Rekultivace

Rozpočet: SO 8 J 1, Rekultivace

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ

Celkem za rozpočet
J.cena Celkem

>120 837,60



8
68 Asne

Příloha č. 2 dodatku č. 2 smlouvy o dílo 11/128 Salačova Lhota - obchvat „
Firma. KRU Strana !

36 19 Datum: 05.01.2022 Čas 13:56:29

SOUPIS PRACí

Stavba: 396-3 11/128 Salačova Lhota - obchvat

Objekt: SO 000 Všeobecné položky

Rozpočet: SO 000 Všeobecné položky

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

Základní cena: 3 364 000,59 Kč

Cena celková: 3 364 000,59 Kč

DPH: 706 440,12 KČ

Cenas daní: 4 070 440,71 Kč
\__________________________1_________________________/

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 3 364 000,59 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadáni:

Vypracovat nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Firma: KRU Strana: 2
Čas. 13:56-29Datum. 05 01 2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavím: 396-3
Objekt: sooo

Rozpočet: SO 000

11/128 Salačuva Lhotu - obchvut

Všcoheené peložky

Vševbeené poluíky

Pař.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 0

1 02710

Všeobecné konstrukce a práce

POMOC PRÁCE zkiz NEBO ZaJšT OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY

Zajištěni pni chodu stavbou pro pěší - bezpečnastnt apatfeni, veškerá nutná 

..............   opatřeni tie plánu BOZP ................................. ...................... ...

KPL 100 75 644,93 75 644,93

2 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ 

vytyčeni slávajicch inženýrských sit

KPL irm 19 759,02 19 759,02

3 029)1 a OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 1,0) 2 1 5 552.92 215 552,92

------- -_
zřízení vytyčovací sit, vytyčení hraníc pozemků a obvodů stavby včctně 

...... veškerých geodetickych měfení nutných krealizaci a předáni dBa — -... -...........-..... -.................... .

4 029)1 b OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 1,00 239 503,25 239 503,25

_. naměřeni skutečného provedeni stavby po dokončeni stavby
..... ........—.......... .......... .. ..-.

5 02 940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE 

vypracováni a projednáni havarijního plánu

KPL 1.00 71 850.97 71 S 50.97

6 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVÁNÍ RDS

pro SO tot; SO 102, SO 103; SO 104 a SO 105
..... podrobné body {souřadnice x.y.z) v křižovatkách, v počtu die SOD

KPL 1,00 479 006,50 479 006,50

7 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V
DIGIT FORMĚ

předáni v počtu de SOD, vypracování dokumentace DSPS

KPL 1,00 958 013,00 95% 113,00

s 02945

------------------------

OSTAT POŽADAVKY-GEOMETRICKÝ PLÁN

zhotov mí GP de SOD, včetně stabilizace bodů plantovými mezníky

KPL 1,00 299 379,06 299 370,66



Firma KRU*#541 1*4 Aspe

3 6 19 Datum: OS Cl 2022

Strana 3
Čas 13.56:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Star ha: 396-3 1/2 Salačova Lhůta - utichvat
Objelt: so N) Všeohecn palnzky

Rozpočet: SO OH) Všeibetné polužkay

publicita, místo realizace projektu bude po dobu realizace stavby osazeno 1 ks 

velkoplošného
billboardu o rozměrech 5.1 x 2.4 m dle pravidel publicity IROPpo schválení 

objednatelem,

Poř.č Položka Typ Nzev MJ Počet MJ J.cena Celkem

9 029-15 a OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL LOG 17 962,75 17 962.75

Vypracování geometického plánu pro zilzen věcného břemene v rozsahu SO 351
PTeožka vodovodu v km 0,238
10 ks s ověřením katastráiniho úřadu

I 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1,00 16763,23 16 705,23

fotodokumentace průběhu stavby, předání 1xv digitéií podobě jako součást 
závěrečné zprávy -- -......—-..........-...... . ................

12 0295 11 b OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY A KONTROLY KPL LOG 19615,31 19015.31

vypracováni KZP, TP, TePř a závěrečné zprávy v počtu de SOD

II 0295 11 a OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY A KONTROLY KPL I,0G 95 801,30 95 801,30

pasportizuce okolních objektů a objízdných tras před zahájením stavby a po 

dokončení stavby

13 02% 0 OSTATNÍ POŽADAVKY • ODBORNÝ DOZOR KPL LOG 20 <177,53 20 477,53

inženýrská Činnost a zajištění podkadů pro vydáni povolení o uzavírkách r 
stanoven i přechodného dopravního značení pro realizaci stavby ........................ ........ ... . .. -...._... -. .

16 02991 b OSTATNÍ POŽADAVKY - prunčeni deska KUS l.M 14 370,19 14 370,19

místo zealizace projektu bude nejpozdj k datu převzetí dokončené stavby 

objednatelem osazeno 1 ks pamětní desky o rozměrech 0,30 x 0/0 m dle pravidel 

IROP
v provedeni z materiálu zajšrující životnost desky a písma min, 5 let, 

.............jedná se o dodávku, osazení a montáž pamětní desky včetně sloupku a ukotvení

14 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 1,01 2? 542,88 27 542,88



g,
16Aspe Firma KRU       Strana:4
3 Ó J 9 Datum. 05 01 2022 Čas 13:56:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Starbat 596*3 II/IZ8 Sul ačuva Lh ola - obch v at

Objekt: SOD Všcubecnépalnky

Rorpočet: SO OH Všcubeenépolžky

Poř.č. Položku Typ Nárev MJ Počet MJ J.cena Celkem

---- ----- ---------- jedné se o pronájem * zahrnuje konstukci, montáž a demontáž..................... .........-.....................................................

15 02991 a OSTATNÍ POŽADAVKY-INFORMAČNÍ TABULE KUS 2,00 27 542,87 55 085.74

bboard pro Kraj Vysačina (místo reakzace bude po dobu realizace stavby 

osazeno 2 ks veikoplošnéha billboardu o rozměrech 5,1 Y 2/ m dle pravidel 

objednatele Kraj Vysočin a, formou pronájmu od dodavatele, včetně projednáni 
umístění, montáže a demontáže) _ _ _

17 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENTSTE - ZŘÍZENÍ. PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1,00 737 670,04 737 G70,01

0 Všeobecní konstrukce a práce 3 364 000,59

Celkem: 3 364 000,59



# .*2Asne
3 6 19

Firma KRU
Datum: 05 Cl .2022

Strana: 1
Čas 13:56 29

SOUPIS PRACÍ
(

Stavba: 396-3 11/128 Salačova Lhota - obchvat

Objekt: SO 001 Příprava území

____________

Rozpočet: SO 001 Příprava území

Objednává tet:

Zhotovitel dokumentace;
Zhotovitel:

Základní cena: 3 550 614,21 Kč

A ..............." \
Cena celková: 4 07 í 147,29 Kč

DPH; 854 940,93 Kč

Cena s daní: 4 926 088,22 Kč
k •

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 78 028,00

Náklad na měrnou jednotku; 52,18 KČ

Vypracovat zadání:

Datum zadáni;

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Firma KRUM4f

3.6 1 9

Strana: 2
Čas: 13:56:29Datum: 05.01.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

Stavba: 396-3 11/128 Salačuva Lhota - obchvat

Objekt:

Ro2fwčet:

50001 Př rata ú žerní

SO DOt Příprava územni

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) M3 0,83 129,33 107,34

zemino z výkopu pro základy kflžu

0 Všeobecné kons tm Rte a práce 107,34

- 1 Zemni práce

2 11110 ODSTRANĚNÍ TRAVIN

posečení travních pioch v base stavby včetné silničnich odvodovacich příkopů 

položka se uplatni, pokud v dob zahájení výstavby bude na plochách vysš1 travní 
porost
odvoz na kompostárnu
stanovení plochy dle zaměřeni, viz příloha soupisu placi

3 111201 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO IKM

viz technická zpráva objektu (D.1.1) a výkresy D.1.2, Dd ,3
neuvažují se porosty . 74 a 75 (jsou zahrnuty v káceni stramů)
neuvažují se porosty č, 10,14, 15,16 (provede vlastník)

_ _ včetně likvidace v režii zhotovitele _

4 112113 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M, ODVOZ DO &KM

viz 1e ch ni cká zpráva objektu (Dd .1) a situace 0.1.2, Od .3 

stromy na lesním pozemku p,č, 2405/126 - odhad 60 ks 

stromy mimu les, kromě drew &, 13,23, 24, 25, 26,28, 30: 8+53-7 - 54 ks 

přičtení vicekmenů (viz tabulka kácených dřevin v technické zprávě D.1.1, včetně 

vrby č. 50}: 9 ks
porost č. 74, kromě parcely č. 2405/28 - odhad sponu 2x2 m, předpoklad 20 ks 

porost č. 75 • odhad sponu 2x2 m, předpoklad 6 ks z deni Fady
z uvedeného počtu je cca 30 stromů $ průmrem kmene větším než 35 cm 

likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele

M2 15 560.00 2,99 46 524 JO

M2 492,01) 41,91 20 619,72

KUS 140,00 (94,56 103 489,44

Z3V:



Fira KRU
3 6 1.9 Darům 05.01.2022

Strana 3
Čas 13:56.29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavha: 39 6-3 H i 28 Salučova L ota - «h ch v at

Objekt; SO 001 Příprava územi

Rozpočet: $0 01 Příprava území

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

002 Slramy a pařezy 3,00 2 0S2.6S

...................... ........
aktuální množství 152,00 105 573,12

5 112125 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M, ODVOZ DO &KM KUS 9,00 1 616,65 14 549,85

počet dle technické zprávy objektu (D.1.1)
krem vrby č. 50 - vicekmen, zahrnuta v položce 112115

ZBV:

002 Stromy a pařezy /3, 00 210i6,45

aktuální množství 22,00 35 566,30

6 112215 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M. ODVOZ DO 8KM KUS 500.1)11 524,51 262 255,00

neiivažuje se u stromu č.17e128
u sedr stromů se předpokládá odstranění frézováním (viz položka 11251) 
zahrnuty pařezy po všech stromech na lesních pozemcích
zahrnuty pařezy na parcele č. 2405/25 (porost č, 74) • odhad 5 ks
zahrnuty pařezy z porostu č. 136 - odhad 10 ke/ 00 m2, předpoklad 45 ks
odvoz a likvidace de dispozic zhotovitele

likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele

ZBT:

002 Stromy a pařezy 40,00 20 988.40

aktuální množství 540,00 283 235,40

7 112225 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO O.9M, ODVOZ DO 8KM KUS 8,00 2 371.OS 18968,64

odvoz a likvidace dle dispazíc zhatovit ele 
likvidace dřevní hmoty v reži zhotovitele



Firma KRUAm*
3619 Datum: 05 01 2022

Strana: 4
Čas 13 56 29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

3 96-3 11/28 Sul ačuva Lh uta - obch vat
S OPříp rava ú zem í 
s0°0l Příprava "zmi

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena ___________ Celkem

ZEV:

062 Stromy a jtařezy • 21,00 49 792.6S

aktuální množství 29,00 68 761,32

K 112235 ODSTRANĚNÍ PAŘEZU D PŘES 0,9M, ODVOZ DO SKM

javor č, 22. vrba č, 50
odvoz a likvidace de dispozic zhotovitele

likvidace dřevní hmoty v reži zhotovitele

KUS 2,0u 2 634,54 5 269,08

9 11251 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ FRÉZOVÁNÍM D DO 6,5M KUS 7,00 526,91 3 688,37

.._. _
uvažuje se pro kácené stromy v blizkosti podzemních inženýrských síti

_ pledpaklad: atromy .44, 55,55.59,61,63, 65 _ ............... .......-..... -.....-...............-......-......

10 121102 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 2KM M3 14 673,00 82,63 1 2)2 429,99

odvoz na dočasnou depont
plochy de technické zprávy D.1.1, výpočet víz příloha soupisu prací

zar
00-1 Sejmuli arnice 1 313.95 108571,69

aktuální množství 15 986,95 1 32J 001,68

ti i2!9o převrstvení ohnice 14 023,00 83 997,77

pň uloženi delším než 6 meolcú
předpoklad 1x. neuvažuje se skrývka z dočasného záboru do 1 roku

Sejmuli oruice 1 3 i 1.95 787(1,56



Firma: KRU88."2*ASDe

3619 Datum: 05.05.2022

Strana 5
Čas 13:56:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavha: 396-3 IHI28 Salačova LAtu - oh chvat

Ohjeke:
Rozpučet:

SO OHI Připrava území

SO 001 Pip ta va ú zem í

Poř.č, Položka Typ Název MJ Pučet MJ J.cena Celkem

aktuáini množství 15 336.95 9 1 868,33

2 125732 VYKOPÁ VKV ZE ZEMNÍKU A SKLÁDEK TŘ. 1, ODVOZ DO 2KM M3 G 658,00 118,55 789 305,90

ZBI

naložení a odvez přebytečně omice 2 dočasně deponie do místa využit 
množství ce technics zprávy objektu (DJd)

004 Sejniiili arnice / 313,95 755 768,77

aktuáini množstvi
....... ...................

7 971,95 945 074,67

13 131835 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ í NEPAŽ TŘ n. ODVOZ DO SKM M3 6,R3 627.50 520,83

... . .......................

výkop pro betonový zákad přemístěných křížků 

do hl 0,3 m pod úroveň terénu

15 17120 2 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 0,83 13.17 10,93

uložení výkopové zeminy z pot 131835 na skládku ..... . ..—......
14 17120 1 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 14 673,00 13,17 193 243,41

uložení sejmuté omice na dočasnou deponil
....... ..... .....-........- -............ ..... ............... ...................

16 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO O.MM M2 33 000,00 12,93 426 690,00

ZBT

rozprostřeni přebytečné omice na sousedních pozemcích 

viz technická zpráva objektu (DJ.1)

termín po dohodě s VOD Jetchovec, družstvo
t. 10-12 cm

004 SťffMuli orsice 11 945,00 >54 44S,85



Firma. KRU4 .
Asne 
3 6 19 Datum: 05.01 2022

Strana: 6
Čas 13:56-29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Star ba: 396-3 11/128 Salačera Lhota - uheivat

Objekt: SO 001 Připrava území

Rozpočet: SO 001 Připrava území

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

—........ -... -........-............ ..............................._............-.... -.....
aktuální množstvi 44 945,00 5SI 138,85

17 1823-4 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,25M M2 4,28 31,14 133,28

_.. ..
It, 0,3 m
zpětné rozprostfeni omnice kolem nov umístěného kamenného cižku . .....-. _.. -.

18 18235 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,30M M2 6 110,00 35,03 214 033,30

tt. 0,5 m
v rámci rekultivace skládky odpadů obce Salačova Lhota
konkrétni pozemky viz technická zpráva objektu (0.1.1}

19 184% 1 OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM M2 50,24 329,32 16545,04

-....... ■■■■.... .......-...... -........

odhad: 3 stromů ve stávajících silnlční ch tromofadich 

uvažuje se do 2 výšky kmene -...... -......-......................... -............- --------------------- -■■■■■ ---- - ---------------------- ------...-.....-

20 18710 OŠETŘENÍ ORNICE NA SKLÁDCE
______________ ___ _______ ___

M3 14 673,00 7.54 110 634,42

1 Zemní práce 4 043 442,45

- 2 Základy

21 27231 ZÁKLADY z PROSTÉHO BETONU M3 1.13 4 287,1 1 4 &44.43

základová patka pro přemi stáné kfi2e, beton C 12/1 5
pro kamenný krtí se uvažuje 1,0 m x 1,0m
pro kovový kliž se uvažuje 0,5 m x 0.5 m

výška 0,9 m

2 Základy 4 844,43

r 9 Ostatní konstrukce a práce

22 966841 ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ DŘEVĚNÉHO 7.10 194,0%) i 377,40M



Firma KRU83 .*42 As ne

3619 Datum 05 01 2022

Strana: 7
Čas 13-5629

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbu: 390-3 n 128 S ala čuv a Lh ota - sbe h vat

Objekt:

RozpoĚet:

50 061 Příprava území

SO 001 Příprava zemi

Poř,č Položku Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

plot kolem přemisťovaného kamenného kfiže

likvidace rozebráním a spálením

výška cca 1 m
délka zmena ze situace _

23 9761 2 1 VYBOURÁNi DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ KAMENNÝCH KUS 1,00 10 178,89 10 178,89

pfemláťovaný kamenný křiž
použit vhodnou techniku, aby nedošio k poškození
včetně naloženi převozu cca 80 m a osazení v nové poloze
úprava terénu po vybourání se nevyžaduje, zahrnuto v SO 102

24 9761 2 2 VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTU KAMENNÝCH KUS 1,01) 1017,89 1017,89

vykopání betonového zhušťovaciho bodu polohového bodového pole (Zh8 221) 
včetě kovové tyčky upozorňující na jeho polohu
popis bodu viz technická zpráva objektu (D.U) 

práce provést tak, aby bylo minimální riziko poškozeni 
všechny díly geodetického bodu očistit a předat zástupci ZK 

úprava terénu po vyb ourán i s e n evyža duje, zah mn utovSO 101

25 9761 7 VYBOURANÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ KOVOVÝCH KUS 1,00 10 178,89 10 i 7 8,89

vyjmuti kovového kfiže včetně patky a uzemněni 

naloženi, převaž cca 90 osazeni v nově poloze
........ Úprava terénu po vybouraní se nevyžaduje, zahrnuto v SO 101 .......................

9 Qstatní konstrukce a prače 22 753,07

Celkem: 4 071 147,29



Firma KRU Strana: 1483 .A sne
3 6 1.9 Dalun: 05 01.2022 Čas 13 5629

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 396-3 11/128 Salačova Lhota - obchvat
A

Objekt: SO 101 PŘELOŽKA SILNICE 11/128

Rozpočet: SO 101-1 Komunikace

.............. . J

Ob jedna vatě!:

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

Základní cena: 39 912 483,75 KČ

Cena celková: 42 149 404,14 Kč

DPH: 8 851 374,87 Kč

Cena s daní: 51 000 779,01 Kč
% Z

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 17 800,00

Náklad na měrnou jednotku: 2 367,94 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadáni:

Vypracoval nabídku;

Datum vypracování nabídky;



Firma KRU

Datum: 05 01 2022

Strana 2
Čas 13:56 29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

Stavba: 396-3 11z8 Salačova Lheta - wbebvat

Objekt; SO 101

Rzpsočet: SO 101-1

PŘELOŽKA SILNICE 1/118

Komunikace

ř.č. Položku Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné Irons trubce a práce

1 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-1O (INERTNÍ ODPAD)

utaženi zeminy na skladku včetně skládkovného
pol.12373+po.12931+pol.13273+pol,13373-pal.171103-pd2.171111-pol.17131

M3 7012,86 129,33 906973.18

ZBV:

(>(H

019

021

026

PODÉLNÁ DBENÁÁ OD KM 1.620

Qt&oppťm>cb>ich krMxn: vrstev ZÚ

Posílení odvedeni vody : mowditíddho ilahtt

Balisely. typ JI 2- Barva zelená

7,10

-1 130,30

2,10

0,68

957,01

-146 181. ~0

310.39

87,94

aktuální množstvi 5 893,04 762 146.86

3 014112 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-10(INERTNÍ ODPAD)

uloženi betonu na skládku včetně skládkovného; dle položky 96715 a 966358

T 15,20 294.59 4 477.77

ZBV:

005 Bourání prt^ntaku DN 400 4,02 1 184,25

aktuální množstvi 19,22 5 662,02

4 1)14131 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) 

podklad z penetračniho mnkadam s obsahem dehtu

M3 316.47 1 956,14 619 1)59,63

ZBV:

016 Poplatky :a skládku (změna dle PA U) -317,10 ■620 291.99

aktuální množstvi -0,63 -1 232,37



Firma KRUd 1
As ne
3.6 1 9 Datum: 05.01.2022

Strana 3
Čas: 13:56:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stanba: 396-3 II/128 Salačuva Lhata - obrlivat
Objekt: so 101

Rozročet: SO 101*1

PŘELOŽKA SILNICE 1/128
Kurmtnikac :

Poř.. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

67 Ulil 30 POPLATKY ZA LIKVIDACI! ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 

03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU

T 0,00 172,55 0,00

ZBI:

016 Poplatky za skiiíiihi (změna dle PAD) 650.10 112 174,76

aktuální množství 650,10 112 174,76

2 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ

Geodetické zaměření výronu vody, vytýčení dle PD, zaměření skutečného stavu. 
Cena de cenově nabídky = 3 500,- Kč + koordinační porážka 5% » 3 675,00 Kč

KPL 0,00 3 675,01 6,01)

w.

001 PODLNÁ DŘENÁ?. OD KM 1,620 1,00 3 6~5,00

aktuální množství 1,00 3 675,00

71 R00I Cenová nabidka subdodavaicle na dodávku a montáž 15 ksbalisct KPL 0.00 38 062.50 0.00

ZBV:

026 Balisely, lyp J! 2 - barva zelená 1.00 36'062,50

aktuální množství 1,00 38 062,50

0 Všeobecné konstrukce a práce 920 488,77

- i Zemní práce



Firma KRU Strana 4
Čas 13-56:29

da
As ne
3 6 1.9 Datum: 05.01.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stanba: 394-3

Onjeka: so 11
Rivpočet: so 101-1

lid is Sulačara Lauta-ibehvat
PŘELOŽKA SILNICE 1/128

Komunikare ,

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

70 113181 ODSTRANĚNi KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC. ODVOZ DO

IKM

M3 0,00 671,50 oo

ZBT

626 Baírsely, lyp J12 - hana zelená O.iM 53.72

aktualni množství 0,08 53,72

68 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO

M3 0,00 l 786.69 0,00

7.BK.

019 OdÁop púnxbiich hmso. vrstev ZU I 139.30 2 019 395 71

_________ ___
aktuáini množství 1 130,30

........................... ............................
2 019 495,71

s 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM M3 316.47 341,29 108008,05

penetračni makadam & (předpoklad obsahu dehtu) s odvozem na skládku
nebezpečného odpadu _

6 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 453,75 922,99 418806,71

výmry odečteny ze situace, včetně odvozu ne skládku de dispozic zhsotwitele 

včetně poplatků

7 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 21 375,00 2119,80 4 484 475,00

— viz tabulko výmr, včetně odvozu na skládku ...._. -. . ... ....... ......-... .. .............. ......-......

69 125732 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ I. ODVOZ DO 2KM M3 0,00 118,55 0.00

ZBF:



Firma KRU

Datum. 0501.2022

Strana: 5
Čas 13:56:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 396-3 I1128 Salačeva Lhota- obchvat
Objekt: SO 10! PŘELOŽKA SILNICE 1/128

Rorsnčet: SO 101-1 Kotanikate

násyp u protihlukov stěny, viz tabulka výměr

Poř.č. Položka Typ Nálev MJ Počet MJ J.cena Celkem

0!9 Q<lkt>p pňvDdiiích tcufsir. vrstey ZU í 130.30 133 997,07

____ _____ __________ _ ______________ ___________ ____________ ____ __________
nktuální množstvi 1 130,30 133 997,07

% 12931 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M M 20,00 67,06 1 341,20

v napojení na stávající pkop

9 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ. 1 M3 54.83 217,95 11 950.20

výkop rýhy pro baivod a svodné potrubí

ZBI:

mi PODá-NÁ DŘENÁ?. OD KM 1.620 3S,22 % 330,05

02 i Ptmileití odveden vody z míMiolilicMlm ikibu 3,59 782,4

aktuáini množství 96,64 21 062.69

10 13373 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ INEPAŽTŘ í M3 4,03 814,31 3281,67

výkop pro drenážní šachly a uliční vpust

: ZBV:

001 PODÉLNÁ DRl^ÁŽ OD KM 1,620 3.00 2 M2.93

021 Posíleni odvedeni vody : motuditického žlabu 0.96 781.74

026 Bafíxety. lyp JI 2 - baň a zelená 0,6R 553,73 .

aktuální množství 8,67 7 060,07

li 171103 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100%PS M3 i 151.00 59.16 68 093,16



Firma: KRU48%.‘4Asne
3.61 9 Datum 05 01 2022

Strana: 6
Čas 53:56:29

POLOŽKY SOUPISU PRALI

Stasba: 396-3 11/128 Salačova Lheta -
Objekt: SO 101 PŘELOŽKA SILNICE 11/128

K..
Rozpučet: SO 101-1 Korunikace

Položka použita z SO 301
Zásyp rýhy nad tratodem materiálem z výkopu

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J. cenit Celkem

ZBV:

019 Odkop púvtxhůch konso vrstev ZU l 130.30 66 868,55

aktuáini množstvi 2 281,30 134 961,7)

12 171111 ULOZENi SYP DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY SE ZHUT DO 95% 

PS

násyp tělesa silnice, viz tabulka výměr

M3 7 003,00 334,11 2 339 772,33

Gs 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 0,01 13,17 0,011

Potožka úpoužita z SO 001

Zésyp rýhy nad tratoden maleriálom z výkopu

ZBI:
001 PODÉLNÁ DRENÁZ OD KM l, 620 7,-10 97,46

021 Posilebni exchredeni od z marolitického žfabii 2,40 31,61

026 Balisely, lip J!2 - barva áriemi 0,68 8,96

aktuáini množství 10,48
................... .........................-......

138,02

13 17131 ULOŽEN! SYPANINY DO NÁSYPU V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE 

ZLEPŠENÍM ZEMINY

M3 6 272.00 378,42 2 373 450,24

viz tabulka výměr

66 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 0,00 105,84 0,00



“S’Asne
3 6 1 9

Firma: KRU

Datum' 05 01.2022

Strana: 7

Čas 13:56:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 356-3

Objekt: SO 101

Rozpučet: SO 101-1

11/128 Salačova Lhotu - ubehvat 
PŘELOŽKA SILNICE 11/128 

Komnikuce

Poř.č. Peložka Typ Náiev MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBF:

001

02!

PODÉLNA ÍJRENÁt OD KM 1,620

Posieni odvedeni vody z nn»io/iliM'in> žlabu

33,82

2.15

3 579,31

227.56

14 i 755 i

ZBI

001

aktuáini množství

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 

obsyp svodného potub!

PODĚi.NA DREKÁ?. Ob KM 1.620

MJ

35.97

4,80

2,00

1 228,65

3 807,06

5 897.52

2 457.30

16 1810 b

aktuální množstvi

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ t M2

6,80

14 718,00 17,96

8 354,82

26-4 335.28

15 18110 a

pod aktivní zónou, viz tabulka výměr

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ t M2 26 379,00 17,94 473 746,84

15 1 KI 10 d

viz labulka výměr

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ t M2 2 074,00 17,96 37 249,04

17 18110 c

pláň stupňů, pod zámkovou dfažbou, viz tabulka výměr

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ I M2 10 117.00 17,96 181 70132

19 18222

...........-...............
pehutnni podloží, viz tabulka výměr

ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0J5M M2 27 350,00 45,51 I 244 698,50



Firma KRU803 .14 AsDe
3 6 I 9 Datum 05.0i.2022

Strana: 8
Čas: 13:5629

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 396-3

Objekt: SO 101

Rozqočet: SO 101-1

11//28 Salačoa Lhotu -
PŘELOŽKA SILNICE 1/128

Komunikace
.................... J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

viz tabulka vymět, vřetně natažení a dopravy

Ženini práce 14 256 535,38

r 2

20 21264

Základy

TRATIVODY KOMPLET z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 20DMM

tunelový DN 16D mm. s obalením geotextfif

M 217,00 370.92 82 442,64

zen:

00/

0J3

POllÉl.NÁ DItl-MŽOH KM l.621)

Podélný iralivodim 0-/40, 2

52,00 

Mt),OI)

19 '55.81

53 188,80

.......... .... .
aktuální množstvi 409,00 155 387,28

2! 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO

sanace padoži v prostoru starých pFikopů, kamenivo 63/125, ti. 0.50 m, km

2.160-2.230

M3 162,50 1207,49 196217,13

ZnV:

1)18 Eroze přikopu ki» 1,650 -1,870 82.25 99 316,05

aktuáini množstvi 244,75 295 533,18

22 215603 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVÝ DO 2% DO 0,5M 

d, 0,40 m, viz tabulka výměr

M2 18 (47,00 79,14 1 473 858,88

64 24997C OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNENÍ) Z GEOTEXTILIE DO 300G/M2

opláStínl Štětkově výplně jímek geolextikl 
nová položka

M2 0,0(1 51,85 0,00



4%1 .
** Asne Firma KRU Strana: 9

3 6 19

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum 05 01.2022 Čas 13:56:29

/

._________

Stavtra:

Objekt:

Razpečet:

39(-3 1/125 Salačova Lhota - obchvat 
SO 101 PŘELOŽKA SILNICE 1/128

$0 101-1 Komanikace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

expertní cena 201 9=61,00 Kč, poníženi o 15% = 51,85 Kč

5 ZB

001 BODÉIJÍÁ DREN Ol) KM 1,620 1-1,00 725,90

aktuální množství 14,00 725,00

2 Základy l 925 505,24

- 3 Svisle kunstaukre

23 311314 ZDI A STĚNY PODP A VOL Z PROST BET DO C25/30 

nomé stíny z betonu C25/30 XF3

M3 14.46 3 572.6% 51 660.95

24 311366 vÝzrU ZDÍ A STĚN PODP A VOL Z KARI-siT

výztuž nomýth stn kari-síti 8150x8/150 př obou površich 5,4 kgm?

T 0,25 24 058,42 6 014,61

3 Svislé konstrukce 57 675,56

- 4 Vodorovné konstrukce

25 455352 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU Cl2/15 

vpust a drenažni šachty

M3 0,25 2 863,05 715,76

. ZBI':

00H

01-f

Podkladní bélou pro noraé steny

Přechodový klín n proplislkii v km 2,10

,,39

9,38

3 970,64

26 835,41

-------------------------
aktuální množstvi 11,02 31 550,81



2044
*43 Asne Firma KRU Strana 10

3 6 19 Datum 05.01.2022 Čas 13:56 29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stas ba:
Oljekt:

Rozpočct:

396-3 1/125 Salačia Lhota - obchvat
so it PŘELOŽKA SILNICE IP12S 

SO 101-1 Komunikace

Peř. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

26 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/3O M3 22,37 3 395,25 75 951.74

podkladní beton pod diažbu z lomového kamene ti. 0,20 m

ZfiV:

026 Balisely, typ JI2 - barvu zelená 0,08 2 308,77

aktuální množství 23,05 78 260,51

27 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 2.09 1388,67 1 902,32

pisknv lože pod svodné potrubí 2 uliční vpusti (km 0,520) a drenážní šachty

28 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 22,37 5 368,27 120 0%8,20

ti. 200 mm včetně spárování cementovou maflou M25-KF3

29 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT z PROSTÉHO BETONU c25/30 M3 0.89 6173,19 5 494.14

prahy nomých stěn

4 Vodorovné konstrukce 238 295,98

- 5 Komunikace

30 56313 VOZovKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA

TL. DO 150MM

M2 19154,08 289,73 5549 511,60

ZBV:

030 Nedočerpané položky -137.78 -30 910,00

aktuáini množství 19 016,30 5 509 592,00



Fiona KRU Strana:88* A
Asne
3 6 1 9 Čas 13:56:29Datum 05 01 2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavha: 396-3

Objekt: so

Rovapnčet: SO 101-1

1/128 Salačuva Lhůta - ubehvat
PŘELOŽKA SILNICE n/ 28 

Komnstikaee

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

3! 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI

Kin pod zámkovou dlažbou

M3 103,50 698,57 72 302.00

32 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL DO 150MM

a. 150 pod zámkovou diažbou a výbéhpod krajnici

M2 2511,30 113,SK 285 986,84

33 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL DO 300MM

d. 250 mm

M2 20 86,68 178,77 3 726 760,98

ZBI':
014

030

Přechodmý klín n fK-ttpuxlht vkm 2,10

Ned<Ker}K>iK položky

-37,50

■112,41

-6 703,88

-20 095,54

__ ___________________ ____ __ ______________
aktuální množstvi

_________ _____
20 6%,77

____ _ _______ _________
3 699 961,57

34 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTÉRKODRTI TL DO 15UMM 

t. 100 mm

M2 3 040,00 94.24 286 489,60)

zař
027 Zpmnění krajnic dle skulečtiého projedeni 1 070,30 101 713,23

.................... ......... ..._,..... .. .... ...... .............................. ........ ........... ........ ...........
aktuální množstvi 4 119.30 388 202,83

35 572123 INFILTRACNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 

0,7 kg/m2

M2 19 154,08 19,88 380 783,11

ZBV:
030 Neifačerpané položky -137,78 -2 739,07



Firma KRU Strana 12
Čas: 13:56.29

8
Asne
3 6 1 9 Dalum: 05 01.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stasba: 396-3

Objekt: So11

Rezzptčet: $0101-

11/128 Salačuva Lhata. obrlivat

PŘELOŽKA SILNICE 11/128

Komunikace ,

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množstvi 19 016,30 378 044,04

36 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 18325.24 10.30 188 749.97

0,2 kgim2

ZBI

030 Nedoíerpané po/ožky -221,13 -2 2'7,64

aktuální množství 18 104.11 186 472.33

37 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVtNY M2 325.00 71,85 23 351.25

vyztuženi sanwaného okraje 50/50kM/m s oky 25x25 mm

ZBV:

D30 Nedočerpemne po/ožÁy -323,00 -23 331,25

aktuální množství 0,00 0,00

35 574433 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL HOMM M2 17 800,00 209,85 3 735 330,10

plocha odečtena z cad

ZBV:

030 Nedočcrpani položky -12H, 00 -26 ^60,81)

..... -. ...
aktuá!ni množství 17 672,00 3 708 469,20

39 574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+. TL. WOMM M2 18 235,24 395,36 7 209 484,49



Fima: KRU

Datum: 05.01 2022

Strana i 3
Čas 13:56:293 6 ! 9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 396-3

Objekt: SO 101

Rezpočet: SO 101-1

N
11/128 Salačava Lhota - obchvat
PŘELOŽKA SILNICE nnas

Konunikate

5

Poř.č, Puložka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBI':

030 NediKerpané položky -131,13 ■51 843,56

aktuální množství 18 104,11 7 157 640,93

40 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC 

deždny rigol u napojeni sjezdí), ložez betonu t. 0.20 m

M2 28,50 1 608,32 4 5 837,12

4 1 58261 1 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL (0MM DO LOŽE 

Z KAM

zámková dlažba šed u protihlukové stěny

M2 559,00 *133,61 242 387,99

ZBV:

024

026

Zámková dlažka n protihlukové -děny

Balisety, typ J12 - hana celená

101,70

1,^5

44 098,14

585,37

aktuální množství 662,05
............. ................. .......................

287 071,50

42 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM

příčné spáry v místech napojeni, u dlážděného a monolitickéha rigolu, podélné 

spáiy, výplň trvale pružnou zálivkou

M 2 764.00 82.03 228 389,32

ZBV:

030 Nedařerpané po/ažky -223,00 -18 426,49

aktuální množství 2 541,00 209 962.83

II 929 543,79Komunikace



Firma KRU4*
‘4 Asne

3 6 1.9 Datum. 05 01 2022

Strana: 14
Čas: 13 56 29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3043

Objekt: soio

Ruzpočct: SO 101-1

IV128 Salačova Lhuta - ssbchvat

PŘELOŽKA SILNICE 28

Komumilas

Poř.č. Položka Typ Název M. Počet MJ J.cena Celkem

8 Potrubí

43 *7434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 24.00 302,00 7 248.00

svodné potrubi - vyústěni ulični vpugti,SN10

ZBI:

lilii i’ODÉLNÁ DRENÁŽ OD KM 1.620 13,00 3 926,00

021 Rosileni odveden vtxiys nioiKiltlidíélio žlabu M.35 4 333.70

aktuální množstvi 51,35 15 507,70

44 89536 DRENÁŽNÍ vÝusŤ Z PROST BETONU KUS 2,00 5 149,32 10 298,64

ZBI'.

OOi PODĚJÍ DŘENÁ?. OD KM 1.(120 1.00 i 149,32

aktuáini množství 3,00 15 447,96

45 &95811 drenážní Jachtíce normální z plast dílců ŠN 60) KUS 400 & 981,37 35 925 48

46 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ uliční kompletní Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 1,00 7 (99,87 7 699,87

s kalovým prostorem

ZBV:

021 Posíleni odvedeni wxiy z moinditiekěiio fhibu 1,00 7 699.87

aktuální množství 2,00 15 399,74



083 Asne Firma KRU Strana1 15
36 19 Datum: 05 01.2022 Čas 13:56 29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Star ba:
Objekt:

Rozroče:

396--3 11/128 Sul ačuva Lhotu - ube h vut
so 11 PŘELOŽKA SILNICE I 28

SO 101-1 Komunikace

CelkemPoř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

•17 8994-42 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM M 24,00 16,17 388,08

ZBV:
021 Posíleni odvedení itxfy 2 monolitíikélto žlabu H35 232,04

030 NedaCerpané iwložky •2-1,00 -38S.08

aktuální množství 14,35 232,04

S Potrubí 82 512,92

r 9 Ostatní konstrukce a práce

48 91131 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ NI. N2 -
DODÁVKA A MONTÁŽ

úroveň zadrženi N2AN2 pracovní íka 1,0 m, včetně reflexních prvků v pásrici 

svodidla

M 821,04 1 065,79 875 013,59

ZBV:
022 Oceloná mtxfídla - skutečné provedení 352,00 375 158.08

................... ..........................
aktuální množství l 173,00 1 250 171,67

50 91228 b SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VčETN ODRAZNÉHO PÁSKU

Eervený sloupek

KUS 12,00 3)7,34 3 808,08

ZBV:
030 Nedočerpct položk’ -4,00 -l 269,36

aktuální množstvi 8,00 2 538,72



A sne Firma KRU

36 19 Datum: 05.01.2022

Strana 16
Čas 1356 29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavha: 396-3

Objekt: SO 101

Kozpvačet: SO 101-1

11/128 Sulačora Lhuta - uhchvat
PŘELOŽKA SILNICE H/m

Komitnikate .........  J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

49 91228 n SMĚROVÉ SLOUPKY z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS J12,00 293.39 3 2 859.5%

bílé

31 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOV FÓLIE Tk 2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 36.00 1 022,68 3686,48

B2ta 2x; 820a 2x; IS 3a 8x; IS 3c 12x; P1 8x; E2b 4x

52 914431 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X1SOCM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A 

MONTÁŽ

KUS 4,00 2 931,52 l i 726,03

IP 18 2x

IP19c2x

53 914911 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK z OCEL TRUBEK SE 

ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 25,0(1 2 107,63 52 690,75

54 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA

A POKLÁDKA _

M2 157,90 317,34 50 107,99

55 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ- 

DOD A POKLÁDKA

M2 1 454,07 317,34 461 434,57

56 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SÍR 

IDOMM

M 6,4U 304,67 I 949,89

................... .................. ..............-...........
do lože z betonu g boční operou, ohraničeni zámkové dlažby u nikevých dvefl ...._.. .......

57 919114 Řezání asfaltového krytu vozovek tl do 200MM M 39.50 95, S0 3 784.lt)

58 93421 HRADÍTKA A STA VIDLOVÉ TA BULE RYBNÍKŮ A NÁDRŽÍ ZE DREVA M3 0,15 40 356,27 6 953,44

hraditka notných stěn 2 dubového dřeva včeln ochranncho nátru
...— - - - - -



4 Firma KRU Strana: 17

3.6 I 9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum 05 01,2022 Čas: 13 56 29

Stavba:

Objekt:

Rozpnčet:

396-3 1/128 Salsčova Lhuta - sbchvat

so i PŘELOŽKA SILNICE 1/zs 

SO 101-1 Komunikace

Poř.č. Potožka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

57 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVARNIC Sik DO 60UMM DO BETONU

TL IDOMM

M 423.0(1 308,85 342 143.55

ZBl':

0/7 I’njdlouieiii příkopových ékabi y km i, 37 - 1,720 f 50.00 ■Í0 442, 50

. ... . ...... . ......
aktuální množství

......................
473,00 382 586.05

G0 93532 ŽLABY A RIGOLY MONOLITICKÉ BETONOVÉ PRŮŘEZ 0,12 M2 

rigol U protihlukové stěny

M 280,00 i 481,93 414 940,40

61 93650 DROBNÉ DOPLKK KONSTR KOVOVÉ

vodící lišty z ocelového U proflu U65 včetně povrchové úpravy s osazení

KG 95,79 88,62 $488,01

62 966358 BOURÁNÍ PROPUSTU z TRUB DN DO 60GMM M 7,01) 969,99 6 789,93

. 2BV.

01)5 Bourání propustku DN -100 Í2.00 iiň39,8ti

. ........ ............
aktuální množství 19,00 18 429,81

63 96712

9

VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON 

vybouraní čel propustu

Ostatní konstrukce a práce

M3 4.40 969.99 4 267.96

Z 738 846,50

Celkem: 42 149 404,14



Firma KRUAspe
36 19 Datum 05.0! 2022

Strana. 1
Čas 13:56 29

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 396-3 11/128 Salsčova Lhota - obchvat

A

Objekt: SO 101 PŘELOŽKA SILNICE H/l 28

Rozpočet: SO 101-2 PROPUSTEK DN 1200 V KM 1.901

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:
\

Základní cena: 952 341,42 Kč

(
Cena celková: 952 341,42 Kč

DPH: 199991,70 Kč

Cena stlaní: 1152 333,12 Kč
___

Ničené jednotky: KS

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 952 341,42 Kč

A
Vypracoval zadání: Vypracoval nabitku:

Datum zadání: Datum vypracování nabidky:



224,
*483 Asne Firma KRU Strana: -

3 6 19 Datum: 05 01.2022 Čas 13:56:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stmba: 396-3 1/128 Salačuva Lhota - obehrál
onjeki: SO 101 PŘELOŽKA SILNICE 1/128

Rozpoče: SO 101-2 PROPUSTEK DN 121) V KM 1.901

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r ° VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE

1 01411 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP s-10 (INERTNÍ ODPAD; M3 114,00 129.33 14 743,62

výkop ek

0 VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE 14 743,62

— 1 ZEMNÍ PRÁCE

2 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPA I NEVAŽ TŘ 1 M3 114.00 176,63 20 135,82

- de TKP 4 a ČSN 73 61 33

• včetně vodorovného o svislého pemislní, naloženi, odvozu na skládku odpadu

........ ........... ........... _ anamezidepohi_ _ _ _ . ------------------------------------- ------—....—..... ........-...............--------- ------------- -----------------

3 17120 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 114.00 13,17 1 501,38

.........._
uložen! odkopané zeminy na sHadku odpadu

...... -.........-....... ..................... ................ ....... . ................................ ......................... . —

4 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 13,90 i 22*.65 17 07)1,24

včetně pořízení vhodného materiálu

1 ZEMNÍ PRÁCE 38715,44

_ 3 SVISLÉ KONSTRUKCE

5 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 67.40 2 863,07 192 970,92

podkladní beton C 1211 5 xDt. 100mm
...... ....... .

6 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 17,40 3395.25 59 077,35

betonové tože pod dažbu z lomového kamene C25/30nXF3, ti, 100 mm



Firma KRU Strana:

Datum 05 01 2022 Čas 13:56:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpoe:

396-3 11/128 Salačin n Lh ota-hch vat 
so11 PŘELOŽKA SILNICE 1/128

SO 101-2 PROPUSTEK DN 1200 V KM 1.901

Pe.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

7 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 34,70 5368,27 180 278.97

...-.... ..........

dažba z lomového kamene $, 200 mm 

včetně vyspárování cementovou maltouM2 5-XF 3 ........

8 967314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 3,60 6 173,20 23 458,16

.............

práh z prostého betonu C 25/30 XF3 

rozměr viz. Výkeswvá Část

3 SVISLÉ KONSTRUKCE 461 785,40

r 7 PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA

9 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNI VLHKOSTI 

ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

M2 34.80 *1,55 2 837,94

izolace proti zemní vlhkosti
zahrnuje provedení pene tračniho n at Éru + 2x nátěr asfa llovou suspenz í .................... ................. ..............

7 PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA 2 837,94

r 8 POTRUBÍ

10 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 22,60 4 349,38 9% 295,99

obetonováni trub a zřízeni zesfleného zaladu pod šikmým Čelem 

beton C25/30 XF3

8 POTRUBÍ 98 295,99

- 3 OSTATNÍ PRÁCE

11 918303 PROPUSTYZTRUB DN 1200MM PLASTOVÝCH M

POLYETHYLENOVÉ TROUBY S HLADKOU VNITŘNI A SPIRALOVIT RÝHOVANOU 

VNĚJŠÍ STĚNOU R1200 MIN SN12

12 677,85 335 963.03



43
w Asne Firma KRU Strana: 4

3.6 19 Datum: 05 01 2022 Čas: 13:56 29

________________________________________________________POLOŽKY SOUPISU PRACÍ_________________________________________________________

Starba: 396-3 u/ 28 Salačuva Lhota - obchvat
Objekt: SO 101 PŘELOŽKA SILNICE 11/128

Rozpnčee: so11-2 PROPUSTEK DN1200 V KM 1.901
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

9 OSTATNÍ PRÁCE 335 963,03

Celkem; 952 341,42



Firma KRU
86;
222ASDe

3619 Datum: 05.01.2022

Strana 1
Čas: 13 56:29

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 396-3 11/128 Salačova Lhota - obchvat

Objekt: SO 101 PŘELOŽKA SILNICE 1/28

Rozpočet: SO 101-3 PROPUSTEKDN600VKM2.110

......_ . J

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:
•

Základní cena: 287 614,94 KČ

A

Cena celková: 287614,94 Kč

DPH: 60 399,14 Kč

Cena s daní: 348 014,08 Kč
\_________________________________________

Měrné jednotky: KS

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 287 614,94 Kč

Vypracovat zadání:

Datum zadání;

Vypracoval nabídku:

Datum vypracováni nabídky:



608$.*6 Asne Firma KRU Strana: 1
3.6 í 9 Datum: 05.01.2022 Čas 13 56-29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavha: 396-3 128 Sulačuva Lhota - obchvat

Objekt: SO 101 PŘELOŽKA SILNICE 1/118

_ ________ Rozpočet: SO 101-3 PROPUSTEK DN dle V KM 2.110

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počti MJ J.cena Celkem
- ° VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE

i 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYPS-O (INERTNÍ ODPAD) M3 99,40 129.33 12 855,40

Skiádkovné zeminy

0 VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE 12 853,40

p 1 ZEMNÍ PRÁCE

2 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ 1 NEPAŽ TŘ I M3 09.40 176.63 17 557.02

-dleTKP4ačSN 73 61 33

- včefrií vodorovného a svislého přemístěni, naloženl, odvozu na skládku odpadu

...... -......------------
a na mezideponif _ _ _ ___ .......-................-..................... ............... ..... ...................

3 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 99,40 13,17 1 309,10

.......----------- ---------
utoženl odkopané zeminy na skládku adipadu

4 1 7581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 32.40 1 228,65 39 818,26

včetně pořízeni vhodného materiéfu

i ZEMNÍ PRÁCE 58 674,38

r 3 SVISLÉ KONSTRUKCE

5 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 2,10 2 863.07 6 012,45

podkladni beton C12/15 XD t. 100mm

6 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 3.40 3 395.25 11 543,85

betonovéfože pod dažbu z lomového kamene C25/3DnXF3,t. 100 mm ............. ............. ............. ... ...................... ..... -.... ........ .........--......-........•...-.....-.......-



Fima KRU4.Asne.
36 19 Datum 05.01.2022

Strana: 3

Čas 13:56:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 396-3

Objekt: SO 101

Ropwočet: SO 101-3

Ii/128 Sažačova Lhota - obchvat
PŘELOŽKA SILNICE 1/128

PROPUSTEK DN6WOVKM 2.110 
.............................. )

Poř.č. Položka Typ Název M, Pořet MJ Jcena Celkem

7 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 6,80 5 368.17 36 504,14

dažba 2 lomového kamene 11.200 mm
vetn vyspárování cemenfovou meltou M25-XF3

% 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 3,00 6 173,20 JR 519,60

práh z prostého betonu C25/30 XF3

rozměr viz. Výkresová část _____ _

3 SVISLÉ KONSTRUKCE 72 580,14

- 7 PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA

9 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI 

ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

M2 43,70 81.55 3 563.74

izolace proti zemni vlhkosti
_ zahrnuje provedeni penetračniho nátěru + 2x nátěr asfaltavou suspenzi ........................ _ ___ __ __________

7 PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA 3 563,74

p 8 POTRUBÍ

10 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 12,50 4 349,3% 54 367,15

obetonování bub a zřízení zesíleného základu pod šikmým čelem
_.... . ................................ beton c25/30 XF3.................................................._......... . ........ .................. .................

8 POTRUBÍ 54 367,25

r 9 OSTATNÍ PRÁCE

11 9183D2 PROPUSTYZTRUB DN 600MM ŽELEZOBETONOVÝCH

hdlové železobetonové trouby DN 600, baton min, C35/45 XF4
_ _ včetně sefiznuti trub _ _

6 01(9,0% 85 574,03



Firma KRU Sirana: 4

Čas: 13:56:29
AsDe.
3 6 1,9 Datum: 05 01 2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Starba:

Objekt:

Rozpučet:

396-3 11/25 ala čova Lh ala - ohch cut
SO 101 PŘELOŽKA SILNICE n/2s 

SO 101-3 PROPUSTEK DN fiOO V KM 2.110

Poř.č. Položka Název Pučet MJ J.cens Celkem

OSTATNÍ PRÁCE 85 574,03

Celkem: 287 614,94



8* A
Asne
3.6 1 9

Firma KRU Strana: 1
Čas 13:50:29Datum. 05.01 2022

SOUPIS PRACI

Stavba: 396-3 11/128 Salačova Lhota - obchvat

Objekt: SO 102 Přeložka silnice m/1 288

Rozpočet: SO 102 Přeložka silnice 111/1288

J

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 2 891 647,97 Kč

Cena celková: 3 214 349,15 KČ

DPH; 675 013,32 Kč

U Cena s daní: 3 889 362,47 Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: l 310,00

Náklad na měrnou jednotku: 2 453,70 KČ

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání; Datum vypracování nabídky:



Firma. KRU43As ne
3 619 Dalum: 05 01 2022

Strana 2

Čas 13:56:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

Stanha: 396-3

Ohjekt: SO 102

Rwzp včet: SO 102

10128 Salačuva Lhuta- obehvat

Přeložka silnice 1/1288

Přelozka silnice 1/128%

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počat MJ J.cena Celkem

r 6 Vševbecné konstrkce a práce

t 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-10 {INERTNÍ ODPAD)

přebytečný výkopek, pof.123734pot.12931+pol.13273-pet. 17111 -pol.1 73103

M3 514,80 129.33 66 579.08

ZBV:

020 Oi/lvhčovací propust - Mcsitnirí 70.52 9 120,35

aktuální množství 585,32 75 699,44

2 014131 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP $-NO (NEBEZPECNÝ ODPAD) 

pol. 1 1 333, podklad z penetraního makadamu & obsahem dehtu

M3 61,20 I 056,14 119 715,77

0 Všeobeené konstrukce a práce 195415,21

- 1 Zemní práce

3 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM

penctracnl makadam % (pledpaklad obsahu dehtu) 5 odvozem na skládku 

nebezpečného odpadu

M3 61,20 341,29 20 886,95

4 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH 

včet odvozu na skládku de dispozic zhotovitele včetně poplatků

M3 61,29 955 32 58 405.58

5 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ 1 

$ odvozem na skládku a uloením

M3 912,04 209.80 191 345.99

6 12931 ČISTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M M 30,00 07,06 2 Oil,S0

7 13273 HLOUBEN! RÝH šik DO 2M PAŽ í NEPAŽ TŘ.! M3 3,74 217,95 815,13



Firma KRUAsne

3619 Datum: 05 01.2022

Strana 3
Čas 13 56:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
......................................................

396-3 II/128 Salačova Lhala • ubehivat

Objekt:

Rozppčet:

SO 102 Pieloka silnice 1/1288

SO 102 Přeložka sítnice 11/1288 
................. J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

rýha pro nornou stěnu a práh

s 13113 HLOUBENÍ JAM 7APA21NEPA7. Lít I M3 0,00 176,63 0,00

ZBV:

030 Oiileháivaci propua -Afeálesi 70,52 12 455,05 :

aktuální množství 70,52 12 455,95

• 17)11 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 347.00 334.11 115936,17

včetně pořízeni vhodného materiálu

!0 I712Í) UU3ŽENÍSYPANINY Ol) NÁS7PŮA NA SK1AOKYBEZ ZHUTNĚNÍ M3 0,0 13.17 0.00

ZBV:
0213 Oiilehčtntici/^upust - Meiilesi 70,52 92S.75

aktuální množství 70,52 928,75

11 173103 ZEMNÍ KRAINICEA DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS M3 61,4k 252,68 15 534,77

.................-........... ............................. ...
včetně pofizení vhodného materidu

.........-...........—......... ........................

41 175%1 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0,00 1 228,65 0,00

ZBI
020 OtilehiífViKÍ proituii - Mtíilesi 45.-3O 55 780,7i .

aktuální množství 45,40 55 780,71



Finna KRU Strana 4
Čas 13:56.29

“Aspe
36.1 9 Dalum 05 01.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

Stadia: 396*3

Objekt: SO 102

Roznoet: SO 102
k

II/128 Salačuva Liruta - obchvat 

Predažka silnice 111/1288

Přcte2*ta silnice Tl 1/1288

Puř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J,tena Celkem

12 18110 ÚPRAVA PLÁNÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ I M2 1 735,91 17.96 31 176.94

13 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15 M2 1 169,80 45.51 53 237,60

včetn naložení a dopravy omice

1 Zemní práce 558 576,34

r 2 Základy

14 215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVÝ DO 2% HL DO 0,5M M2 795.82 79.04 62 901,61

tis 0,40m

2 Zákatly 62 901,61

r 3 Svislé konstrukce

15 311314 ZDI A STĚNY PODP A VOL Z PROST BET DO C25/30 M3 5,5u 3 572,6% 19 649,74

C25/30 XF3 nemá sténá

16 311366 VÝZTUŽ ZDÍ A STĚN PODP A VOL Z KARI-SfTÍ T 0,08 24 158 35 1 924,67

výztuž norné stěny kari-sit 8/150x8/150

při obou novrích 5,4 kgm2 _ _ _ _

3 Svislé konstrukce 21 574,41

p 4 Vadorovné konstrukce

42 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU Cl 2/15 M3 o, 2 #63,07 0,00

ZBT:

020 Odleličm-aci /wnpNSI 11,80 i3 784,23



Firma KRU403 A*42 Aspe

3 6 19 Datum: 05.01 2022

Strana: 5
Čas: 1356 29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stitdja; 396-3 11/128 Salačna Lhota - obchvat

Objekt: SO 102
Rozpoču: SO 102

PFeložka silnice iHn 288 

"řekežka silníce III/128S

narn stčna

Poř.č . Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální inožstvi 11,80 33 784,23

17 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 34,85 3 395,25 118324,46

podiadni beton pad z fomovha kamene t. 0,20 m, nemá stěna

Wr:
021) Ouleorocipropust * Aferilesi 4,00 i 3 5S 1,110

aktuální množství 38,85 131 905,46

IX 365512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC N3 34,85 5 368,27 187 084.21

ti. 0,20, včetn spárováni cem. maltou M2 5-XF 3

ZBI:
020 OiHehctmiei propust - Mezi les i 8,00 •12V46.16 :

__ ____________
aktuální množství

................... ...............
42,85 230030,37

/9 / PODKíADNÍA Vň‘LŇÍ»'Ě VRSIVT Z PROSTÉHO KETONU C!2'!5 M3 0,00 2 863,05 1,00

ZBI:
010 PoMadui heltm pro uoroě stěny 0,6-1 ! 832,35

..___ __ _
aktuální množství 0,64 l 832,35

20 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 0,35 6 173,21 2 1601,62



Firma KRUAsne
3 6.1 9 Datum 05.0i.2022

Strana: 6
Čas- 13 56 29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 396-3 II/128 Salačuva Lhota - ubehva

Objekt: SO 102 Přeložka silnice 111/1288

Rozpučet: $o1 Fřeložka sítnice 1/1288

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:

......"........ ..............  - ............... ........................... ............................ ..........“..... .......... ...... ......... . ......... .......... .. ......... ..................

j 0.20 OdkJiéovucipropust - Mesilesi 3,06 ÍSS9O.O2

aktuální množství 3,4! 21 050,65

4 Vodorovné konstrukce 418 603,06

r 5
21 56313

Komunikace

VOZOvKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA

TL DOI50MM

MZK150

M2 I 382,24 289.73 4 bil 476,40

22 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STÉRKODRTI TL. DO 150MM 

šD150

M2 263.37 113.88 29 992.58

23 56336 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE šTÉRKODRTI TL DO 300MM

ŠD 250 mm

M2 1 472,54 178,77 203 245,98

ZBV:
020 OdleltCfívaá propust - Mc:i!esi -35,00 -6 256,95

. ......... .. ........ ____.................. ...............
aktuální množství

.................... .............
I 437.54

..................... ....... . ........... . ........
256 989,03

24 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTÉRKODRTI TL DO 150MM 

d. 100 mm

M2 166,5 ti 87,81 14 620,37

ZBV:



At Asne Firma KRU Strana 7
3.6 1 9 Datum: 05.01 2022 Čas 13:56:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Simba: 396-3 11/128 Salsčova Lhota • obchvat

objeka: SO 102 PFeložka silnice 111/1288
Rozpočet: SO 102 Přelužka silnice 11/1288

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Cekkem

027 Zpewěn krajnici: dle skutečného provedem 55,60 ...........................4882.2d :

..........................
aktuální množství 222,10 19 502,60

25 572123 INFILTRACNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1 OKG/M2

0,70 kgfin2

M2 1 382,24 19,88 27 476,93

26 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO O.5KG/M2 

0,20 kglm2

M2 1 333.22 10.30 13 732.17

27 57433 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSME VRSTVY ACO 1 i TL 40MM

ACO 11

M2 1 3 10,00 209,85 274 903.50

28 574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, TL. 8UMM

ACP 16+

M2 1 333,22 395.36 527 101,86

29 582611

___ ________ _____

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE 

Z KAM

M2 411.50 433.61 17 561.21

30 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM

podél odvodňovaciho rigolu a řezané spár/

M 45.6(1 32,63 3 767.93

5 Komunikace 1 S71 506,11

- 7 Přidružená Plavební výroba

•13 71 i! I í IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI

ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

Za.

0,00



44 Asne Firma: KRU Strana: 8
Datum 05.01.2022 Čas: 13:56:29

POLOŽKY SOUPISU PRAC Í

Stavha: 396-3 11/128 Salačova Lhuta - obchvat

Oljekt: SO 102 Fřcložka silnice m/ 288

Poř.č. Položka

Rozpočet: SO 102 Přetožka silnice in/as
...... ........................   z

Typ Název MJ Pořet MJ J.cena Celkem

020 Odlehčovaei pri^wsl - Mťitlesi 62,28 5 0'8.93

aktuální množství 62,28 5 078,93

7 Přidružená stavební výroba 5 078,93

- 8 Potrubí

44 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 0,00 4 349,38 0,00

: ZBV:

020 dkehcevucí propast - Atenelesí 14,34 62 370,11

aktuální množství 14,34 62 370.11

8 Potrubí 62 370,11

- 9 Ostatní konstrukce a práce

31 91 i 3 A l SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NLN2 -

DODÁVKA A MONTÁŽ

úroveň zadženf N2/3 pracovní šTka 1,0 m, vetně reflexnich prvku v pásnici 

svodidla

32 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

33 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -

DODÁVKA A MONTÁŽ

P1 1x, E2b2x, IS3a2x,1S3c4x, P6 ix

M 94,00 1065,79 100184,26

KUS 18,00 2,93.39 5 281,02

KUS 10,00 996,33 9963,30



Firma KRU323 .Asne
3619 Datum: 05 01 2022

Strana 9

Čas 13:56:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 396-3 1/128 Salačova Lhota - uhvhvat

Objekt: SO 102 Přelžka silnice 11/ 288

Rozpočet: SO 102 Přeložka silnice m/288

Ostatní konstrukce a práce

Poř.č Puložka Typ Název M3 Počet MJ J.cena Celkem

34 914911 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK z OCEL TRUBEK SE 

ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 4.00 2 107.63 8 430.52

35 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 

........... DOD A POKLÁDKA ........

M2 6.88 317.34 2 183,30

.16 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU SIŘ 

I00MM

M 1.50 304.67 457.01

ukončení zámkové dažby, obrubník 1000x250x10 mm do lože 2 betonu s boční 

apěrou

45 •183D2 PROPUSTY z TRUB DN (00MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 0,00 5 839,09 6,00

ZBI:
020 Odldiiovaci propust - Mezilesi 20,09 117 307,32

......... . ............... .
aktuální množství 20,09 117 307,32

37 9191 14 Řezání asfaltového krytu vozovek tl do 201MM M 8.60 95,80 823,88

řezání spat y místě napojování ne stávající silnici

38 93421 HRADÍTKA A STAVIDLOVÉ'TABULE RYBNÍKŮ A NÁDRŽÍ ZE DŘEVA M3 0.02 40 356.07 807,12

hraditka norné stěny
...... .......................... .-..............   -.....A.... .

39 93532 ŽLABY A RIGOLY MONOLITICKÉ BETONOVÉ PRŮŘEZ OJ 2 M2 M 48,00 1 481,93 71 132,64

4 93650 DROBNÉ DOPLNK KONSTR KOVOVÉ KG 19,7% 88,62 1 752,90

vodici llSty ocelového U profilu U65 včetně povrchové úpravy a osazení

318 323,279



2* íAsne Firma KRU Strana
Datum: 05.01.2022 Čas 13:5629

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba;

Objekt:

Rozpočet:

31)6*3 I1/128 Salačuva Lhuta * obehvat

SO 102 Přeložka silnice m/1288

SO 102 Přeložka silnice 111/258

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: 3 214 349,15



a Asne Firma KRU___________________________________________________________________________________________________________________________________ _______________________________ Strana: 1
3 6 19 Datum: 05,01,2022 Čas 13:56:29

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 396-3 11/128 Salačova Lhota - obchvat

Objekt: SO 103 PŘELOŽKA SILNICE 11/12419

Rozpočet: SO 103-1 Komunikace

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 3 495 604,29 Kč

Cena celková: 3 498 518,35 Kč

DPH: 734 688,85 KČ

Cena S daní: 4 233 207,20 Kč

Měrné jednotky; M2

Počet měrných jednotek: i 528,00

Náklad na měrnou jednotku: 2 289,61 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



• Asne

3 6 19

Firma. KRU Sirana:
Datum 05 01.2022 Čas

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

2

13 56.29

St avbu: 396-3 11/128 Sal a čova Lh ata - ubr h v at

Onjekt: SO 103 PŘELOŽKA SILNICE 1/2419

Rozpačet: SO 1113-1 Komunikace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

" 0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-0 (TNERTNi ODPADJ M3 1 402.02 129,33 181 323.25

přebytečný výkopek

2 014131 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPECNÝ ODPAD) M3 75,60 i 956,14 147 184,18

podklad z penetračniho makadamu s obsahem dehtu

0 Všesbecué konstrukce a práce 329 207,43

- 1 Zemní práce

3 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM M3 75,60 341,29 25801,52

penetračni makadam s {předpoklad obsahu dehtu} s odvozem na skládku 

nebezpečného odpadu _ _ _ _ _ _ ............................... „............  _ _ ....... ...... . ..... _ . .............. ............... A_

4 11372 FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 75,60 955,32 72 222,19

včetně odvozu na skládku de dispozic zhotovifefe včetně poplatků

5 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC, A ŽELEZNIC TŘ 1 M3 2 055,55 209,80 431 254.39

s odvozem a uložením na skládku

6 12931 Čištění příkopů od nánosu do 1,25M3/M m 20,00 67,06 1341.211

7 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ i M3 2.47 21795 538,34

rýha pro nornou stĚnu a práh

S 17111 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 580,00 334.11 193 783.%0

9 173103 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO Iuc%PS M3 81,00 252,68 20467,08



Firma KRU4.
**2 Asne

36 i 9 Datum: 05.01.2022

Strana: 3

Čas 13:56.29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Sta* ha: 396-3

Ohjekt: SO 103

Rozpvčet: SO 103-1

11/128 Salačuva Lhuta - ubili v at
PŘELOŽKA SILNICE 1/1241)

Komunikace
. ..... . )

Puř.č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

10 liti 10 ÚPRAVA PLÁNÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNIN TŘ.! M2 2 188,15 17,96 3 9 299,17

11 i win ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 I 447 01) 45.51 65 852,97

i Zemní práce

odměřeno zcad
-............-- ----------

850 560,66

r 2 Základy

12 215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVÝ DO 2% HL DO 0,5M M2 2 543,55 79,04 201 042,19

11. 0,40 m, odmeno z cad

2 Základy 201 042,19

r 3 Svislé konstrukce

13 311314 ZDI A STĚNY PODP A VOL 2 PROST BET DO c25/30 M3 5.13 3 572,68 IS 327,85

C25/30 XF3, norna stíná

14 311366 VÝZTUŽ ZDÍ A STÉN PODP A VOL Z KAR1-SÍTÍ T 0,8 24 158,35 I 924,6?

výztuž nomé stíny karsiu 8/150x3/150 
.............................................pfobau površích 5,4 kginz _ _ ................................._ w ....... ............................ ............ ........................................ ...... ....... . ......

3 Svislé konstrukce 20 252,52

4 Vodorovná konstrukce

33 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU Cl 2/15 M3 0,00 2 863,05 0,00

011 Podkladní bélou pro itomě sliity 0,58 1 660.57



40$.
*432* Asne Firma. KRU Strana 4

3.6,1 9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 0501.2022 Čas: 13:5629

L___

Stava:
Objekt:

Rozpočet:

396-3

SO 103
SO 103-1

11/128 Salačova Lhota - obchvat
PŘELOŽKA SILNICE 1/ 2419
Kpmanikarc

Poř.č, Položka Typ Název MJ Počet MJ Jcena Celkem

.. ... -............ aktuální množství 0,58 l 660,57

15 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/0

podkladní beton pod dlažbu z hmového kamene U. 0,20 m, nom děna

M3 17.52 3 395.25 59 484.78

16 465512 DLABY z LOMOVÉHO KAMENE NA MC 

t. 0,20 m, včetně spárováni cem. maltou M25-XF3

M3 17.52 5 368.27 94 052,09

17 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 

nomá děna

M3 0,55 6 173,21 3 395,27

4 V od ořovu é konstrukee 158 592,71

5 Komunikace

18 56313 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA

TL DO 150MM

MZK150 mm

M2 1 641,40 289,73 475 562.82

19 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL DO 15(MM M2 405,00 113,88 46 121,40

20 56336 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL DO 310MM

SD 1. 250 mm

M2 1 783,15 178,77 318 773,73

21 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTÉRKODRTI TL IX) 150MM

ŠD ICO mm

M2 303.75 87.81 26 672.29

ZBI’



89:
8 Aspe Finna KRU

3 6 1.9 Datum: 05 01 2022

Strana 5
Čas 13:56:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbu: 306-3 11/128 Salačova Lhita-ihchtat

Objekt:
RozpoĚe:

SO 103 PŘELOŽKA SILNICE 1/12419

so 1U3-1 Kurmusaikace

Poř.č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.eena Celkem

027 Zperněni krajnic dle skutečného provedeni 38.55 .......................  3 385,o8

aktuální množství 342,30 30 057,36

22 5721 23 INFILTRACNí POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 

0.70 kg‘m2

M2 I 64 1,40 19,68 32 631,03

23 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2

0.20 kg/m2

M2 I 564.45 10,30 16 ! 13.84

24 5 74 A3 3 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY AGO 1 i TL 40MM 

ACO 11

M2 I 528.00 209,85 320 65(1.80

25 574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+. TL SDMM

ACP 16+

M2 1 504,95 395,36 618 520,95

5 Komunikace t 858 431,93

- 5 Ostatní konstrukce a práce

26 9113Al SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NI, N2 -

DODÁVKA A MONTÁŽ

úroveň zadržení N2M3 pracovní šika 1 0 m, včetně reflexnich prvků v pásnici 
svodidla

M 52.00 l 065,79 55 421,08

7.BV-

020 Ocelová svodidla, skutečné provedeni -2,00 -2 131.58

aktuální množství 50,00 53 289,50



OAsne Firma KRU

Datum: 05 01.2022

Strana; 6
Čas: 13:56 29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

St an ba: 396-3 11/128 Salauva Lhata - vheh vat

Objekt: SO 103 PŘELOŽKA SILNICE in 2419

Rospočet: so 8613-1 Komunikace

PoF.č Položka Typ Název MJ Počet MJ d,cena Celkem

27 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 20,00 293,39 5 867,80

28 914)31 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOV FÓLIE TR 2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 10,00 670,61 6706,10

Pt 2x, E2b 2x, IS3a 2x, IS3c 4x
.... . ... . ......... .......... ........

29 914911 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE

ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ ....................

KUS 4.00 2 107.63 3430,52

3(1 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 

DODÁ POKLÁDKA

M2 10,00 317.34 3 173.40

31 93421 HRADÍTKA A STAVIDLOVÉ TABULE RYBNÍKŮ A NÁDRŽ! ZE DŘEVA M3 0,03 40 356,40 l 210,69

.....-...........
hra dílka nomé stěny

............. .... ... ...................... - .........-................-.........-

32 93650 DROBNÉ DOPLNK KONSTR KOVOVÉ

vodící listy z ocelového U protnu U65 včetně povrchové úpravy a osazení

KG 19,7% 88,62 l 752.90

9 Ostatní kun st inker a práce 80 430,91

Celkem: 3 498 518,35



Filina KRUM* A
24Aspe.

3 6 1.9 Datum 05.01 2022

Strana. )
Čas 13:5629

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 396-3 1/128 Salačova Lhota - obchvat
)

Objekt: SO 103 PŘELOŽKA SILNICE 1/2419

Rozpočet: SO 103-2 PROPUSTEK DN 600 V KM 0-100

Měrné jednotky: KS

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:
_________

Základní cena: 371 827,32 Kč

Cena celková: 371827,32 Kč

DPII: 78 083,74 Kč

Cena s daní: 449 911,06 Kč

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 371 827,32 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracováni nabídky:



Firma KRU
M A

As ne
3 6 1.9 Datum 05.01.2022

Strana 2
Čas 13:56:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 396-3
Objekt: SO 103

Rozpočet: SO 103*1

11/128 Salučeva Lhůta - ubehvat
PŘELOŽKA SILNICE 1/2419
PROPUSTEK ON 600 V KM 0.100 

.. ......... .......... . . )

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 0 VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE

1 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-tO (INERTNÍ ODPAD) M3 172,60 129,33 22 322.36

Skádkovn zeminy

0 VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE 22 322,36

r 1 ZEMNÍ PRÁCE

2 13173 HLOUBENI JAM ZAPA 1 NEPAŽ TR 1 M3 172.60 176.63 311 486.34

-deTKP4aČSN 73 61 33

-včetně vodorovnÉho a svislého pře mistěnš, naložení, odvozu na skladku odpadu

................anamezideponi ......... _ ____ _______ _________ ________ ___

3 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNÍ 

uloženi odkopané zeminy na skládku odpadu

M3 172,611 13,17 2 273.14

4 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 35.20 1 228,65 43 248,4%

včetně pořizeni vhodného materiálu

1 ZEMNÍ PRÁCE 76 007,96

r 3 SVISLÉ KONSTRUKCE

5 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 2,80 2 863,07 8 D16,60

podkladní beton C 12/15 XD t. 100mm ........ ...._.. ....
6 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 3.90 3 395,25 13 241,48

.................. -...... betonovlože pod dabuz lomového kamene 25/30X3,1. 100 ................. -... .......—.... ....... ..... —...............- -....... . ...................



Finn a: KRU=3 .* As ne
36.1 9 Datum: 05 01 2032

Strana: 3
čas: 13:56 29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Siarba 396-3 11/128 Salačuva Lhuta - ohehvut
Objekt: SO 103 PŘELOŽKA SILNICE 1241

Rowzpočet: SO 1013-2 PROPUSTEK ON 60 V KM 0,100

hrdlové železobetonové trouby DN 600, beton min, C35/45XF4 

včetn é seříznuti trub ........................................ ....

Poř.č Položka Typ Náiev MJ Počet MJ J.cena Celkem

7 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 7.90 5 368.27 42 409,33

dlažba z lomového kamene 11.200 mm

včetně vyspárváni cementovou maltou M25-XF3

8 4673í4 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C 25530 M3 4,40 6173,20 27 162,0%

práh z prostého betonu C25/30 XF3 

rozměr viz. Výkresová část

3 SVISLÉ KONSTRUKCE 90 829,49

r 7 PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA

9 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI 

ASFALTOVÝM! NÁTĚRY

M2 57,20 *1.55 4 66-4.66

izolace proti zemni vlhkosti
zahrnuje proveden i pen etračniho nátěru + 2x ntr asfaltovou suspenzi

7 PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA 4 664,66

- 8 POTRUBÍ

10 890524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 15,00 4 349,38 69 155,14

obetonováni Rub a zřízeni zes Ilon ého základu pod Šikmým čelem 

baton C25O0 XF3

8 POTRUBÍ 69 155,14

- 9 OSTATNÍ PRÁCE

11 9183D2 PROPUSTY Z TRUB DN GD0MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 1K.50 5 383,66 108 K47.71



Firma KRU Strana.80.■* Asde
3.6 1.9 Datum: 05 01.2022 tas: 13:56:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

396-3 1/128 Salnčua Lh ota-d be h vst 
SO 103 PŘELOŽKA SILNICE 1IV12419 

so 13-2 PROPUSTEK DN 60010,100

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

OSTATNÍ PRÁCE 108 847,71

Celkem: 371 827,32



4Aspe Finna KRU

3 6 S 9 Datum 0501 2022

Strana: I
Čas 13:56:29

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 396-3 11/128 Salačova Lhota - obchvat

Objekt: SO 104 NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ SILNICE 11/28 NA OBCHVAT

Rozpočet: SO 104-1 Komunikace

.. _____ J

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

... . )
Zhotovitel:

Základní cena: 2651702,07 Kč

Cena celková: 2 595 720,30 KČ

DPH: 545 101,26 Kč

Cena s daní: 3 140 821,56 Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 1 248,00

Náklad na měrnou jednotku: 2 079,90 Kč

Vypracoval zadáni:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracováni nabídky:



Firma: KRU4), Asne
3.6 1 í Datum 05 Cl 2022

Strana: 2
Čas 13:56:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

St avba: 396-3 IV128 Sala čova Lhuta- oh chvat

Objekt: SO UM NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ SILNICE 18 NA OBCHVAT

Rezpočet: SO 104-1 Komunikace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

0

1 01411

Všeobecné konstrukce a práce

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)

přebytečný výkopek, pel,123734pol.12931-pol,17111-p0.17131-pol.173103

M3 323,10 129,33 4 1 786,52

ZBV:

028 Poplutky z skládku, zničntf zatřídím NO ■48,38 6 256,W

_________ ......... .... ................
aktuální množství 371,48

.......... ................. . ..........................
48 043,51

2 014131 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP s-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) 

podklad 2 penetračno makadamu s obsahem dehtu, pol.1 1333

M 48,38 1 956,14 94 638,05

ZBV

028 Baplatky za skládku, změna zatřídění NO 08.38 -04 638,03

aktuální množství 0,00 0,00

0 Všeobecné konstrukce a práce 48 043,51

- 1 Zemní práce

3 11333 ODSTRANĚN! PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM M3 48,38 34 i ,29 16511.61

.... ........ ......... -....... ...........

penetračni makadam s (předpoklad obsahu dehtu) s odvozem na skládku

nebezpečného odpadu ------------ --------- —.........-

4 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 72,57 922,99 66 981,38

včetní odvozu na skládku dle dispozic zhotovitele včetně poplatků

5 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 l 467,25 209.80 307 S 29,05



Firma KRU Strana

3.6 1 9 Dolům 05 01 2022 Čas 13:56:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbu: 396-3 11/128 Salačuva Lhota-ubrhvat
Objekt: SO 104 NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ SILNICE 11/28 NA OBCHVAT

Rozpočet: SO 104-1 Komunikace
< ................................... . ........... >

Poř.č. Položka Typ Nzev MJ Počet MJ J.cena Celkem

s odvozem ne skládku a dožením

6 12031 ČÍĚTÉNÍ PŘÍKOPU OD NÁNOSU D0 0,253/ M 10,00 67,06 670,60

7 1711 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 631.05 334,1! 210 840,12

vČetrtĚ pofizení materiálu

X 17131 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU V AKTIVNÍ ZÓNÉ SE ZHUT SE M3 444,00 378,42 168 018.4%

ZLEPŠENÍM ZEMINY ____ ___ ______________ ... .

9 173103 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO i 00% PS M3 71,60 252,6$ 18091,89

včetně pofizení vhodného materiálu

10 1 & 110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINÉTR. i M2 1 777,84 17,96 3! 930,01

li 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0.15M M2 1 783.00 45.51 H| 144,33

včetně naložení a dovozu amice

l Zemní prače 902 017,47

- 2 Základy

12 215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVÝ DO 2% HL DO 0,5M M2 517,2(1 79,04 40 879,49

t. 0,40 m

2 Základy 40 879,49

Vodorovné konstrukce

25 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY z PROSTÉHO BETONU Ct 2/15 M3 0,00 2 843,07 0,00



Firma KRU"Aspe
3 6 19 Datum: 05.01.2022

Strana: 4

Čas 13 56 29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 396-3

Objekt: SOKH

Rozpwčet: SO 104-1

11/128 Salučova Lhota • obchvut
NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ SILNICE 11/28 NA OBCHVAT

Kotnunikace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBI:

(115 Pfeclwdmý klín u prt^ustku v km 0,160 15,16 43 40,1

4 Vodorovné konstrukce

aktuální množství 15,16 43 404,14

43 404,14

r 5 Komunikace

13 56313 VOZOvKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA

TL DO 15UMM

MZK150 mm

M2 1 348,24 2X9.73 390 625,58

14 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 1 S0MM 

šD150

M2 304.30 113.88 34 653,68

15 56336 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL DO 300MM 

šD 250

M2 l 473,54 178,77 263 424,75

ZBV:
015 Pfechodtný klín i propustku v km 0,160 -60.65 -10 H42,4ň

aktuální množí tví 1 412,89 252 582,35

16 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRK OD RT! TL DO 150MM

1 100 mm

M2 251,25 87,81 22 062.26

ZBV



Fiona KRU8;*4 Asne

3 6 1.9 Datum: 05 01.2022

Strana: 5
Čas: 13-56:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stushu: 396-3

Objekt: SO 104

Rozppočet: SO 104-1

II/t 28 Salačova Lhotu - obchvat
NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ SILNICE n/zs NA OBCHVAT

Kununikace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

037 ZpcviiěHÍ kiti/nic ze ŠD dle nktdečněho piovedeui -1,85 -762.75

...............................
aktuální množstvi 249,40 21 899,81

17 572123 TNFILTRACNi POSTŘIK Z EMULZE DO I,DKG/M2 

0,70 kg/m2

M2 1 348,24 19,KS 26 803,01

18 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK z EMULZE DO n,5KG/M2

0,2 kglm2

M2 1 280,22 10,30 13 186.27

19 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL 40MM 

ACO 11

M2 1 248,00 209,85 261 *92.81

20 574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, TL 8UMM

ACP 1G+

M2 1281,22 395,36 506 147,78

5 Komuniknce l 507 791,28

9 Ostatní konstrukce a práce

36.00 29339 10 562.0421 9 i 228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS

22 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -

DODÁVKA A MONTÁŽ

Pí ix,EZbix, IS3e2x

KUS 4,00 935,26 3 741,04

23 914511 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE 

ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 2,00 2 107,63 4 215,26



*4 Asne

3 6.1 9

Firma: KRU Strana 6
Čas 13.56.29Datum: 05.01.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbn: 396-3

Objekt: So 104

Rozppuct: SO 104-1

N
1/128 Salačuva Lhuta - ubschvat
NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ SILNICE un8 NA OBCHVAT

Kotnunikace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ d.cena Celkem

24 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ- M2 119.50 317.34 35 066,07

DODÁ POKLÁDKA _ _ ____ ________

9 Osta 1 ii t kon stukce a práce 53 584,41

Celkem; 2 595 720,30



*4* Asne Firma KRU

36.1.9 Datum: 05.01.2022

Strana. I
Čas: 13:56:29

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 396-3 11/128 Salačova Lhota - obchvat

Objekt: $0 104 NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ SILNICE 11/28 NA OBCHVAT

Rozpočet; SO 104-2 PROPUSTEK DN 600 V KM 0.160

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

Základní cena: 439 440,46 Kč

Cena celková: 439 440,46 Kč

DPH: 92 282,50 Kč

Cena s dani: 531 722,96 KČ

Měrní jednotky: KS

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 439 440,46 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadáni:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



61
**2 Asne Firma: KRU Strana: 2

3 6 1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum. 0501.2022 Čas 13:56 29

Stavia: 396-3 1/128 Sal čova Lhota - oběh vat
Objekt: SO 10 NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ SILNICE n/8 NA OBCHVAT

Rozpočet: SO 1042 PROPUSTEK DNGG V KM 6,166

Poř.č. Položko Typ Název MJ Počet MJ J.cenn Celkem

- 0 VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE

1 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYPS-IO (INERTNÍ ODPAD) M3 276,90 129.33 35 K1LJ8

Skadkovn zeminy

0 VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE 35 811,48

- 1 ZEMNÍ PRÁCE

2 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ1NEPAŽTŘ 1 M3 276,90 176.63 48908,85

-dleTKP4aČSN 73 61 33

- včetn vodorovného a sudého přemistní, naloženi, odvozu na skádku odpadu

a na mezideponil _ _ __ .......... ....... ..... . ____ ____________ __ ..... ......................... ....... ...... ..............

3 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 276,90 13,17 3 (46,77

........ ... ....... ....,......
uloženi odkopané zeminy na skládku odpadu

...... ................................

4 1758 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 40.00 1228,65 49 J 46.00

včet poizení vhodného materiálu

1 ZEMNÍ PRÁCE 101 701,62

r 3 SVISLÉ KONSTRUKCE

451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 

podkladní beton C 12/15 X0 s. 100mm

M3 3.00 2 363,07 8 589,2)

451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 5.20 3 395.25 17 655,30

betonové lože pod dlažbu z lomového kamene C25/30nXF3, d. 500 mm



®A.„ Firma: KRU Strana: 3

3 5 19 Datum: 05.01.2022 Čas: 13 56:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 396-3 11/128 Salačova Lhats - otschivat
Objekt: SO 104 NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ SILNICE 1/28 NA OBCHVAT

Rozpočet: SO 104-1 PROPUSTEK DN 6 V KM 0,160
______________ /

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

7 465512 DLAŽBY z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 10.40 5 36*,27 55 S30.01

dlatba z lomového kamene í. 200 mm
včetně vyspárovánl cementovou meltou M25-XF3

$ 4073)4 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU c25/0 M 3 3,90 6 1 73.20 24 075,48

práh z prostého betonu C25/30 XF3

....—... rozměr viz, Výkresová část _ _ _ ... ..

3 SVISLÉ KONSTRUKCE 106 150,00

- 7 PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA

9 7111)1 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI M2 62,00 81.55 5 056,10

ASFALTOVÝM) NÁTĚRY

izbace proti zemni vykosti
zahrnuje provedeni pen etračniho nátěru * 2x nátěr asfaltovou suspenzí

7 PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA 5 056,10

- 8 POTRUBÍ

10 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 17,00 4 349,3S 73 939,46

obetonováni trub a zfizeni zesíleného zákadu pod šikmým čelem

...... _......... beton C25/30 XF3........      __ ___ __ __________ ______ __ __ _______ __ ___ _ _ ___ _____ _________ _________ ..... ..... .............. .... . ........

8 POTRUBÍ 73 939,46

* 9 OSTATNÍ PRÁCE

11 9183D2 PROPUSTY Z TRUB DM 600MM ŽELEZOBETONOVÝCH

hrdfov železotetanové trouby DN 600, beton mtn. 035/45 XF4
včetně šeří žnutí trub

5 839,09 116 78180



Mt*8 Asve Firma KRU Strana: 4

3.6 19 Datum: 05 01.2022 Čas: 13:56:29

________________________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ_________________________________________________________

St avba: 396-3 11/128 Sala čova L vta - uh chv at
Object: SO 1(M NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ SILNICE 11/28 NA OBCHVAT

Rozpočet: SO 104-2 PROPUSTEK ON 600 V KM 0,160

Poř.Č. Položko Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

9 OSTATNÍ PRÁCE ! 16 781,80

Celkem: 439 440,46



43 Asne Firma KRU
3619 Datum: 05.01.2022

Strana: 1
Čas: 13 56:29

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 396-3 1/128 Salačova Lhota - obchvat

Objekt: SO 105 Místní komunikace do Malé Černé

l____
Rozpočet: SO 105 Místní komunikace do Malé Černé

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 1 860 476,64 Kč

Cena celková: i 914 045,73 Kč

DPH: 401 949,60 Kč

Cena s daní: 2 315 995,33 Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 717,00

Náklad na měrnou jednotku: 2 669,52 Kč

(
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadáni: Datum vypracování nabídky:

v__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ _



*83Asne Firma: KRU

36 19 Datum: OS 01 2022

Strana: 2

Čas 13 56-29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rnzpočw:

N
3963 11/1.28 Salačuva Lhuta - ubrhvat

SO 105 Místní komunikace do Malé Černé

SO 105 Místní komunikae lín Malé Čertit

Poř.č. Polužka Typ Název MJ Počet MJ J.cenn Celkem

0 Všeobeené konstrukce a práce

] 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-1O (INERTNÍ ODPAD) M3 695,20 i 29.33 89 910,22

....... ..... ....... ....... .
přebytečný výkopek

_________ -.... ...........—....... ........................... ............-—_

33 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-1O (INERTNÍ ODPAD)

dožení betonu na skladku, včetně skládkovného, dle položky 968358

T 0,00 294,59 »,i

zB1
006 Bowrdni propustku DN 400 1,01 297,54

aktuální množstvi 1.01 297,54

2 014131 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) M3 24.?(i 1 956,14 47 925.43

0

podkiad z pen etračniho makadamu 6 obsahem dehtu

Všeobrcn konstrukce a práce

-------------- -------------------------......................•...........

138 133,19

r 1 Zemní práce

3 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM M3 24,511 341,29 x 361,61

....... .. ....... . ..... -....-....--

penetračni makadam s ípedpaklad obsahu dehtu) s odvozem na skládku 

nebezpečného odpadu _ ....— ........_ ..... ----------------- -- ------ -------- -......-.... .......... ....................-. -..................__.........

4 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 17.15 955.32 16 383,74

včein odvozu do 2 km a uložením na skládce obce Salačova Lhota
---------------------- --------------------- —..... -..... -.........-...... ----- ---------

5 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ 1 M3 747,25 209,80 156 773,05

$ odvozem a uložením na skládce
- --------------------------------------



M*Aspe Firma KRU

36 19 Datum: 05.01.2022

Strana: 3

Čas: 13:56:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stasha:

Onjeke:

Rozpočti:

396-3 11/128 Sil 1 ačuva Lh ola - ubch vat
SO 10; Msiní komunikace do Mak" Černé
SO 105 Mísní Ezemnanikace do Malé ernů 

.... ......... ......................................)

Poř.č Položka Typ Název MJ Pučel MJ J.cena Celkem

6 12931 IŠTNi PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M _. ... . M 20,00 67.06 1 341,20

7 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ í 

rýha pro nomnou stínu a práh

M3 2,99 217.95 651,67

s 173103 ......... . ....... .
ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 10(% PS M3 60,04 252.68 15 170,91

9 IKHO ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ I - --- - - Ml 1093.23 17.96 19 634,41

10 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO OJÍM M2 l 107,51) 45,5! 50 402,33

1 Zemní práce 268 718,92

r 2

H 215663

Základy

ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVÝ DO 2% HL DO 0.5M 

0. 0,40 m

M2 999,60 79.04 79 008,38

2 Základy 79 008,38

r 3 Svislé konstrukce

12 311314 ZDI A STNY PODP A VOL Z PROST BET DO C25/0

C25/30 XF3, notná stána

M3 5,21 3 572.68 18613,66

13 311366 VÝZTUŽ ZDÍ A STĚN PODP A VOL Z KAR1-SÍTI

výztuž nom stěny kar-sií B/1 50x5/1 50 

při obou površich 5,4 kgmn2

T 0,08 24 058,35 I 924,67

3 Svislé konstrukce 20 538,33

4 Vodorovné konstrukte



3 6 19

Firma KRU Strana;
Datum 05 01.2022 Čas.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

4

13.56 29

Stavha: 396-3 11/128 Sazlačuva Lhuta - obehvat

Objekt: SO 105 Místní komunikacc dn Midi Černé

Rozbčet: SO 105 Misaní komunikace do Male Černé
• )

Poř.č Polužka Typ Nzev MJ Počet MJ J.cena Celkem

35 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 0,4 2 863,(15 0,00

ZBI’

oi:’ PtM/lilatliií beton p> o not né stěny 0,51 / 460,16

aktuální množstvi
____________ ____

0,51 1 460,16

14 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY z PROS‘TÉHO BETONU C25/30

podkladní beton pod dažbu z lomovéha kamene u nor né zdi t. 0,20 m

M3 44,55 3 395,25 151 258.39

15 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

1. 0,20, včetně spátováni cem. maltou M25-XF3

M3 14,55 5 368,27 239 156,43

16 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 

nemá stěna

M3 #,29 6 173,21 l 790,23

4 Vodorovné konstrukce 393 665,21

- 5 Kumunikace

17 56313 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA

TL. DO 150MM

MZK 150 mm

IS 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTITL. DO 150MM

19 56336 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 300MM

šD 250 mm

M2 780,28 289,73 226 070.52

M2

—
233,85 113,88 26 630,84

M2 859,38 178,77 153 631,36



8 l
*9* Asne

3.6.1 9

Firma KRU Strana:
Datum: 05.01.2022 Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

_______ 5 

13 56:29

S tav ba: 396-3 11/128 Salaču va Lh wtu - ob cn Ht
Objekt: SO 105 Mrštní komunikace de Malé Černě

Rozpočet: SO 105 Mist í komunikace do Malé Černé

Poř.č. Položka Typ Název MJ Pučet MJ J.cena Celkem

2D 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 150MM M2 179.25 87,81

šD100 mm

14 949,65

ZBI

: 027 Zpeničiiik/ajnie dle shilečnéhoprovedení 98,95 8 688,80

aktuální množství 269,20 23 638,45

21 572123 INFILTRACNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO I.0KG/M2 M2 780,28 19,88 15 511.97

0,70 kg‘m2

22 5 72213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 737,34 1030 7594,60

0,20 kglm2

23 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO II TL4UMM M2 717,00 209,85 150442,45

ACO11

24 574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+ TL %UMM M2 737,34 395,36 291 514,74

ACP 18+

5 Komunikace 895 054,93

- 9 Ostatní konstrukce a práce

25 9113Al SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NI. Ní - M 58,00 l 065,79

DODÁVKA A MONTÁŽ

61 815,82

úroveň zadržení N2/N3 pracovní šifka 1,0 m, včetně reflexních prvk v pásnici 

svodidla



Firma KRU Strana: 6
Čas 13:56:293.6 19 Datum 05.01.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 396-3 11/128 Salačuv» Lhula - ob chvat

Ohjekt:

Rozpočee:

SO 105 Mistní komunikace do Malé Černě

SO 105 Místní konunikace do Mal Četné 
.. ..................... ......... . J

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J. cenu Celkem

ZBI':

023 Ocelová svodidla - skutcCtiéprovedeni 35,00 37302,65

aktuální množstvi
....................................

93,00 99 118,47

26 91228
.............

SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU _ KUS 12,00 293,39 3 520,68

27 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKoSTI OCELOVÉ FOLIE TŘ 2 -

DODÁVKA A MONTÁŽ

P1 1x, EZbix, IS3c2x

KUS 4.00 8,48 33.92

28 914911 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE 

ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ _

KUS 2,00 2 1U7.63 4 215.26

29 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNĚ -

DOD A POKLÁDKA

M2 3.75

... .............

317.34 l 190,03

30 919114 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM M 4.60 95 ,S0 440,66

3 9342 í HRADiTKA A STAVIDLOVÉ TABULE RYBNÍKŮ A NÁDRŽÍ ZE DŘEVA 

hra dítka nomé sliny

M3 0,05 41) 356,27 2 017,81

32 93650 DROBNÉ DO PLŇ K KONSTR KOVOVÉ

vodíci lišty z ocelového profilu U65 včetně povrchové úpravy a osezení

KG 29,00 88,62 2 569,98

34 966358 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 60MMM M 0,00 969,99 0,00

7M':

006 Bozirdnipropusiku DN 400 6,00 5K19.04



Firma KRUSame

361.9

Strana: 7
Cas 13:56:29Damm. 05 Ol 2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

396-3 11/128 Sala ču va Lh ota - ubchv at
SO 105 Mistnikomunikacedo Malé Černé

50105 Místní komunikuce du Male Černé

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množstvi 6.00 5 819.94
...•........... —..... ........—.... .............. ......-....... -... ------.... •.... ............................ .....--.......... - - ------------- ------ -------- - ---* ........................ ..........-............. ........... . •..-............ ..... ........... ............ -..... “*...."---V---

9 Ostatní konstrukce a práce 118 926,77

Celkem: 1 914 045,73



Fiona: KRU* Asne
361.9 Datum. 0501.2022

Strana: I
Čas 13:56:29

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 396-3 11/128 Salačova Lhota - obchvat

Objekt: SO 106 PŘELOŽKY POLNÍCH CEST

Rozpočet: SO 106-1 Komunikace

)

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 98 079,82 Kč

Cena celková: 98 079,82 Kč

DPH: 20 596,76 Kč

Cena s daní: 118 676,58 KČ

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 102,00

Náklad na měrnou jednotku: 961,57 Kč

Vypracoval zadáni:

Datum zadáni:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Finn a KRU Strana 2
Čas 13-56,29

SAsne
3.6 1 9 Datum; 05 01 2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stasba: 396-3

Objekt: SO 106

Rav/psčet: SO 106-1

11/128 Lhuta - ol chvat
PŘELOŽKY POLNÍCH CEST

Kommuisilace 
.      Z

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

■ 1

] 12373

Zemní práce

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I 

vřetni odvozu na skládku a uloženi

M3 37,74 209,81 7 918,23

2 173103 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 10U% PS 

vřetni poflzeni vhodného matenou

M3 6 JO 252,68 1 617,15

1

3 18110

Zemní práce

ÚPRAVA PLANÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ I M2 _ 113,54 17,96 2 039.18

11 574,50

r 5

56336

Komunikace

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE TĚRKODRTI TL. DO 300MM

ŠD 25Q mm

M2 113,54 178,77 20 297,55

5 572123 INFILTRAČNi POSTŘIK Z EMULZE 00 1,0KG/M2

0,7 kglm2

M2 113.54 19,8% 2 257.18

6 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2

0,20 kglm2

M2 104,90 10,31) 1 086,47

7 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM

Aco

M2 162,00 209,85 21 414,70

5

% 574E76

Komunikace

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+.TL 80MM

ACP 16+

M2 104,88 375.30 41 465.36

86 505,26



68a*4’ Aspe Finns KRU

3619 Datum: 05 01.2022

Sirana: 3
Čas 13:56:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavha: 396-} 11/128 Salačova Lhota - obchvat

Onjekt: SO 106 PŘELOŽKY POLNÍCH CEST

Rozpočet: SO 106-1 Komunikace

Pu.č. Položku Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: 98 079,82



Fimma: KRU
3 6.1 9 Datum; 05 01 2022

Strana: 1
Čas: 13-56 29

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 396-3 1/128 Salačova Lhota - obchvat

Objekt: SO 106 PŘELOŽKY POLNÍCH CEST

Rozpučet: SO 106-2 PROPUSTEK DN 600 V KM 0.720 VLEVO

Objednavatel;

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

Základní cena: 200 925,06 Kč

Cena celková: 200 925,06 Kč

DPH: 42 194,26 Kč

Cena s daní: 243 119,32 Kč

Měrné jednotky: KS

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

200 925,06 Kč

Vypracoval zadáni:

Datum zadáni:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Firma KRU80 .14LAsDe
36 19 Datum 05.01 2022

Strana 2
Čas 13 56 29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stasba: 3963 [ 1/128 Salačura Lhota-u hich vat

Objekt:
Rozpočet:

SO 106 PŘELOŽKY POLNÍCH CEST

SO 106-2 PROPUSTEK DN 606 V KM 0.720 VLEVO

Poř.č. Položku Typ Nzev MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 0 VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE

l 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-JO (INERTNÍ ODPAD) M3 49,30 120,33 6 375,97

Siádkovn zeminy

0 VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE 6 375,97

r 1 ZEMNÍ PRÁCE

2 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ 1 NEPA TŘ I M3 49,30 176.63 8 707.86

- 473 61 33

- vtetní vodorovného a svitého přemístěni, naložení, odvozu na skládku odpadu 

a na mezi dep onii _ ......... . ........ ....... ............... .....______ ___ ________ ________ ..... ................................._________ ____ ,.....

3 17120 ULOŽEN! SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚN! M3 19,30 13,17 049,28

--------- ----- -------
uloženi odkopané zeminy na skládku odpadu

.............. ........---------------- --- - ---- ---------- --------- ---------------...--------- -- _.......... -
4 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 22,10 1228,65 27 153.17

včetn pořízení vhodného materiálu

1 ZEMNÍ PRÁCE 36510,31

SVISLÉ KONSTRUKCE

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY z PROSTÉHO BETONU CI2/15 

podkladní beton C 12/15X0. 100mm

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY z PROSTÉHO BETONU C25/30

_ _ _ _ _ betonově lože pod cfažbuz lomoyého kamene_C2S/30nXF3. #. 100 mm

2 863,07

3 395,24

-1294,61

7 130,00)



Firma: KRU Strana: 3453 **“ A sne

3 6 19 Datu: 05 01 2022 Čas 13:56 29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 396-3 1/2 Salačova Lhotu - uhihvat
Objekt: SO 106 PŘELOŽKY POLNÍCH CEST

Rozpočet; SO 106-2 PROPUSTEK DN 606 V KM 0,720 VLEVO

Poř.Č. Položku Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

7 465512 DLAŽBY 2 LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 4.10 5 368,27 22 009,91

dlažba zlomového kamene t. 200 mm

.......................................... . včetěvysprovánl cementovou mahou M25-XF 3 _ .. ........   _ _ ............ . .......... .......... ....... ..... _ _

s 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 2,00 6 173.20 ] 2 346,40

práh z prostého beknu C25/30 XF3 

rozmÉf víz. Výkresová Část ............. ......................_

3 SVISLÉ KONSTRUKCE 45 780,92

PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA

9 71HH IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNI VLHKOST! M2 32.70 81,55 2 666.69

ASFALTOVÝMI NÁTĚR3'

izolace proti zemní vlhkostí
zahrnuje povedení pen etračního nátěru + 2x nátěr asfaltovou suspenzí _ _____ ...................... . _ _ _ __ _ _ __

7 PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA 2 666,69

- 8 POTRUBÍ

10 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 9,9(1 4 349,38 43 058,86

obetonování trub a zřízení zesíleného základu pod šikmým čelem
.......... ............ beton c25/30 XF3__ ____________ __ ___ __ __ _____ __ __ ___ ____ __ ____ _ _________ ___ ________ __ ___ ________ ___ ___ __ __ ______ ___ ___ _ ___ __

8 POTRUBÍ 43 658,86

- 9 OSTATNÍ PRÁCE

11 9183D2 PROPUSTY Z TRUB DM 600MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 10,50 6336.41 66532,31

hrdlové žcjezobetonov trouby DN 600, beton min. C35/45 XF4 
včetně seříznutí trub



Mí .
42” Aspe Finna: KRU Strana: 4

3.6 1.9 Daním: 05.01 2022 Čas 13 56 29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
A .......... ■ "N 

Stuvbu:................................ 396-3 11/128 Salačua Lh eta - oh chvut
Ohjekt: SO 106 PŘELOŽKY POLNÍCH CEST

Rozpočet: SO 106-2 PROPUSTEK DN 600 V KM 0.720 VLEVO

Poř.č. Puložkn Typ_____________Název _________ _____________________ MJ_________ Počet MJ________________ J.cena_______________ Celkem

9 OSTATNÍ PRÁCE 66 532,31

Celkem: 200 925,06



Finna KRU
36,1 9 Datum 05 Cl 2022

Strana: i
Čas- 13-56-29

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 396-3 11/128 Salačova Lhota - obchvat

Objekt: SO 106 PŘELOŽKY POLNÍCH CEST

Rozpočet: SO 106-3 PROPUSTEK DN 600 V KM 0.720 VPRAVO

(
Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

N

Základní cena: 209 805,45 KČ

Cena celková: 209 805,45 Kč

DPH: 44 059,14 Kč

Cenas daní: 253 864,59 Kč

Měrné jednotky: KS

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 209 805,45 Kč

Vypracoval zadini:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



83 Asne Firma: KRU Strana: 3

3.6 1 9 Datum 05 01.2022 Čas 13-56 29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
<

Stavba: 396-3 11/128 Leta- cihchvat
Objekt: SO 106 PŘELOŽKY POLNÍCH CEST

Reznočet: SO 106-3 PROPUSTEK DN 60 V KM 0,720 VPRAVO

Poř.f. Položku Typ Název MJ Pučet MJ J.cena Celkem

r 0 VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE

1 0141II POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) M3 47.00 129.33 6 078,51

Skládkovné zeminy

0 VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE 6 078,51

r 1 ZEMNÍ PRÁCE

2 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ 1 NEPA TŘ 1 M3 47.00 176.63 8 301.61

-dle TKP 4 a ČSN 73 61 33

- včetn vodorovného a svis{éhb přemistní, naloženi, odvozu na skádku odpadu

a na mezidepon

3 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 4 7,00 13,17 618,99

dožení odkopané zeminy na skládku odpadu

4 17591 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 25.30 1 228,65 31 084,83

vřetni pofizeni vhodného materiálu

1 ZEMNÍ PRÁCE 40 005,45

r 3 SVISLÉ KONSTRUKCE

5 43131 2 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 1.60 2 863,07 4 580,91

podkladní beton C 12/15 x0u. 100mm

6 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 2,20 3 395.25 7 469.55

betonové lože pod dlažbu z lomového kamene C25/30nXF3, t. mm
- ---------------------------------------------------------------- ------------------------------



Asne Fimia KRU Strana:3
3 6 19 Datum: 05 0! 2022 Čas: 13:56'29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stushu: 396-3 1/128 Sulačuva Ltota - obehi at

Onjekt: SO 1016 PŘELOŽKY POLNÍCH CEST

Rozpočet: SO 106-3 PROPUSTEK DN6WV KN 0,720 VPRAVO

hrdlové železobetonově trouby DN 600, beton min. C35/45 XF4 

včetně seříznutí tub

Poř,č Položka Typ Náiev MJ Počet MJ J.ceta Celkem

7 405512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 4,40 5 368,27 23 620,39

dažba z lomového kamene ti. 200 mm

včetně vyspárcvání cementovou maltou M25-XF3

S 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 1,90 ů 173,21) 1 1 729,0%

práh z prostého betonu C25/30 XF3

................     rozmĚr w z. Výkres ová část ............ .................................... .............. ... ............ _____ _______ __ _________ _

3 SVISLÉ KONSTRUKCE 47 399.93

r 7 PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA

9 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI 

ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

M2 34.10 Hi. 55 2 780,86

izolace prob zemni vlhkosti
zahrnuje provedeni penetračniho nátěru + 2x nátěr asfaltovou suspenzí

7 PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA 2 780,86

r 8 POTRUBÍ

899524 OBETONOVÁN! POTRUBÍ z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 10,20 4 349,38 44 363,68

obetonování trub a zlzeni zesíleného základu pod Šikmým čelem

.. . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . beton C25/30 . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . .. . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . .
s POTRUBÍ 44 363,68

r 9 OSTATNÍ PRÁCE

t 9183D2 PROPUSTY Z TRUB DN GOOMM ŽELEZOBETONOVÝCH M 11,00 6 288,42 69 177.1)2



4$ ."482 Asne Firma: KRU Strana: 4

3 6 19 Datum: 05 01.2022 Čas 13 56 29

________________________________________________________POLOŽKY SOUPISU PRACÍ_________________________________________________________

St uv ha: 396-3 11/128 Sal ačova Lhota - obe h vat
Ohjekt: SO 106 PŘELOŽKY POLNÍCH CEST

Rozpočet: SO 106-3 PROPUSTEK DN600 V KM 0.720 VPRAVO

Poř,Ě, Položka Typ Název MJ Pučel MJ J.ecun Celkem

9 OSTATNÍ PRÁCE 69 1 77,01

Celkem: 209 805,45



Firma KRU$833 .Asne
3 6 19 Datum: 05.01.2022

Strana: 1
Čas: 13:56:29

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 396-3 11/128 Salačova Lhota - obchvat

Objekt: SO 107 PŘELOŽKY LESNÍCH CEST

_______

Rozpočet: SO 107-1 Komunikace

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:
___________________________________________________________________________________________________________________________ )

Měrné jednotky: M2

Základní cena: 333 185,30 Kč

Cena celková: 328 252,91 Kč

DPH: 68 933,11 Kč

Cena s dani: 397 186,02 Kč

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

3)7,00

l 035,50 Kč

/

Vypracoval zadáni: Vypracoval nabídku:

Daním zadání: Daltm vypracováni nabídky;



Firma KRU
40; *
"Aspe-

36.1.9 Datum: 0501.2022

Strana: 2
Čas: 13:56 29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

Stavba: 396-3

Ohjekt: SO 107

Rozpočet: SO 107-1

11/118 Sulačuva Lheta- abchvat 

PŘELOŽKY LESNÍCH CEST 

Komanikace

Poř.č. Položka Typ Nzev MJ Pučel MJ J.cena Celkem

0 Všeobecné konstrukce a práce

13 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-0 (INERTNÍ ODPAD) M3 0,00 129,33 0,61)

ZHV:

1’oplalfy za sk/áilkn. zrnina zalřidčni NO 2.70 349,19

aktuální množství 2,70 349,19

1 014131 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP 5-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) 

podklad 2 penetračniho makadamu $ obsahem dehtu

M3 2,70 1 956,14 5281,58

zuř

028 Poplatky: za skládku, zttiéna zatřidini NO -2,70 -5 2SI.58

aktuální množství 0,00 0,00

0 Všecbecné konstrukce a práce 349,19

- 1 Zemni prače

2 11333 ODSTRANÉNi PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM M3 2,70 343.29 921,48

penetračni makadam s (předpoklad obsahu dehtu) e odvozem na ckldku 

nebezpečného odpadu _____ _ . ....................  _ _ _

3 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 1,89 955,32 1 305,35

včetně odvezu na skádku de dispozio zhotovitele včetně poplatků

4 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR I M3 117.29 209,8 24 60744

s odvozem na skládku včetně uložení e skládkovného, dle dispozic zhotovtlete



*lAsne Firma KRU Strana: 3
3619

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum 05.01.2022 Čas 13:56:29

x_________

Stu*ba:

Objekt:

Rozočut:

396-3 11/128 Salačuva Lhala - ubchvat
SO 107 PŘELOŽKY LESNÍCH CEST 

SO 10/7-1 Komunikace

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

5 17111 ULOŽENÍ SYP DO NÁSYPU SE ZLEPŠENÍM ZEMINY SE ZHUT DO 95% 

PS

včetn Ě pofizent vhodného materiálu

M3 78,01 334,11 26 060,58

r. 17.110 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSY PÁVKY SE ZHUT DO 100% PS 

včetně pořizenl vhodného materiálu

M3 13,0 252,68 3 284,8-

7

1

18110

Zemní práce

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ 1 M2 340.40 17,96 6113,58

62 793,47

- 5

% 56336

Komunikace

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 3U0MM

ŠD 250 mm

M2 340,40 178,77 60853,31

9 572123 INFILTRACNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1 OKG/M2

0,70 kg‘m2

M2 340,40 19,88 6767,15

10 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2

0.20 kglm2

M2 322,85 10,30 3 325,36

11 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL MM

ACO11

M2 317,00 209,85 66 522,45

12 574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, TL 80MM

ACP 15+

M2 321.85 395,36 27 641,98

Komunikace 265 110,25



Mí
‘4% Asne Firma KRU

3 6 19

Strana 4
Čas 13:56:29Datum: 05.01.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbu: 396-3

Ohjekt: SO HH

Rozpořeti SO 107*1

11/128 Salačova Lhota - 
PŘELOŽKY LESNÍCH CEST 

Ku ni unikáte

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: 328 252,91



8 .
Asne Firma KRU

Datum 05 012022

Strana: 1
Čas 13 56:29

SOUPIS PRACÍ

(
Stavba: 396-3 11/128 Salačova Lhota - obchvat

Objekt: SO 107 PŘELOŽKY LESNÍCH CEST

Rozpočet: SO 107-2 PROPUSTEK DN 600 V KM 0.140 VPRAVO

______________ ..... J

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 313 426,31 KČ

Cena celková: 313 426,31 Kč

DPH: 65 819,53 Kč

Cena s daní: 379 245,84 Kč

Měrné jednotky: KS

Počet měrných jednotek; 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 313 426,31 Kč

Vypracoval zadání;

Datum zadání:

Vypr acoval nabídku:

Datum vypracováni nabídky:



84 4* Asne
3 6 i 9

Finns KRU

Datum: 0501 2022

Strana: 2
Čas 13:56:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 394-3 I/128 Salačova Lhůta- eihehvat
Onjekt; SO 107 PŘELOŽKY LESNÍCH CEST

Rozpočet: SO 107-2 PROPUSTEK DN 6 V KM 0,140 VPRAVO
_

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r ° VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE

1 0141)1 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) M3 i 18.70 129,33 15 351.4?

Skládkovné zeminy

0 VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE 15351,47

- 1 ZEMNÍ PRÁCE

2 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ 1 NEPA TŘ 1 M3 118.70 176,63 20 965.98

- dle TKP 4 a ČSN 73 61 33

- včetně vodorovného a svislého přemístěníh naloženi, odvozu na skládku odpadů
a na mezidepanh _ _ _ _ _ _ _ _ ... . ................... ..................-..........-

3 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 118,7 13.17 1 563,28

- -.... - -----------------------
uložení odkopané zeminy na skládku odpadu

------------------ - ......-...............

4 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 40.90 1228,65 50 251.79

1

včetně pořízení vhodného matetu

ZEMNÍ PRÁCE
- - - - —....... ..........

72 781,05

r 3 SVISLÉ KONSTRUKCE

5 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU Cl 2/1 5 M3 2,80 2 863,67 w 016,60

--------------------------...........-
podkladní beton C 12/15 X t. 1b0mm

.......- - - — -...........

6 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 2.10 3 395.24 7 130,0

betonové lože půd dlažbu z lomového kamene C25/30nXF3, 1.100mm



Firma: KRU
3 6 19 Datum: 05 01.2022

Strana: 3
Čas 13 56:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba; 396-3 1/128 Salačova Lhota - obchvat
Objekt: SO 107 PŘELOKY LESNÍCH CEST

Rozpočet: SO 107-2 FROPUSTEK DN 600 V KM I).t4(l VPRAVO

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

7 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 4.20 5 368,2% 22 546,78

dažba zlomového kamene t. 200 mm

včetně vyspárovn, cementovou mahou M25-XF3

8 4673 14 STUPNÉ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU c25/30 M3 1.20 6 173.19 7407,83

práh z prostého betonu C25/30 XF3 

..............  rozměr viz, Vk es ové část ............................ ................

3 SVISLÉ KONSTRUKCE 45 101.21

- 7 PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA

• 71 II II IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTÍ

ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

M2 57.70 x 1.55 4 705.44

izolace proti zemní viiikost
zahrnuje provedení penetračniho nátěru + 2x nátěr asfaltovou suspenzí

7 PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA 4 705,44

- S POTRUBÍ

10 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO c25/30 M3 15,20 4 349,38 66 110,58

obetonováni trub a zfizeni zeslenéha základu pod šikmým čelem

........     beton c25/30 XF3......... ................... ............... . ........... ................ .. .......................... .....................

8 POTRUBÍ 66110,58

r 9 OSTATNÍ PRÁCE

I i 9183D2 PROPUSTY Z TRUB ON 600MM ŽELEZOBETONOVÝCH

hrdov železobetonové houby DN 600. beton min. C35/45 XF4 

veb seříznutí hub

18,60 5 880,46 109 376,56



• Asne

36 19

Firma KRU

Datum: 05.01.2022

Strana: 4
Čas 13 56:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 396-3 11/128 Salačuva Lhota- obehrat
Objekt: SO 107 PŘELOŽKY LESNÍCH CEST

Rozpočet: SO 107-2 PROPUSTEK DNÍM V KM (1,140 VPRAVO

Po.č. Položka Typ Název MJ Počel MJ J.cena Celkem

9 ostatní práce 109 376,56

Celkem: 313 426,31



Finna KRU
899 .Aspe 

3 6 19 Dalum 05 012022

Strana: 1
ías 13 56:29

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 396-3 11/128 Salačova Lhota - obchvat

Ohjekt: SO 107 PŘELOŽKY LESNÍCH CEST

Rozpočet: SO 107-3 PROPUSTEK DN 600 V KM 0.214 VPRAVO

Objednavatel;

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

Základní cena: 233 828,77 Kč

Cena celková: 233 828,77 Kč

DPH: 49 104,04 Kč

Cena s daní: 282 932,81 Kč

Měrné jednotky: KS

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 233 828,77 Kč

Vypracoval zadáni: Vypracoval nabídku:

Datum zadáni: Datum vy pra co vání nabídky:

. .............................................................................................................................................................................................................. ........................... .......... ............................................................................................................................



403 .
*4” Asne Firma KRU Strana: 2

3 6 19

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum 05 01.2022 Čas: 13 56-29

Stavbu: 396-3 11/128 Salsuva Lhata-ubehyat
objekt: SO 107 PŘELOŽKY LESNÍCH CEST

Rozpočct: SO 197-3 PROPUSTEK DN 60 V KM 0.214 VPRAVO.___

Poř.č, Položku Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ° VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE

I 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-JO (INERTNÍ ODPAD) M3 60,60 129,33 7 $37,40

Skládkovné zeminy

0 VŠEOBECNÉ KONST RUKCE A PRÁCE 7 837,40

r 1 ZEMNÍ PRÁCE

2 13172 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ 1NEPAŽTŘ I M3 60.00 176,63 HI 73.78

................. .............

- TKP 4 a ČSN 73 61 33

- včetně vodorovného s svitého přemistní, naložení, odvozu na skládku odpadu 

anamezidepon ............................... ................ . .................... .. .....................

3 17121 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNENÍ M3 661,60 13.17 798,10

uložen! odkopané zeminy na skládku odpadu

9 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

včetně pofizeni vhodného materiálu

M3 27,30 1 228,65 33 542.15

1 ZEMNÍ PRÁCE 45 044,03

r 3 SVISLÉ KONSTRUKCE

5 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15

podkladní beton C 12/15 x0 H. 100mm

6 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU c25/30

betonové lože pod dažbu zlomového kamene C25/30nXF3, ti, ICO mm

M3 2,00) 2 863,07

3 395,24

5 726,14

7 130.00



Finna: KRU#; Asne
3 6 19 Datum 05.01.2022

Strana: 3
Čas 13 56 29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
A .....................

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

396-3 H/Í2H Salučuva Lhuta - obchvat
so 107 PŘELOŽKY LESNÍCH CEST

SO 102-3 PROPUSTEK DN60 V KM 0.214 VPRAVO

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

7 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 4.20 5 36 8,28 22 546,78

dlažba 2 lomového kamene 11. 200 mm
včetě vyspárovaní cementovou maltou M25-XF3

8 467314 STUPNÉ A PRAHY VODNiCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU c25/30 M3 1,20 6 173.19 7 407.83

práh z prostého betonu C25/30 XF3 

..............................rozmt viz. Výkresová část ........................

3 SVISLÉ KONSTRUKCE 42 810,75

- 7 PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA

9 7!! 111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI

ASFALTOVÝMI NÁTERY

M2 42.30 81.55 3 449.57

izolace pr’ot zemni vlhkosti

zahrnuje provedeni penetračniho nátěru + 2x nátr asfaltovou suspenzí

7 PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA 3 440,57

• 8 POTRUBÍ

90 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 11,00 4 349,38 51 757,62

obetonaváni trub a zřízení zesíleného základu pod šikmým čelem
.........._...................  beton C25/30 XF3.............................  _........... ...... ................................. . ............ . ...... _____________________________

8 POTRUBÍ 51 757,62

r 9 OSTATNÍ PRÁCE

i 1 9183D2 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM ŽELEZOBETONOVÝCH

hrdlové železobetonové trouby DN 600, beton min. C35/45 XF4

včetn seříznuti tub

13.60 6 097,75 $2 929,40



Firma KRUAsne
3 6 ! 9 Datum: 05,01.2022

Strana: 4
Čas 13:5629

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 396-3 1/128 Sulséuva Lhota -

Onjekt: SO 107 PŘELOŽKY LESNÍCH CEST

Rovzpočee: SO 107-3 PROPUSTEK DN 600 V KM 0,214 VPRAVO

Poř.č. Položka N*zev MJ Počet MJ J.cena Celkem

OSTATNÍ PRÁCE 82 929,40

Celkem: 233 828,77



Firma KRU
Datum 05.01.2022

Strana: 1
Čas 13:56:29

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 396-3 II/128 Salačova Lhota - obchvat
)

Objekt: So 108 HOSPODÁŘSKÉ SJEZDY

Rozpočet: SO 108-1 Komunikace

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel; /
Základní cena: 584 449,49 Kč

A
Cena celková: 528811,00 Kč

DPH: i 11 050,31 Kč

Cena s daní: 639 861.31 KČ
_____________ _

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 593,00

Náklad na měrnou jednotku: 891,76 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání; Datum vypracování nabídky:

____________________________________________________________________________________________________ ________________ ____________________________________________________________________/



*89 Asne Firma. KRU Strana: 0

3.6.1 9 Datum: 05 01.2022 Čas 13 56:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbs: 396-3 1I/1Z8 Salačia Lhuta - obcheat
s

Objekt: sotos HOSPODÁŘSKÉ SJEZDY

l_________ Rozpočet: SO Kamunikace ..... .... J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 0 Všeokrern konstrukce A prce

1 014131 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) M3 2,10 1 956,1 4 13 888,59

podklad ž penetračniho makadamu s obsahem dehtu

(28 Pupkuky za skláifhi, zinéna Mřidíni NO -7,10 -U SS8.Í9

aktuálni množství 0,00 0,00

3 014IJ1 POPUTKT ZA SKLÁDKU 7W S-/O UNERmí ODPAD) M3 0,06 129,33 0,00

ZBV:

028 Poplatky za skládku, zmétia zatřitNni NO 7.10 918.21

aktuálni množství 7,10 918,24

0 Všrobecné konstrukce a práce 918,24

- I Zemní práce

3 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM M3 7,10 341,29 2 423,16

penetračni mpkadam s (předpoklad obsahu dehtu) s odvozem na chládku

-........ -... -...........-.......... _ _ nebezpečného odpadu _ _

4 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 4,97 955,32 4 747,94

včetně odvozu na skládku dle dispozic zhotevitefe včetně počátků

5 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TĚ I M3 105,26 209,80 23 083.55

včetně odvozu na skládku a uložen:



44*49 Asne Firma KRU Strana: 3

3 6 1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 0501.2022 Čas: 13 56:29

( Stavha:

Objekt:

Rnznočet:

396-3 I1/128 Salačura Lhůta - obchvat 
so ros HOSPODÁŘSKÉ SJEZDY

SO 1018-1 Komunikace

Porč. Polužka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celken

6 171111 ULOŽENÍ SYP DO NÁSYPU SE ZLEPŠENÍM ZEMINY SE ZHUT DO 95% 

PS

včetně pořizeni vhodného maleriálu

M3 18,75 334,11 6 264 >6

7 173103 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 1U% PS 

včetně pořízení vhodného materiálu

M3 32, 352,68 S 1165,76

% 18110 ÚPRAVA PLÁNÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR 1 Ml 668,60 17.96 12 008,06

9 1 8222 ROZPROSTŘENÍ ORN1CE VE SVAHU V TL DO 0,15M 

odečteno z cad, včetně pofizeni a dovozu omice

Ml 208,00 45,51 9 +66,0%

1 Zemní práce 65 079,11

- 5 Komunikace

10 56336 V0ZOVK0VÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL DO 30MM

ŠD 2SO mm

M2 6(8,60 178.77 19 525.62

ZRI:

030 Nedocerpcré polojkv -36,60 -JOllS.lli

aktuální možstí 612,00
........ . ............. . ................. . ..............

109 407,24

il 572123 INFILTRACNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 

0,70 kg‘m2

M2 668,60 19.88 13 191,77

ZBV:

030 Nedočerpané položky -56,60 -1 125,21



488 .MASDe.
36 19

Firma. KRU
Datum: 05.01 2022

Strana 4
Čas: 13:56:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stsvbu: 396-3

Objekt: SOK1X

Rozpočet: SO ItMU

II/128 Salačaya Lhoto - obchvat
HOSPODÁŘSKÉ SJEZDY

Knnunikace 
... .......... .................................. /

Poř.č. Položko Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
.................................

aktuální množství 612,00 12 166,56

12 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 611,90 10,30 6 302.57

0,20 kg/m2

ZRI':

030 Nedocerpané jMÍt>žky -51,60 -531,38

aktuální množství 560,30 5 771,00

13 57433 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL 40MM M2 593,00 209,85 124 441.05

ACO 11

ZRV:

030 Ntrdočerpaně položky -50,00 -10 303,50

.................. .........................
aktuální množství 543,00

_____ ___ _____________113 948,55

14 57470 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 36+. TL $0MM Ml 611,90 395,36 241 920,78

ACP 16+

ZBV:

030 Nedočerpané položky -51,00 -30 100,58

aktuální množství 560,30 221 520,21

5 Komunikace 462 813,65



Firma KRU*"3'■*» Asne
3 6).9

Strana: 5
Čas 13 56 29Datum 05.01.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Star ba: 3%4-3

Objekt: SO 10&

Rozpočet: SO 108-1

11/128 Salačova Lhota - obchvat
HOSPODÁŘSKÉ SJEZDY

Komunikace 
............... .......................... )

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Ceikem

Celkem: 528 811,00



Firma KRU Strana: I

3.61.9 Datum: 05.01 2022 Čas 13:56:29

SOUPIS PRACÍ

( Stavba: 396-3 11/128 Salačova Lhota - obchvat
)

Objekt: SO 108 HOSPODÁŘSKÉ SJEZDY

Rozpočet: SO 108-2 PROPUSTEK DN 600 V KM 0.065 VLEVO

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 249*105,85 Kč

Cena celková: 249 405,85 Kč

DPH: 52 375,23 KČ

Cena s daní: 301 781,08 Kč

Měrné jednotky: KS

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 249 405,85 Kč

Vypracovat zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vyprae ováti nabídky:



3619
POLOŽKY SOUPISU PRACí

Datum: 05 01.2022 Čas 13 56 20

Stanba: 396-3 1/128 Salačuva Lhuta-ebehvat

Onjek: SO 108 HOSPODÁŘSKÉ SJEZDY

Rozpočti: SO 1012-2 PROPUSTEK DN «h V KM 0,065 VLEVO

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

~ 0 VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE

1 01411 í POPLATKY ZA SKLÁDKU TYF S-IO (INERTNÍ ODPAD) M3 52.50 129,33 6 789,83

Skládkovn zeminy

0 VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE 6 789,83

— 1 ZEMNÍ PRÁCE

2 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ J NEPA2 TŘ I M3 52.50 176,63 9 273.0%

-dle TKP4aČSN 73 61 33

- včetně vodorovného a svislého pře míst ční, naložení, advozu na skládku odpadu 

anamezideponi _ ......................-

3 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 52,50 13,17 G91 ,43

uložení odkopané zeminy na skládku odpadu

4 1 7581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 

včetn pořízení vhodného maten alu

M3 19,60 I 228,45 24 OS 1.54

1 ZEMNÍ PRÁCE 34 046,05

r 3 SVISLÉ KONSTRUKCE

5 45131 1 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z. PROSTÉHO BETONU C! 2/1 5 M3 1,80 2 563,07 5 153,53

podkladní beton C 12/15X01. 100mm

6 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY z PROSTÉHO BETONU C25OP M3 5,20 3 395.25 17 655.30

...........................................betonové tože pad dlažbu z lomového kamene C25/30nXF3,d. 100 mm ................. -................ .........



Fii ma KRU4$ .*Aspe
Dafum: 05.01.2022

Strana: 3

Čas 13:56:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rwzpvče:

396-3 11/1 ZBSal ačova Lh ota - ubch vat
SO inu HOSPODÁŘSKÉ SJEZDY

SO 108-2 PROPUSTEK DN 600 V KM 0,065 VLEVO

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

7 4655 12 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 10.50 5 368,27 56 366,84

-...........-............

ažba z fomovéhe kamene t. 200 mm

včetně vyspárování cementovou maltou M25-XF3 .......... _......... ----- ------------- . -.._._..— -.....-................. .......... ...

s 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 0,60 6 173.20 3 703 92

práh z prostého betonu C25/30 XF3
_ _ _ _ rozměr viz. Výkresová část _____ _ _ __ ________________________ ____

3 SVISLÉ KONSTRUKCE 82 879,59

r 7 PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA

9 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI

ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

M2 38,00 81,55 3 0911,90

izdlace proti zemní vlhkosti

zahrnuje provedení penetračnha nátěru + 2x nátěr asfaltovou suspenzi ____ ___ _____ _ _______

7 PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA 3 098,90

r 3 POTRUBÍ

10 $99524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 10 JO 4 349,38 46 538,37

obetanavní trub a zřízení zesileného základu pod šikmým čelem 

beton C25/30 XF3

8 POTRUBÍ 46 538,37

r 9 OSTATNÍ PRÁCE

11 9183D2 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM ŽELEZOBETONOVÝCH

hrdlové Železobetonové trouby DN 600, beton min. C35/45 XF4 

včetn seříznuti trub

76 053 J I



893 i*25 Asne Firma. KRU Strana: 4
3619 Datum 05 01.2022 Čas 13:56:29

________________________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ_________________________________________________________

Stavba: 396-3 11/128 Salačuva Lhota - ulchvat
Objekt: SO WN HOSPODÁŘSKÉ SJEZDY

_________________Rozpočet:______________ SO HiS-J PROPUSTEK DN 600 V KM li,M5 VLEVO_______________________________________________________________________________________________________________,

Poř.č. Položka______Typ___________ Název_________________________________________________________________________ MJ____________ PoČel MJ__________________ J.cena__________________ Celkem

9 OSTATNÍ PRÁCE 76 953,1 1

Celkem: 249 405,85



Firma: KRU
Datum: 05,01,2022

Strana: 1
Čas: 13 56 293 6 1 9

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 396-3 11/128 Salačova Lhota - obchvat

Objekt: SO 108 HOSPODÁŘSKÉ SJEZDY

Rozpočet: SO 108-3 PROPUSTEK DN 600 V KM 2.030 VPRAVO

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: /
Základní cena: 280 761,52 Kč

Cena celková: 280 761,52 Kč

DPH: 58 959,92 Kč

Cena s daní: 339 721,44 Kč

Měrné jednotky: KS

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 280 761,52 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku;

Datum vyprncování nabídky:



8’ Asne Firma KRU Strana: 2

3.6 1 9 Datum 05.0Í.2022 Čas 13 56 29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 396-3 11/128 Salačwva Lnut a - obchvat

Objekt: SO 108 HOSPODÁŘSKÉ SJEZDY
Rozpočee: SO 104-3 PROPUSTEK DN 600 V KM 2.030 VPRAVO

Poř.. Položku Typ Nálev MJ Počet MJ J.cena Celkemn

- 0 VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE

1 014 l 1 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) M3 234.40 ! 29.33 3(1314.95

Skádkovné zeminy

0 VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE 30 314,95

- 1 ZEMNÍ PRÁCE

1 13170 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ 1NEPAŽ TŘ ( M3 234.41) J 76,63 41 402.0?

-dleTKP4aCSN73 61 33

- včetně vodorouného a evislého přemístěný natažený odvozu na skádku odpadu

a na mezi dep onii _ _ _

3 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNÉNÍ M3 234,40 13,17 3 187,05

uložení odkopané zeminy na skádku odpadu

4 175% OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 26,00 1 228.65 31 944,90

včetně pofizenf vhodného materiálu

1 ZEMNÍ PRÁCE 76 434,02

r 3 SVISLÉ KONSTRUKCE

5 45131 2 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU Cl 2/15 M3 1.90 2 863,67 5 439,82

podkladní beton C 12/15 XD ti. 100mm
....... .. .........

0 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C23/30 M3 2.00 3 395.25 6 790.50

betonové lože pod dažbu 2 lomového kamene C25/30nXF3, ti, 100 mm



Fimma KRU
685 £

Asne.
3 6 1,9 Datum: 05 01 2022

Strana: 3

Čas 13:56.29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stan ba:

Objekt:
Rozpočet:

396-3 í m 18 Salačuvn Lhota-uh ehvu

so 18 HOSPODÁŘSKÉ SJEZDY

SO 108-3 PROPUSTEK DNÍ DU V KM 2,030 VPRAVO 
. 7

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

7 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 4,10 5 368.27 22 009,91

dažbs zlomového kamene d. 200 mm

včetně vyspárování cement dvou maltou M25-XF3 ----- -------------------------- -............. ..

s 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 1,30 6 173,20 8025,16

práh z prostého betonu C25/30 XF3 

rozměr viz. Výkresová část

3 SVISLÉ KONSTRUKCE 42 265,40

- 7 PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA

9 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTÍ 

ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

M2 40,20 81,55 3 278.31

izolace proti zemni vlhkost
Zahrnuje provedení penetačního nátěru + 2x nátěr asfaltovou suspenzi

7 PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA 3 278,31

- 8 POTRUBÍ

1(1 g19524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 11,20 4 349,38 48 713,06

obetonováni trub a zřízeni zesReného základu pod šikmým čelem 

beton C25/30 XF3

s POTRUBÍ 48 713,06

F 9 OSTATNÍ PRÁCE

li 9183D2 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM ŽELEZOBETONOVÝCH

hrdlové železobetonové trouby ON 600, beton min. C3 5/4 5 XF4 

včetn é seříznuli tnb

6 i 35.06 79 755,78



6;
*4 Asne Firma KRU Strana 4

3.6 1 9 Datum: 05 01.2022 Čas 13 56:29

________________________________________________________POLOŽKY SOUPISU PRACÍ_________________________________________________________

Stav b it: 396-3 11/128 čuva Lh «ta - vh ch v at
Objekt: $o1os HOSPODÁŘSKÉ SJEZDY

Rozpočet: SO 108-3 PROPUSTEK DN 6tl0v KM 2,030 VPRAVO

ťoř,?. Položka Typ Název MJ Poěet MJ J.cena Celkem

9 OSTATNÍ PRÁCE 79 755,78

Celkem: 280 761,52



Firma KRUO 4 Asne
3 6 19 Datum: 05.01 2022

Sira na l

Čas 13:5629

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 396-3 11/128 Salačuva Lhůta - obchvat

Objekt: SO 151 Dopravní opatření

Rozpočet: SO 151-1 Objížďka přes Lukavec

4
Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 42 895,00 Kč

Cena celková: 42 895,00 Kč

DPH: 9 007,95 KČ

Cena s daní: 51 902,95 Kč

Měrné jednotky: KS

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku; 42 895,00 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Fimia. KRU Strana 2
Čas: 13:56:2936 1 9 Datum: 05.01.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Seavlia: 396-3
Objekt: SO 151

Rozpočet: SO 151-1

11/128 Salačva Lhota - 

Dopravní ajatřeni

0 bj aal" a přes Ui tavec

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

9 Ostatní konstrukce a práce

l 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVĚ FOLIE TŘ 2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 25.00 1 161,59 2D 039,75

81 Sx, E3a 2x,E133x,IP10621,1S11c8x,1S11b5x

včetně demontáže, přesunu na stavbě a nájmu po dobu provádĚní stavebních 

.................................... pracivzávislostins harmonogramu zhotovitele .................... ...... _____ ___ -........ . .......................

2 914431 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A 

MONTÁŽ

KUS 4.00 1 99.85 7 999,40

IS1 1a, včetně demontáže, přesunu na slavb a nájmu po dobu provádění 
............ stavebníci prací v závislosti na harmonogrssmu zholovitele

3 916123 DOPRAV SVÉTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS • DODÁ MONTÁŽ KUS 3,00 556,86 1652.58

včetně demontáže, přesunu na stavbě a nájmu po dobu prováděni stavebních 

_ praci v závislosti na harm ano gramu zhotovitele

4 916311 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ l - DOD A MONTÁŽ KUS 3,00 1401,09 4 203,27

včetně demontáže, přesunu na stavbě $ nájmu po dobu prováděni slavebnich 

praci v závislost na harmonogramu zhotontele

9 Ostatní konstrukce a práce 42 895,00

Celkem: 42 895,00



883 1Asne Firma KRU

3.6.1 9 Datum. 05.01.2022

Strana 1
Čas 13 56:29

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 396-3 11/128 Salačova Lhota - obchvat

Objekt: SO 151 Dopravní opatření

Rozpočet: SO 151-2 Objížďka přes Jetřichovee

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel: 

v .
Základní cena: 53 672,64 Kč

Cena celková: 53 672,64 Kč

DPII: 11271,25 KČ

Cena s daní: 64 943,89 Kč

Mírné jednotky: KS

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 53 672,64 Kč

Vypracoval zadáni:

Datum zaidání:

Vypracoval nabilku:

Datum vypracování nabídky:



Firma KRU

Datum, 05 01.2022

Strana: 2
Čas 13 56:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stasba: 396-3 11/128 Sadačawa Lhota - ebchvat

Objekt: SO 1S1 Dopravní opatření

Rospočue: SO 151-2 Objilapřes Jet řídi over

Poř.č. Položka Typ Název MJ Pučet MJ J.cena Celkem

9 Ostatni konstrukce a práce

l 914131 DOPRAVNÍ ZNAKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVĚ FÓLIE TŘ 2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 36.00 1 161,59 41 817,24

IS11b9x,1511c11x,IP10a 1X,IP10b1x,81 6x, E3a5x, 13 3,
včetně demontáže, přesunu na stavb o nájmu po dobu provádění stavebních
prací v závislosti na harmonogremu zhotovitele

2 914431 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X1 50CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A 

MONTÁŽ

KUS 3,00 1 199.85 5 999.55

včetně demontáže, pesunu na stavbě a nájmu po dobu prováděni slavebnich
pra cí v závis ostí na harmone gra mu zh otovitele _ _ .............................-...........

3 916121 DOPRAV SVÉTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD A MONTÁŽ KUS 3.00 550,86 1 652,58

včetně demontáže, přesunu na stavbě a nájmu po dobu provádění stavebních 

prací v závislost na harmonogramu zhotovitele

+ 9163 11 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DOD A MONTÁŽ KUS 3.00 i 401,09 4 203,27

včetně demontáže, přesunu na stavbě a nájmu po dobu provádění stavebních 

prací v závislost na harmonogramu zhotovitele

9 Ostatní konstrukce a práce S3 672,64

Celkem: S3 672,64



PAsne
361.9

Firma KRU

Datum: 05 01.2022

Strana. 1
Čas 13:56:29

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 396-3 n/128 Salačova Lhota - obchvat

Objekt: SO 151 Dopravní opatření

Rozpučet: SO 151-3 Dopravní opatření na začátku a konci trasy

( .. A
Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

Základní cena: 215 223,83 Kč

Cena celková: 215 223,83 Kč

DPH: 45 197,00 Kč

Cena s daní: 260 420,83 Kč

Měrné jednotky: KS

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 215 223,83 Kč

Vypracoval zadání; Vypracoval nabídku;

Datum zadání: Datum vypracování nabídky;



g-
*4’ Asne Fiona: KRU

3 6 19 Datum: 05.01.2022

Strana 3
Čas 13:56.29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stanba: 396'3 11/128 Salačuva Lhuta- behvat

Objekt: SO 151 Dapravni opatření

Rozpčcé: SO 151-3 Do pruvní opatření na začátku a konci trasy

Por. řa Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 9 Ostatní konstrukce a práce

1 91-1131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCE LOVE FÓLIE TŘ 2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 28.00 2311,21 6- 713,88

začátek trosy označen dle schema C5 14 ks značek
konce trasy označen die schema C$ 14 ks značek
včetě demontáže, přesunu na stavte a nájmu pa dobu prováděni stavebních 

praci v závislosti na harmonogramu zhotovitele

2 915321 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DoČAS ODSTRANITEL - DOD A 

POKLÁDKA

Ml 7,50 143.70 1 077.75

V5 Žlutá

3 915322 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - 

ODSTRANĚNÍ

Ml 7.50 131.73 987,98

...... ...... ...... ....
2,5*0,50 2*3*

4 916111 DOPRAV SVÉTLO VýSTRA SAMOSTATNÉ - DOD A MONTÁŽ KUS 2,00 1472,94 2 945.88

začátek trasy označen dle schema C5 1 ks
konec trasy označen de schema 05 1 ks
včetně demontáže, přesunu na stavbě a nájmu po dobu prováděni stavebních 

prací v závislostí na harmonogramu zhotovitele

5 916121 DOPR AV SVÉTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD A MONTÁŽ KUS 1,00 5 $08,58 5 508,58

konec trasy označen dle schema C5 - 1 souprava
včetně demontáže, přesunu na stavbě a nájmu po dobu provádění stavebních 

pracivzávlslotti na harmonogramu zhotovitele

6 916151 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DOD A MONTÁŽ KUS 2.00 51 493,20 102 986,40

začátek trasy označen de schema C5 1 souprava
konec trasy označen dle schema C5 1 souprava
včetně demontáže, přesunu na stavbě a nájmu po dobu provádění stavebních



84 Asne

3 6.1 9

Firma KRU
Datum: 05.01.2022

Sirana: 3

Čas 13:56:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Starba:
Objekt:

Rerzpočet:

3-3 I//12N Salačva Lhota - ubchvat

S0151 Dopravní opatřeni
$0151-3 Dop ravn i o p alien í» a začátku a ko n ci tr asy

Poř.č. Položku Typ Název MJ Pučet MJ J.cena Celkem

praci v závislosti na harmonogramu zhotovitele

7 916311 DOPRAVNÍ ZÁBRANY z S FÓLIÍ TŘ 1 - DOD A MONTÁŽ KUS 2.90 2 071.7 4 143,41

začátek trasy označen dle schema C5 1 ks zábrany
konec trasy označen dle schema C5 1 ks zábrany
včetn demontze, přesunu na stavbě a nájmu po dobu prováděni stavebních

prací v závislosti na harmonogramu zhotovitele

% 916361 SMĚROVACÍ DRSKY z OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DOD A MONTÁŽ KUS 28.00 I 173.57 32 859,94

začátek basy označen dle schema C510ks 24
konec trasy označen dle schema C5 16 ks 24
včetně demontáže, přesunu na stavbě a nájmu po dobu provádění stavebních 

prací v závislosti na harmonogramu zhotovitele

9 Ostatní konstrukce a práce 215 223,83

Celkem: 215 223,83



Firma KRU
3 6 1 9 Datum 05 01 2022

Strana: 1
Čas 13:56'29

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 396-3 11/128 Salačova Lhota - obchvat

Objekt: SO 152 Provizorní komunikace I

Rozpočet: SO 152 Provizorní komunikace I

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

. /
Zhotovitel:

Základní cena: 549 281,52 Kč

ť
Cena celková: 1270 355,92 Kč

DPH: 266 774,74 Kč

Cena s daní: i 537 130,66 Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 514,00

Náklad na měrnou jednotku: 2 471,51 Kč

Vypracoval zadání:

Daium zadání:

Vy pra cava 1 nabídku:

Dalum vypracování nabídky:



Firma KRU49,“AsDe

3.6 1.9

Strana: 2
Čas: 13-56:29Datum: 05 01 2022

POLOŽKY SOUPISU PRACI

Sianba: 396-3

Ohjekt: so 152

Rozpočet: SO 152

11/128 Salačova L.hota * tbchvat

Fravizorní komunikace 1 

Prurvázorní kumikace ]

NESTMELENÉHO

odstranění štrkodr s pískovým ložem

Poř.č. Položku Typ Náiev MJ Počet MJ J.cena Celkem

F 0 Všeobecné konstrukce a práce

12 0141 J1 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP s-0 (INERTNÍ ODPAD; M3 OJHI 129.33 0,00

ZBV:

007 rýmélKt podloží 372,40 48 162.49

............ . ..............
aktuální množství 372,40 48 162,49

13 0/// 1'OI'WIKr Z4 SKLÁDKU 171’ s-0 (NERTNí DIV’AD) M3 0,00 129,33 0,00

ZBI

097 Výměna podlaží -372,40 -fS 162,49

aktuální množství -372,40 -48 162,49

0 Všeobecné konstrukce a práce 0,00

- 1

1 11315

Zemní práce

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU 

odstarnni dobetonování s odvozem na skládku a uložením

M3 6,46 1 767,53 11 418,24

2 11316 ODSTRANÉNl krytu zpevněných ploch ze SILNIČNÍCH dílců M3 72,00 (117,91 43 769,52

3 11332 ODSTRANNÍ PODKLADU zpevněných ploch z kameniva M3 120,46 341.29 41 111.79

Z87



Firma: KRU8833 .Asne
36 19 Datum: 05 01 2022

Strana. 3
Čas 135629

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

St av ba: 396-3 11/128aču va Lh i»U -ob chvat

Ohjekt: SO 152 Provina rni komunikace 1

Roanočet: SO 152 Provizorní kumusikace 1

Poř.č Položka Typ Nézev M3 Počet MJ J.cena Celkem

007 Výměnu podloží 3 72.10 127 096,40

_______ . ..
aktuální množství 492,86 168 208,19

4 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ I 

odstraněni zemni krajnice s odvozem na skfádku

M3 106,92 209,80 22 431,82

zm/
007 lymém podloží 372,40 7H 129,32

aktuální množství 479,32 100 561.34

15 125732 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ l. ODVOZ DO 2KM M3 1,0U 118,55 0,00

zuř-
007 lymňia podloží 3'2.-f0 44 148,02

aktuální množství
... ............................

372.40
........... ...... . ................................

44 148,02

16 171103 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS M3 0,00 59,16 0,00

ZBI:
007 Vjnrr padfuii 3'2.40 22 031,10

........... . ............. .
aktuální množství 372,40 22 031,18

5 173103 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZIUT DO 3 00% PS 

včetně pořizení vhodného kameniva

M3 106,92 252,68 27 016,55



683 A*6 Asne Firma KRU Strana: 4

3.6 1 9 Datum: 05 01.2022 Čas 13:56:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

Stavbu: 396-3 12/128 Salačuvn Lhůta - ubchvat

Ohjekt: 50 152 Frovizomíkomunikacel

R ozpučet: SO 152 P rovizo r n í komu nikacei

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

6 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. t M2 s 12,55 17,96 14 593,40

1 Zení prce 431 746,44

~ 2 Základy

14 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0,0(1 i 207,49 0,00

7JÍV;

007 Výměna pixlloži 372,40 449 6fí<J.28

aktuálni množství 372,40 449 669,28

2 Základy 449 669,28

- 5 Komunikace

7 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTITL DO15DMM M2 634,00 113.88 72 199.92

.... .. ..........
ŠD 150 mm

% 581144 CEMEN TOBETONOVÝ KRYT JEDNOVRSTVÝ NEVYZTUŽENÝ TŘ IH M2 34,00 678,99 23 085,66

TL DO 200MM

dobetonování napojeni na silnici, #. 190 mm

9 58301 KRYT ZE SINICNCH DÍLCŮ (PANELU) TL i 50MM M2 480,00 602,35 269 128,00

5 Komunikace 384 413,58

r 9 Ostatní konstrukce a práce

1 10
91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 14,00 293,39 4 107,46



an,18Aspe Firma KRU Strana 5
36 19 Datum 05 01.2022 Čas 13:56:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Sta* ba: 346-3 1/128 Lhuta- ohclivat

Objekt: SO 152 Proviznrní kaimunikace I

Rozpučet: SO 152 Provizairní kermunikace I

Poř.č. Poležka Typ Název MJ Pačet MJ J.cena Celkem

JI 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 14,00 29,94 4 19.16

9 Ostatní konstrukce a práce 4 526,62

Celkem: 1 270 355,92



Firma: KRU
8643

Asne
3 6 1.9 Daium: 05.01.2022

Strana l
Čas 13 5629

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 396-3 11/128 Salačova Lhota - obchvat

Objekt: SO 153 Provizorní komunikace II

________

Rozpočet: SO1S3 Provizorní komunikace II

________ ___ ________ J

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

Základní cena: 1 975 051,51 Kč

Cena celková: 4 951 014,78 Kč

DPH: 1 039 713,10 Kč

Cena s daní: 5 990 727,88 KČ

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 907,00

Náklad na měrnou jednotku; 5 458,67 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Firma: KRUAsne
3 6 19 Dalum: 05 01 2022

Strana. 2
Čas 13:56:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ohjekt:

Rozpočet:

396-3 11128 Salačin a Lhuta- ul ch vat

SO 1 S3 Provi z rn i ka mu n ikace 11

SO 153 Provizorni komunikace II

Poř.č. Puložka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

0

I? 0I41U

Všeobecné konstrukce a prače

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-0 (INERTNÍ ODPAD) M3 0,00 129,33 0,00

ZBV:

008 Uprali pruHoži vrstvou kiniovéhatii kamene

aktuální množství

097, 70

997,70

120 032.54

129 032,54

0 VšcobeenĚ konstrukce a práce 129 032,54

-

1 1315

Zemní práce

ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU 

odstraněni dobetonování 5 odvozem na skládku a uloženim

M3 3.80 I 767.53 6716,61

2 11316 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ M3 121.05 607.9! 73 587,51

3 11328 ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ. ŽLABŮ A RIGOLŮ z PŘÍKOPOVÝCH

TVÁRNIC

M2 323,40 281,42 91 011,23

ZaV:

008 UprmvptxJJoži vrstvou lomoréhom kamene -323,40 -91 011,23

aktuálni množství 0,00 0,00

4 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO

M3 120,46 1 786,69 215224,68

ZBV.

008 Úpt tn'a podloii vrstvou luniovéhom kamene 997,70 / 782 580.61



8: .Asne______Fiona: KRU _____________________________________ Struna:________3
3 6 19 Datum: 05 01 2022 Čas 13:56:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 396-3 14/128 Salačin Lhola - uhcbvs
Ohjekt: 50153 Pravizorní komun ikace II

Rozpočet: SO 153 Provizorni komnunikacell

Poř.č. Položka Typ Název MJ Pučet MJ J.cena Celkem
...........................................

aktuální množství i 118,16 1 997 805,29

5 ! 2373 a ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNÍC A ŽELEZNIC TR. 1 M3 1336,80 209,80 280 460,64

s odvezením na skládku včetně uložen!

ZBI

0os Úprava jroMái mtvrm iommvhom kamene 997, 70 209 3l?.d6

.............. ..............
aktuální množství

..................................
2 334,50 489 778,10

6 12373 b ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ í M3 206.36 2«9.81) 43 294.33

odstamění zemni krajnice

18 125732 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ [, ODVOZ DO 2KM M3 0,00 118,55 0,00

ZBI’

008 Úprava ixnlloii vi sivou loniavéhom katuenn 997,70 UK 277.34

aktuální množství 997,70 1 18 277.34

19 171103 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS M3 v,on 59,16 0,00

ZBr

oos Úprava podlaží vrsfvou hmun'vhom kaimrne 997.71) 59 023.95

aktuálni množství 997,70 59 023,93



Fima KRUWt*4 Asne
3 6 19 Datum. 05.01.2022

Strana. 4
Čas: 13:56:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 396-3 11/128 Salačova Lhota - abchyat

Objekt: SO 153 Pravizemí komunikace n

Rozpočet: SO 153 Pruvizorní komunikace li

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

7 i 71111 ULOŽENÍ SYP DO NÁSYPU SE ZLEPŠENÍM ZEMINY SE ZHUT DO 95% 

PS

včetně pořízeni vhodného materiálu

M3 233,80 334JJ 78 114.92

8 173103 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS M3 206,36 252,68 52 143.04

9 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 1 +5,70 17,96 25 944,77

1 Zemní práce 2 944 705,84

2

16 21452

Základy

SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0,00 1 2117.49 0,01

ZBV:

0o8 Úprava podloží vrstvou lomoviímm kameim 997, 70 I 21)4 712,72

aktuálni množství 997,70 l 204 712,77

2 Zákady 1 204 712,77

5

10 50333

Komunikace

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTITL DO 150MM M2 8*7,85 113,88 i 01 108,30

JI 581144 CEMENTOBETONOVÝ KRYT JEDNOVRSTVÝ NEVYZTUŽENÝ TŘ III

TL DO20BMM

11- 190 mm

M2 100,00 67*,99 67 899,60

12 58301 KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 15UMM_______________________________________ M2 so 7.00 (12.35 4 Krt 096,45



8
*69 Asne Firma: KRU

3.6 I 9 Daium: 05 0! 2022

Strana: 5
Čas 13:56:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavila: 396-3 11/128 Salačuva Unita - ubchvat

Objekt: SO 153 Prnvizmwí knmunikace II

Razpočet: SO 153 Pruvizumní kumunikace II

Por.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace 655 103,81

r 9 Ostatní konstrukce a práce

13 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 54,00 293,39 15843.06

14 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 54,00 29.94 1616,76

15 9352 11 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC šik DO 600MM DO 

Štěrkopísku tl hhimm
M 339,00 818,85 435 970,15

ZBV:

Úprava podlaži vrstvou Itmtm-élwm kamene -539.00 ~/35 97t)J5

aktuálni množství 0,00 0,00

9 Ostatní konstrukce a práce 17 459,82

Celkem; 4 951 014,78



8* .*6 Firma. KRU
3 6 19 Datum 05.01.2022

Strana: 1
Čas: 13:56 39

SOUPIS PRACÍ

Stavbu: 396-3 1/128 Salačova Lhota - obchvat

Objekt: SO 301 Úprava zatrubnění Huťského potoka v km 1,246

Rozpočet: $0 301 Úprava zatrulnční Huťského potoka v km 1,246

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 229 198,35 Kč

Cena celková: 226 803,15 Kč

DPH: 47 628,66 Kč

Cena s daní: 
v

274 431,81 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

226 803,15 Kč

Vypracoval zadání;

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Fiitna KRU
g8»85#22Aspe

3619 Datum: 05.01 2022

Strana 2
Čas: 13 5629

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

Stanba:

Onjekt:

Rozpučet:

396-3 H/nN Suhfmn Lhena * uhicbvat
SO 301 Ún rava zatru bn čnáHu ť ski h o p otaks vkmI 246

S O 301 Úp rava zatubn čnillu ťs kili • {mloka v km 1,2-16

Poř.č. Položka TyP Název N. Počet MJ J.cena Celkem

1

1 131732

Zemni práre

HLOUBENÍ JAM ZAPA I NEPAŽ TŘ I, ODVOZ DO 2KM M3 36,09 327,09 l í 814,68

pažený výkop pro Jachty
odvoz přebytečné zeminy z výkopu na zásyp jam SO 701
výkres ,13,4

2 132732 HLOUBENÍ RÝH SÍR DO 2M PAŽ 1 NEPATR 1, ODVOZ DO 2KM M3 138.26 320.25 44 277,77

pažený výkop pro potrubí
odvoz přebytečné zeminy z výkopu na zásyp jam SO 701

výkres . .13.3 _

3 17411 a ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 104.94 105,84 11 106,85

hutněný zásyp potrubí materiálem z výkopu 

výkres č, CJ 3.3 ...........-......... ------------------------

4 17411 b ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 41.91 105,84 4 435,75

hutněný zásyp jam po demolici objektu vepřína SO 701 přebytečnou zeminou z

...výkopu ....................... .........................

5 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU SE ZHUTNĚNÍM M3 27,50 218,55 6010,13

hutněný obsyp Jachet
výkres č. c.13.4 . . . . . . . . . . . . . . . . _. . . . . . . . . . . .. . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ....................... .. .....................

l Ženini práce 77 635,18

• 4 Vodoruvné konstrukce

ó 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO

šlěrkové ioia frakce 10-16' podklad šachet
výkres . C.13.4

7 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO

763,15 I 114,20

M3 l 388,66 26 690,05



Firma: KRU
3 6 19

Strana: 3
Čas: 13:56:29Datum: 05.01.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavtia: 39603
Objekt; SO 361

Rorpwčet: SO 301

11/128 Salačava Lhuta - obchvat
Úpravazatrubnčníiut‘skčhe potakav km 1,246

Úprava zao uhnční Huťského potoka v km 1 •246

Ostatní konstrukce a práce

Poř,č. Puložka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

pískově lože pod potrubí

výkres fi, CJ 3.3 .................................... ................... ___________________

4 Vodoruvné konstrukce 27 804,25

r 9 Potrubí

8 81457 POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 50MMM M 40,00 1 567,91 62 716,40

betonové trouby DN 500
výkres č. C.13.3

9 894137 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 

500MM

KUS 2.00 20 767,33 4t 534.66

šachty $1, Ě2 a přel dnem, včetně poklopu B125 die zatížení, 

včetně podkladní desky z betonu C12/151. 100 mm

výkres č. 0.13.1. C.13.4 ............. ....................... .... .............. _ ....................-....... ...... .......

10 89947 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 60UMM KUS 2.00 E $68,13 3 736,26

na stávajícím pohubí DN 500
.....výkres č. ,13.2 ........................ .........................

H *90672 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DOGOOMM M 0,00 59,88 2 395.20

BET DN 500

ZBF:
ZBI*-030 Nedočerpaně pološky -/0,00 -2 395.20

aktuální množstvi 0,00 0,00

8 Potmnbí 107 987,32



M
*4 Asne Firma KRU Strana 4

3 61.9 Dalum 0501.2022 Čas: 13:56:29

________________________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ_________________________________________________________

S tan ba: 3343 11/128 S atnčava Lh uta - oh ch, ut
Objekt SO 301 Úprava zatruhněns Hut‘skčl potoka v km 1,246

Rozpočet: SO 301 Úprava zatiubněni Huťského pataka v km 1,246

Poř.c. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Cdkcm

12 99257 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM KANALIZAč M 4u,00 334,41 13 376,40

9

odstranění stávajícího kanalizačniho potrubí DN 500,
_ včetně odvozu a poplatku 20 skádku .................... ......... ................ ......... ................

Ostatní konstrukce a práce 13 376,40

Celkem: 226 803,15



94 .
'w Asne Firma KRU

3.6.1 9 Datum 05.01 2022

Strana 1
Čas. 13 5629

SOUPIS PRACÍ

(
Stavba: 396-3

.................................................... ............ )
I/128 Salačova Lhota - obchvat

Objekt: SO 351 Přeložka vodovodu v km 0,238

Rozpočet: SO 351 Přeložka vodovodu v km 0,238

Mčrné jednotky:

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 108 309,45 Kč

Cena celková; 108 309,45 Kč

DPH: 22 744,98 Kč

Cena s daní: 131 054,43 Kč

1,00

108309,45 Kč

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Datum zadání;

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabidky:



Firma KRU484 .
*42 Asne

36.1.5 Datum: 05 01 2022

Strana: 2

Čas 13:56:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ —
Stavha: 3-3 I1/128 Salačaiva Lhůta - ohehyat

Ohjekt: SO 351 Přeložka vodusadu v km 0,238

Rozpnčet: SO JSI Přeložka vodavadu v km 0,238

DO 100MM

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

• 1

1 132731

Zemní práce

HLOUBENÍ RÝH SiR DO 2M PAŽ i NEPAŽ TŘ I. ODVOZ DO IKM M3 88,22 278,00 24 525,16

pažený vkop pro potrubí
odvoz pfebytečné zeminy 2 výkopu na zásyp jam 80 701
výkresů C,15,3

3 17411 b ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 23,46 105.84 2 483.01

hutněný zásyp Jam po demolicí objektu vepřína SO 701 přebytečnou zeminou z 

výkopu

2 174)! a ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 64,76 105,84 6 854,20

hutněný zásyp potrubí materiálem z výkopu 

výkres č. c.15.3

4 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 16,28 1228,65 22 459.72

obsyp piskem v t. 300 mm nad potrubím

výkres č. C,15.3

l Zemní práce S6 321,09

_ 4 Vodorovné konstrukce

5 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 4,27 1388,67 5 929,62

pískové lože pod potrubí
výkesč.c,15,3 ........................................... ............. .............. . ............................

4 Vodorovné konstrukce 5 929,62

r 8

6 S7327

Potrubí

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN M 47,40 216.26 10 250,72



Firma: KRU433 *
Asne
3 6 1.9 Datum. 05 01,2022

Strana 3
fas: 13:56:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stasba: 396-3 I1/128 Salučeva Lhata - obehvat

Objekt; SO 351 Přeložka vodo voda v km 0,238

R oxpa čet: SO 35 í Prelažka v odavodt v k m 0,238

Po.. Položka TyP Název MJ Počet MJ Jcena Celkem

PE D 110x1 0 mm, PE 100, SDR 1 1 - včetn tvarovek

výkres E. Cd 5.1, C.15,3 ............................ .... ........... ........ .............. ............. ........... -........ -.............. —.

7 8763-1 CHRÁMČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM

PE D 200 

výkres £. C.15.1, C.1S.3 ............

M 2100 305,81 6 422,1

8 87S27
....... ....... ........ .........

NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 10AMM DO CHRANICKY M 21.00 64,67 l 353,07

899308 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAC VODIČ

CY 6 mm2 

výkres 6. C. 15.1, C.15.3 ................... ........ ..... ...............................

M 47,40 13,17 624.26

tu $99309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE

bf výstražná fólie Ě. 330 mm 

výkres č. C.15.1, C.15.3

M 47,41 14,37 681,14

I] 89942 VÝŘEZ. VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO IIMM

na slvajicim potrubí DN 100
výkres č. Cd 5.2

KUS 2.0t) J 808.29 3 616,58

12 $99621 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 100MM

PEDN100

.... „.výkres č. C.15.1.............................. ......... ........ ................ ........................... . ......................... . ..........

M 47,40 143,46 6 800,00

13 g9972 PROPLACH A DEZSNFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 10UMM

PE DN10D 

výkres Cd 5.1

M 47.41) 65,86 3 121.26

8 Potrbí 32 87-1,54

9
r Ostatní konstrukce a práce



8
*ŮAsne Firma KRU Strana: 4

Čas: 13:56:293 6 i 9 Datum 0501.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Star ba:
Objekt:

Rozpečet:

396-3 11/129 Solauva Lhota - obehvat

SO 351 Přelnka vodoveuu v km 0,238

SO 351 Přluržka voduvouu v km 0,238

Poř.č Polužka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

14 96912 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ ON DO 100MM VODOVODNÍCH M 40,00 329,38 13 183,20

odstranni stávajícího vodovodního potrubí DN 100, 
včetně odvozu o poplatku za skládku
výkres č, CJ 5.1, C. 15.2 .......... .............................

9 Ostattí konstrukce a práce 13 183,20

Celkem: 108 309,45



'«< Asne Firma KRU 
3619 Datum: 05 0) 2022

Struna: I
Čas 13 56 29

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 396-3 11/128 Salačova Lhota - obehvat

Objekt: SO 701 Demolice vepřína

Rozpočet: SO 701 Demolice vepřína

J

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel do ku rncn tacet

Zhotovitel:

Základní cena; 1 290 648,18 Kč

Cena celková: 1 056 739,17 Kč

DPH: 221 915,23 Kč

Cena s daní: 1 278 654,40 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku; 1 056 739,17 Kč

Vypracoval zadní:

Datum zadání:

Vypracovat nabídku:

Datum vypracováni nabídky:



Firma KRU

Dalum. 05 0! 2022

Strana: 2
Čas: 13-56:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Slav ba:

Objekt:

Rozzpočet:

39(-3 11/128 Lhota- ghehrat
so 701 Demolite vepřína

so 701 Demwtice vepřina

Poř.č, Poležka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celketn

0

1 014101

VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE

POPLATKY ZA SKLÁDKU 

stavební suť

M3 125.00 371.23 46 403,75

' ZBV:

W3 Ihipldtliy zu skládku tr Itkvitlaci N-odpudů 33-1.00 )23 090,82

........ ......... ..........
akfuálni množstvi 459,00 170 394,57

2 01413! a POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP s-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)

stavební sut - kvárobetonev zdivo objektu, v, xajtn! výluhú a nutných 

posudků. Položka bude čerpána a předchozím s au hlasem objednatele

M3 125,00 2 874,044 359 255,00

. ZBI

003 Poplatky za skládku a hki'tdaci N-odpadů -125,00 -359 255,00

aktuální množství 0,00 0,00

3 015680 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEBEZPECNÝCH -1706 1)5* 

STAVEBNÍ MATERIÁLY OBSAHUJÍCÍ AZBEST 

likvidace azbestocementové krytiny

T 17.80 3 226,59 57 433,30

; ZBI*

003 Poplatky za skládku a likvidaci kf-odpadá 0.-I2 1 355,17

________ _____________
aktuální množství 18,22 58 788.47

4 1)3100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1,00 11 975.16 II 975,16



Fi rma: KRU
Mí*69 Asve

3 6 19 Datum: 03 01 2022

Strana 3
Čas 13:36:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stav ha;
Ohjekt:

Rwzpočet:

396-3 11/128 Salačva Lhuta - ohchvat

SO 701 Demolice vepřína

SO 7111 Demolice vepřina

Poř.č Puložka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

0

provizorní oplocení obvodu staveniště - montáž a demontáž

VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE 241 158,20

r l ZEMNÍ PRÁCE

5 11010 VŠEOBECNĚ VYKLIZENÍ ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ M2 411.20 5,99 2 463.09

vyklizení objektu

6 11346

1

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIC DÍLCŮ M3 250.50 413.14 103491,57

(PANELŮ) VČET PODKL

ZEMNÍ PRÁCE 105 954,66

- 7 PŘTDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA

7 76323 KRYTINY TVRDÉZAZBESTOCEM PRROD VLNOVEK M2 445,07 65,86 29 312,31

demontáž stávající azbestocementové krytiny, 
včetně všech opa tření pří nakládání s materiálem obsehujícim azbest ................

7 PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA 29 312,31

OSTATNÍ PRÁCE

8 981236 DEMOLICE BUDOV CIHEL S PODÍLEM KONSTR DO 2U%, ODVOZ DO MOP 1 900.00 358,06 680 314.00

12KM

9 OSTATNÍ PRÁCE 680 314,00

Celkem: í 1)56 739,17



a9a
Asne_______ Finn a KRU Strana.________L
3 6 19 Datum: 05.01.2022 Čas 13-56:29

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 396-3 11/128 Salačova Lhota - obchvat

Objekt: SO 790 Protihluková sténá

Rozpočet; SO 790 Protihluková stěna

(
Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

y

Základní cena: 4 468 099,91 Kč

Cena celková: 4 468 099,91 Kč

DPH: 938 300,98 Kč

Cena s daní: 5 406 400,89 Kč

Měrné jednotky: M

Počet měrných jednotek: 312,00

Náklad na měrnou jednotku: 14 320,83 KČ

Vypracoval zadání;

Datue zadání;

Vypracoval nabídku:

Datum vypracováni nabídky:



# Asne________Firma KRU Strana

36 1 9

POLOŽKY SOUPISU PRAC Í
Datum: 05 01.2022 Čas: 13:5629

Stavba: 396-3 II/128 Salatevu Lsota - vbehvat

Ohjekt: SO 790 Prd lili lu kev a st n a

Rozpučet: SO 790 Prutihlukov stna

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- I Zenní práce

J 13273 HLOUBENÍ RÝH šik DO 2M PAŽ i NEPAŽ TŘ 1 M3 281.0- 461,04 129 570,68

rha pro soklov prefabrikáty a piloty
vytěžená zemina bude uložena vedle výkopu a použije se pro zpětné dosypání v 

tmd SO 101

2 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 5.40 1460,97 7 889,24

plošiny 3,0 x 1,2 m za rubem stěny v místě únikových dvefl 
....................... použije se zemins ž výkopu (pal, 13273) .................... ........ ....... ... ..... ................... ................................ ...

t Zemní práce 157 459,92

- 2 Základy

3 224324 PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C25/30) M3 46.91 3 586,56 168 245,53

betunC 25/30 -XA

dFfkypilot __ _ ,

4 224325 PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 14.20 5 209.20 73 970,6

beton C 30/37 - XF4
Havy pilot včetn po dbelon ování pod soklové prefabrikáty

5 22-365 VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B T 3,34 33 769,96 12 791.67

6 264128 VRTY PRO PILOTY TŘ 1 D DO GDOMM M 163 JO 2 m 1,83 328 330.66

vrty z úrovní dna ryby

2 Základy 683 338,50

3 Svislé konstrukce



Firma KRU
8* i 

Asne.
3619

Strana: 3
Čas 13:56:29Dalum: 05 0! 2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stál ba: 396-3 1n 23 Salačuva Lhuta - obchvat

Onjeke:
Rezpočet:

SO 790 Protihlukavá stčna

SO 790 Prolihluková sténá

Poř.č. Polužka Typ Název MJ Pučet MJ J.cena Celkein

9 31112 c ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ z DÍLCŮ ŽELBET M3 1,28 45 266,12 57 940,63

dodávka a montáž
elezobelenové panely 2 betonu C 25/30 - XF4 ti. 126 mm se zabudovanými 

únikovými dvemi 900/2100

včetn pryžových Mínů, podložek a tsnicich prvků

$ 31112 b ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z DÍLCŮ ŽELBET M3 214,43 10 705.80 2 295 644.69

dodávka a montáž
včetně pryžových kinú, podložek a těsnících prvků
výplňové dílce, celková d. 235 mm: železobeton C 25/30 - XF4 tl. 125 mm + pohlti

vrstva ž dřwvocemenlové hmoty t.110 mm _

7 31112 a ZDÍ A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z DÍLCŮ ŽELBET M3 25,13 16311,17 109 874,57

...................... ...................  . ..... .

dodávka a montáž
sokav dice t, 125 mm ze železobetonu C 30/37 - XF4

_ včetně pryžových kin, podložek a lesnících prvků .............................................. ........... ................................... ......______ __ _____ ___________ _

10 33794 SLOUPKY PROTIHLUK STĚN Z KOVU T 12,4% 57 720,28 720 349,09

ocel 8235

HE8160 7,3151

__ _ HE8180 5,166 t..... . ......... ..... .. ........ ........ .... ... .... ..... ..... ...... .......... ......... .........

3 Svislé konstrukce 3 483 808,98

r 7

I! 78315

Přidružená stavební výroba

PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR ŽÁR ZINKOVÁNÍM

PONOREM

Járové zinkováni ponorem II. 85 mikronů v celé dílce sloupků
HEB160: 171.70 x 0, 918 - 157.62 m2

HEB180: 100,89 x 1,040 = 104,92 m2

Přidružená stavební výroba

262.55 622.7 i 163 492.51

163 492,51



*&r Asne

3 6 19

Finn a: KRU

Datum. 0501 2022

Strana: 4

Čas 13:56-29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stasba: 394-3 11/128 Šata Čína Lhuta • uhchivat

Ohjekt: SO 70 Protihlukuvásténa

Rozpočct: SO 79 Protih lukuvá stěna

Poř.c. Položka Název MJ Počet M.J J.cena Celkem

Celkem: 4 468 099,91



Asne Firma KRU
Datum 05 012022

Strana 1
Čas: 13 56:29

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 396-3 1/128 Salačova Lhota - obchvat

Objekt: SO 801 Vegetační úpravy I

Rozpočet: SO 801 Vegetační úpravy I

Objednavatel;

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 1 069 045.49 Kč

Cena celková: ] 069 045.49 Kč

OPH: 224 499,55 KČ

Cena s daní: 1 293 545,04 Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 27 350,00

Náklad na měrnou jednotku: 39,09 Kč

/ X
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Dalum zadání: Datum vypracování nabídky:



#5 .Asne
3619

Finna KRU

Datum 05 01 2022

Strana 2
Čas 13-56:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 396-3 1128 Salačuva Lhota - obsehvat

Objekt: SO SOt Vesctačni úpravy I

Rozpočet: SO SOI Vegetačoi úpravy I

po založeni ba vniků a výsadeb 

uvažuje se 3x na 5% vegetačních placli

Poř.č. Položka Typ Název MJ Pačet MJ J.cena Celkem

r 1
i 11130

Zemní práce

SEJMUTÍ DRNU M2 604,08 31.1+ IN 811.05

požaduje se kvůli provedení výsadeb po založení trávníku
pře keře v pásu SUky 0,5 m, s přesahem 0,25 m za konce výsadbových finif

pro stromy v kruhu o prmn m
dmy lze ponechal při okrajích upravovaných ploch a použit pro výškovou uprwu
výsadbových mís nebo odvézt na kompostámu
plocha pro keře ce mul čo vání (viz přitoha soupisu praci)

počet stomude situace 0.24.3 .......................

2 18242 ZALOŽEN! TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 27 350,60 15,45 422 557,50

většinou svah 112,5 -1:2
plocha die ohumusováni SO 101 (stanoveno z příčných řezů, vz příloha soupisu 

prací)

3 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 54 700,00 2.04 I 1 l 588,00

uvažuje se 2x do předání budoucímu správci

zpěvání podle potřeby, pokoseni, vyhrabání
naložení a odvoz shrabkú na kompostárnu _

4 18331 SADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY M2 587.50 3.35 1 968,13

zkypřeni a urovnáni uhrabánim, úprava do teras
výsadbové linie keřú v šířce 0,5 m, $ přesahem 0,25 m za konce hnil 
výpočet viz příloha soupisu prací _ .............................  .............. .... ..... ........

5 18351 i CHEMICKÉ ODPLEVELEN CELOPLOŠNÉ M2 54 700,00 i. SO 98 460,00

--------------

před založením trávníku a výsadeb
uvažuje se 2x v celé výměře vegetačních ploch .............. .............................-....._ ........._........ - -.............-...........

6 183512 CHEMICKÉ ODPLEVELEN! VÝBĚROVÉ M2 4 102.50 4.79 19 650,98



Firma KRU
8 i
1Aspe.

36.1 9 Dalum: 05 01.2022

Strana: 3
Čas 1356:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpor d:

396-3 31/128 Sul a Euva L, «ta - obeh vat

SO 801 Vegetačni úpravy 1

SO 801 Vegetačni úpravy I

Pok.č. Polužk* Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

7 18461

zejména na ložiska .............................................................. . ........ ....................... . ..... . ........ . ........ ............

MULOVNi M2 $87.33 137.71 80 KS 1.21

mulčovacf kúrou nebo dřevěnými štěpky
keře v pásu šířky 1,5 s přesahem 0,25 za konce výsadbových linil, v ti, 12-15 cm
stromy {mimo Unie keřů) v kruhu o průměru 50 cm, v tl. 15-20 cm
viz příloha soupisu práci, počet stromů dle výkresu D,24,3 _ _

8 18462 OŠETÉENi MULCOVÁNi M2 587,33 57,48 33 759.73

1xpřed předáním výsadeb budoucímu správci

9 18-471 OŠETŘEN! DŘEVIN VE SKUPINÁCH M2 1 205,00 17,96 21 641,80

uvažuje se 2r do předání výsadeb budoucímu správci
odplevelent s odvozem odpadu na kompostámu
úprava tvaru, odstranni suchých a poškozených větví, včetně kwdate
odpadního dřeva štěpkovánm nebo spálením
u keřů a jehličnatých stromů kontrola účinnosti a případně obnova nátěru proti 

okusu
u stromů konírna a podle potřeby oprava kotvení
kontrala výskytu škůdců a provedení případného vhodného opatření
výměra je spočtena jsko délka výsadbových Hnil (viz příloha soupisu prací) včetně 

stromových Fa d x š ifka 1.0 m ......... ...................................................... ........... .................... .....

1(1 18472 OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITÉRNÍCH KUS 14.00 179.63 2 514,82

q dpi e velení výsadbových mls s odvozem odpadu na kompastmu 
úprava tvaru, odstranění suchých a poškozených větví, včetně tikvidace 

odpadního dřeva Slépko váním nebo spálením 

kontrola a pode potřeby oprava kotveni 
kontrola výskytu škdc a provedení případného vhodného opatření 
uvažuje se 2x do předání budoucímu správci
viz výkres D.24.3; 3 jeřáby v km 1,4 a 4 javery v km 2,35 _ __

11 1842 VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH BEZ BÁLU VČETNĚ VÝKOPŮ

JAMKY

KUS 1 127.00 64,67 72 883,09



Firma KRU"38 .Asne
3 6 1.9 Datum: 05.01.2022

Strana: 4
Čas 13:56:29

Foř,č, Položka Typ

12 1E4B14

13 164D22

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stav ba: 396-3 I l/l 28 Sala čova L eta * nb ch vat
Ohjekt: SO 891 Vegetační úpravy 1

Rorpučei: SO 801 Vegetační úpravy I

Název

výpstky 1. jakosti, výka 60’100 cm, kontejner 21

výsadbové jamks min. 1,5 x větši než průměr bálu, dno zkypřit, stěny zdrsnit, pči
suché pude amku zvhhčitvodoo
kombinované granulované hnojivo s postupným uvolňováním na 18 msic

zásyp zeminou z jam
zálivka 15
PrunuE spinosa 327 ks
Coryus avellana 43 ks
Viburnajm opulus 65 Ks

Crataegus laevigata 413 ks
Sam bucus ra cemosus 29 ks
Sambucus nigra 5 ks
Ribes alpinum 58 ks

Lonicera xylosteum 28 ks
Cornus senquinea 120 ks

Euonymus europacus 39 ks
počet dřevin die situací D.24.2, D.24.3, viz pfRoha soupisu prací

Počet MJ J.cena Celkem

VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH $ BÁLEM OBVOD KMENE DO

14CM. PODCHoZi VÝŠ MIN 2,2M

výpěstky I. jakosti, bal min. 0,35 m, výška kmene ke koruně min. 230 cm
výsadbová jamka min, 1,5 x vétší než průměr bálu, dno zkypřit, stěny zdrsnit, pň 

suché pudě zvlhčit vodou
kombinované granulovaně hnojivo s postupným uvolňováním na 18 měsíců 

zplný zůsyp zeminou z jam
kotvení jedním dřevěným oloupaným kůlem o průměru 8 cm a délce 2 m
kminek připevnit ke kůlu pružnými úvazky odolnými UV zářeni

ochrana kmene prot okusu nátěrem
dvojitý jutový obal kmene
Acer pseudoplatanus 8 ks

Betula pendula 7 ks

Fgussylvatica 4 ks
Sorbus aucuparia 12 ks ..........

vysazování stromů jehličnatých v KONTEJNERŮ VÝSKY

KMENE DO I,UM

KUS 31,00 4658,34 144 408,54

KUS 12 873,30



Fiona KRU Strana S
Čas 13 56 29Datum: 05.01.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stasba: 396-3 1/128 Salačuva Lbuta - behvat

Objekt:

Rozpočet:

S0MH1 Vegetačni úpravy I 

50 801 Veyutačani úpíavy I

Doř.č. Polužka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

14 18600

1

výpstky L jakosti, výška 1 m, kontejner min, 7 I
výsadbová jamka mm. 1,5 x větší než prumrbalu, stěny zdrsnit, dno zkypřit a pí
suché půdě zvihčit vodou
kombinované granulované hnojivo $ postupným uvolňováním na 18 měsíců
zpětný zásyp zeminou Z jam
kotvení jedním dřevěným oloupaným kulem o průměru 8 cm a délce 1,5 m
kminek pfipevnil ke kůlu pružným úvazkem odolným UV záření
ochrana proti okusu nátěrem
počet dle výkresu D.24.3

_........................ ........ Abies alba _ _ _ _ ......................................................... .................................. .......... . ....... ............. ................................ . ...................... .

ZALÉVÁNÍ VODOU M3 6-12,76 42,OS 27 07,34

dovoz vody pro zalivku
zvlhčeni jam 11Ike, 5 Ustrom
kote (txp výsadb + 4x po výsadbě) na 1 zálivku 15 ks
stromy listnaté (1i p výsadbě + 4x po výsadbě) na 1 zálivku SO Iíks
stromy jehličnaté (ix pf výsadb + x po výsadb) na zálivku 25Iks

....... ............... ......... travnlky (2x v ram ci ošetfavén I)i na 1 záliv ku 10 Um2........... ...... ........... ......... .. ........ ........................................ ............... ..... ...... ..................... ................... .........

Zemní práce 1 069 045,49

Celkem: 1 069 045,49



Firma KRU
3 6 1.9 Datum: 05 01.2022

Strana I
Čas: 13 56 29

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 396-3 1/128 Salačova Lhota - obchvat

Objekt: SO 802 Vegetační úprav}' 11

Rozpočet: SO 802 Vegetační úpravy II

\

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:
l

Základní cena: 180 089,6! Kč

Cena celková: 180 089,61 Kč

DPH: 37 818,82 Kč

Cena s daní: 217908,43 Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 5 732,00

Náklad na měrnou jednotku: 31,42 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadíní:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Finna KRU
8944
•LAsDe.

3.6 1 9 Datum: 05 01.2022

Strana 2
Čas 13:56:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbu:
s

3 96-3 11/128S alačea Lh ota - eh ch v ut

Objekt:

EwzpĚet:

50 802 Vegetačni úpravy 11

80 802 Vegetační úpravy 11

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1 Zemní práce

1 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 37.00 31,14 i 152,18

při výsads keřů po žal Dlení trávníku
v pásech šířky 0.5 m $ přesahem 0,25 m za konce výsadbových tinif 
dmy lže ponechat urovnaná podél okrajů vzniklých pásů

2 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 5 732 Oil 15.45 88 559,40

větĚlnou příkopově svahy o sklonu 1:2
plocha ďe výměry ohumsováni 50 102. SO 103. SO 104, SO 105 a SO 108

plochy v rovině 6 m2 u SO 102, 10 m2 u SO 104 (změřeno v grafickém programu
_ ze situace objektu) _

3 1 $247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 1 1 464,00 2,04 23 386,56

uvažuje se 2x do předáni trávníku budoucímu správci
zaléváni, posečeni

posečenou hmotu vyhrabat, naložt a odvézt na kompostárnu

4 18331 SAD0VN1CKE OBDĚLÁNÍ PŮDY M2 37.00 3,35 123,95

v rovině, pro výsadbu keřů
v pásu šířky 0,5 m s přesahem 0,25 m za konce výsadbových linil

... nakypfenía uhrabánf .............................. . ........... . .... ........ __ ..............

5 1835 11 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ M2 í 1 +64,06 1.8(1 21 635,26

před založením trávníku a výsadeb, převážně ve svahu 12 

uvažuje se 2x v celá výměře vegetačních plodí

6 183512 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ VÝBĚROVÉ M2 859.80 4.79 4 119,44

po založeni trávníku a výsadeb
uvažuje se 3x na 5% výměty vegetačních ploch

7 18461 MULCOVÁNI M2 38,70 137,71 5 329,38



*Aspe Fima KRU

Datum: 05.01.2022

Strana 3
Čas: 13-56:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Sia v ba: 396-3 IVI28 Salača vit Lh uta - ob vhv at

Onjekt: SO 802 Vegetační úpravy I

Rozpučet: SO 802 Vegetačni úpravy 11

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J,cena Celkem

mulčovacl kúra, přpoutí se dřevěné štěpky

pro keře v šírce 0,5 m s přesahem 0,25 m za konce výsadbových linid, vt.1 2-15 

cm
pro stro my v kruh u o pr umnu 60 cm, v 6. 15-20 cm

8 18462 OŠETŘENÍ MULČOVÁNÍ M2 38,70 57,4% 2 224,48

1xped předáním výsadeb budoucímu správci

9 18471 OŠETŘEN! DŘEVIN VE SKUPINÁCH M2 i 44,00 17,%6 2 386,24

2x do předáni výsadeb budoucímu správci
odple velení $ odvozem odpadu na kampostámu, úprava tvaru, odstranění suchých 

a poškozených větví včelně likvidace odpadního dřeva štěpkovánim nebo 

spálením,
kontrola účinnosti a případné obnova nátěru proti okusu,
kontrola výskytu Škůdců a provedení případného vhodného opateni
výměra je spočtena jako délka výsadbových linií x šika 1,0m

10 18472 OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITÉRNÍCH KUS 12 o 179,63 2 155,56

odplevelení výsadbových mís s odvozem odpadů ha kompostámu
úprava tvaru, odstraněni suchých a poškozených větví, likvidace odpadního dřeva
štěpkovánim nebo spálením
kontrola a pode potřeby oprava kotvení
kontrola výskytu škůdců a provedení případného vhodného opatření
uvažujese 2x do předání budoucímu správci, 4x zalévání ............................

11 1842 VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH BEZ BÁLU VCETNÉ VÝKOPU

JAMKY

KUS 76,60 (-4,67 4 914,92

výpěstky 1, jakosti, výška 60+100 cm, kontejner 2

použiti prostokořenných sazenic pouze pít jarní nebo podzimní výsadbě za 

příznivého počasí, 5 dodržením vhodných podmínek převozu že školky na 

staveniště, včetně ochrany kořenů proti vyschnutí a poškozeni během převozu 

výsadbová jamka min, 1,5 x větší než průměr balu, dno zkypřit, stěny zdrsnit, při 

suché púdě jamku zvihčit vodou
kombinované granuované hnojivo 6 postupnýn uvolňováním na 18 měsíců



Fiona: KRU

Datum 05 01.2022

Strana: 4
Čas: 13:56:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočti;

396-3 11/128 Sul ačuvu Lh ota - obch vat
S G sni Veget ačn í ú p avy II
SO 801 Vegetačn i ú pravý 1 i

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

zásyp zeminou z jam 

zálivka 15 I/ks 

Prunus spinosa

12 184B13 vysazován! STROMŮ LISTNATÝCH s BÁLEM OBVOD KMENE DO 
12CM, PODCHOZI VÝŠ MIN 2.2M

KUS 6,00 3 293,17 19 759,02

výps1ky L jakosti, bal min. 0,35 m, výška kmene ke koruně min. 230 cm 

výsadbová jamka min. 1 5 x vtsí neprůmr balu, cno zkypfit, stěny zdrsnit, ph 

suché púdé zvlhčit vodou
kombinované granulavané hnojivo s postupným uvolňováním na 18 měsíců 

zpětný zásyp zeminou z jam
kotvení temi dřevěnými oloupanými kůly o průměru 6*8 cm a déice 2,5 m, spojit 

příčkami
kminek připevnil ke kůlům pružným úvazkem odolným UV zářeni ve dvou různých 
výškáeh

ochrana kmene proti okusu nátěrem
dvojitý jutový obal kmene

Acer pseudoplatanus 4- ks
Aesculus hippocastaneum 2 ks

13 18600 ZALÉVÁNÍ VODOU M3 122.25 42,6% 5 144,28

dovoz vody pro zálivku
zvlhčení jam 1 irke, 5 Vstram
keře (1 x pň výsadbě 4x po výsadbě) no 1 zálivku 15 /ks 

stromy (1xpf výsadbě + 4x po výsadbě) na 1 zálivku S0 í/ks 

trávníky (2k v rámci ošetřován I) na 1 zálivku 10 l/m2

l Zemní práce 180 089,61

Celkem: 180 089,61



•?
*43 Asne Fima KRU

3 6 19 Dafum: 05 01.2022

Stranu: 1

čas: 13:56 29

SOUPIS PRACÍ

Stavha: 396-3 11/128 Salačova Lhota - obchvat

Objekt: SO 811 Rekultivace

Rozpočet: SO 811 Rekultivace

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

Základní cena: 2 253 529,28 Kč

Cena celková: 2 458 874,44 KČ

DPH: 516363,63 Kč

Cena s dani: 2 975 238,07 Kč

Mčrné jednotky:

Počet měrných jednotek; 

Náklad na měrnou jednotku:

M2

10 300,00

238,73 KČ

Vypracoval zadáni:

Datum zadání;

Vypracoval nabídku:

Datum vypracováni nabídky:



Firma KRU802 ."49 Asne
3,6.1 9 Datum: O5.OJ.2O22

Strana: 2
Čas 13:56:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stan lia; 396-3 11/128 Salnčana Lhůta - obchvut

Onjekt: SO 81 Rekultivace
Rozpočet: SO S11 Rekuttivace

loř,č. Položku Typ Název MJ Počet MJ J.eena Celkem

p 0 Všeobeené konstrukce a práce

1 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S*IO (INERTNÍ ODPAD) M3 607,00 129,33 78 503.31

konstrukční vrstvy z položky 113325 

zeminy z položky 122835

; 7J3V:

7.BV-030 Nedočerpané položky -57,89 -7 486,9!

aktuální množství 549,1! 71016,40

0 Všeobecně konstrukce n práce 71 016,40

- 1 Zemní práce

2 11130 SEJMUTI DRNU

při výsadb dřevin po založeni trávníku
pro kafe v pásu šíky 0,5ms přesahem 0,25 m za konce výsadbových linii

pro stromy v kruhu o pruměru 0,3 m
naložení a odvoz na kompostámu _

3 113325 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL,

ODVOZ DO SKM

nestmelen konstrukční vrstvy rušených vozovek 

plochy t, 1 a3
viz pNoha soupisu prací a technická zpráva objektu (D.26.1)
poloha ploch viz výkres £. D.26.2, D.26.3 

odvoz a uloženi na sldědku

35.55 31.1-1 l 107.03

M3 347.00 1786,69 619 981,43

ZBI:

025 Odwailíni ftětu původní vozovky

Zíiír-030 Nedocerpané potisky

257,90

-55.79

460 787,35

-99 679,44



Firma: KRU

Datum 05,01.2022

Strana: 3

Čas 13:56:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

S t an ba I 396-3 11/128 Sulaora Lh ota - ab chv at

Objekt; SO Kil Rekultivace

Rozpočet: SOKU Rekuktivace

Poř.č. Polužka Typ Název MJ Počet MJ J.eena Celkem

aktuální množství 5-19,11 981 089,35

4 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH. ODVOZ DO 20KM M3 190,00 937,06 178 041.40

včetně odvozu na skládku dle dispozic zhotovitele včetě popalkŮ 

plechy č.1a3

viz příloha soupisu prací a technická zpráva objektu {D.26.1)
pepha pfoch viz výkres č, D.26.2, D.26.3

ZBI’:

7J!r-03<) NcáiičfriKun' pološky -1-1,56 -13 643.59

aktuální množství 175,44 164 .397,81

5 122832 ODKOPÁ VKV A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ II. ODVOZ DO 2KM M3 106,00 459,03 48 657.18

odtěžení zemního násypu na plaše č. 1 do potřebné úrovně pro rozprostření omice 

zemina se zpětně použije pro výškově úpravy terénu pod orntcí na ploše č. 1 a 

jako podkladni vrstva d. 0,15 m na ploše . 3
množství die položky 17120-1

6 122835 ODKOPAVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ II. ODVOZ DO SKM M3 260,00 517.71 134 604.61)

odtěžení zemního násypu na ploše &, 1 do potřebné úrovně pro rozprostřeni omnice
(konečná výška upraveného terénu viz příčné řezy SO 101)
množství stanoveno z příčných řezů (výpočet viz příloha soupisu prací) 
odvoz na Urvalau skládku

zB1:

025 Odstrííiiěiii šlělii půvoifiu wzorky -260,00 -134 604,60

aktuální množství 0.00 0,00



Asne Firma KRU
3 6 1.9 Datum 05.01.2022

Strana: 4
Čas 13:56:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba* 396-3

Objekt: Sos11

Rurzp9čet: S08l1

11/128 Saačuva Lktota - elichsut

Rekultivace

Rekultivace

aktuálni množství

Poř,č. Polužka Typ Název MJ Počet MJ I. cen a Celkem

7 125732 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ I. ODVOZ DO 2KM M3 2 616,00 118.55 310 126,80

....... -................. ........-....-

naloženi a dovoz ornice z dočasné deponle na rekultivované plochy

naloženi a dovoz zeminy z mezitkládky na plochu č. 3 .............................-..............-...........

10 17120 3 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 260,00 13,17 3 424.20

uloženi přebytečných výkopových zemin na skládku 

množství dle položky 122835

ZEV:
zsr-030 Nedečerpane pt>/íéfy -2.10 -27.66

9 17120 2

S 17120

11 I &02)

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

dožení na dočasnou mezistdácku

zemina pro podkladní vrstvu na ploše 3
položka se použije, pokud nebude rekuftivace ploch 1 a 3 provódna současně

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

plocha č. 1 - výškově dorovnáni výkopovou zeminou do požadované úrovně před 

rozprostřením omice
plocha 6.3- podkladní vrstva zeminy v ti. OJ 5 m

množství viz příloha soupisu pracl a technická zpráva objektu (D.26.1)
poloh a ploch viz výkres &. D.26.2,0'26.3 ............. ...................

VŠEOBECNÉ ÚPRAVY ZEMĚDĚLSKÝCH PLOCH

plochy č.2a4 před rozprostřenim omice
zkypřeni orbou do hloubky min. 0,3 m

sbr kamenů vtších než 5 cm. těžko rozložitelných části rostin a jiných odpadů.
odvoz na skládku odpadů
urovnání povrchu vláčením

výměry dle technické zprávy objektu (D.26.1)
poloha ploch viz výkres č. D.26.2, 0.26,3

M2

I 06,00

R 630,00

1 396,02

4 i 337.70



Firma KRU

Datum: 05 Ol 2022

Strana: 5
Čas 13:56.29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stasba: 396-3

Onjekt: SOKU

Ruqpočet: $0811

I/128 Sulača Lhota • obchvat

Rekultivace

Rekuttivace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkei

12 1*U90 VSEOBECNE ÚPRAVY OSTATNÍCH PLOCH M2 l 368,00 35.93 48 86,%0

plochy Č. 1 a 3 po odstranění konstrukčnich vrstev vozovky a zemnfho nasypu 

zkypfenl orbou do hloubky min. 0,3 m
sběr kamenu většin než 5 cm, těžko rozložilelných Části roslin a jiných odpadů, 

odvoz na skládku odpadu
urovnáni povrchu váčenim
výměry de technické zprávy objektu (D.26.1)
poloha plodí viz výkres č. D.26.2, D.26,3 _

13 1*230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINE M3 2 544.00 118.55 301 591,20

plocha č, 1 - tl. D,40 m

plocha 8.2-t.0,20m
plocha č.3-t. 0,35 m
plocha č.4-1. 0,30 m

...........................množství viz přšoha soupisu prací a technická zpráva objektu (D,26,1)

14 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 9 550,00 11,74 112117,00

plochy 8.1,2,4

................... poloha ploch víz výkres . D.26.2, D.26.3 _ .. —...... -. -..
15 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 19 100,00 2,04 38 964,00

uvažuje se celkem 2x do předání
Zalévání, pasečení 

..........................posečenou hmotu vyhrabat, naložil a odvézt na kompostárnu ........................... .......-....................................... . .......

16 18331 SADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY M2 9-5,0 3,35 3 165,75

plocha č. 1

v celé výměře po rozpraš tření omice
před výsadbou keřů v pásech šírky 0,5 m

........... ................. zkypření půdy na hloubku 15-20 cm, urovnání povrchu uhrabániminebováčenim

17 183511 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ M2 19100,00 1,80 34 380,00



Asne__________Firma: KRU 

3,6,1.9

Strana 6
Čas: 13:56:29Datun. 05 01 2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 396-3 11/128 Lharta- obrhvat

Objekt: SO 81 1

Razpočet: SO 81 J

Rekultivace

Rektltivate 
J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

pfed založením trávníku

pochy č. 1,2,4
uvažuje se 2x v celé výměře

poloha ploch viz výkres č, D.26.2, D.26,3 _

18 183512 CHEMICK ODPLEVELENÍ VÝBĚROVÉ M2 l 432,50 1,79 6861,68

po založení trávníku
plochy č, 1,2,4
uvažuje se 3x na 5% výměry zatracovaných ploch
poloha ploch viz výkres č, 0.26.2, 0,26.3

19 18461 MULČOVÁNI M2 35,55 137,71 4 895,59

plocha &. 1
výsadby keřů v pásech šířky 0,5 m v d. 12-15 cm
výsadby stromů v kruhu o průměru 0,8 mvt,1 5-20 cm 

mulčovací kúra nebo dřevěně štpky

2(1 18471 OŠETŘENÍ DŘEVIN VE SKUPINÁCH M2 256,00 17,6 4 517,70

53 ks listnatých keřů, 21 ks listnatých stromů
odple velení $ odvozem odpadu na kompostámu, úprava tvaru, odstranění suchých 

a poškozených větví
likvidace odpadního dřeva štpkovéním nebo spálením

ukeů kontrola účinnost a případně obnova nátěru proti okusu
u stromů kontrola a pode polřeby oprava kotvení
kontrola výskytu škůdců a provedení případného vhodného opatření

uvažuje se 2x do předání budoucímu správci
výměre je spočtena jako délka výsadbových linií včetně stromových řad x šířka 1,0

m _ _ _

21 184A2 VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH BEZ BÁLU VČETNĚ VÝKOPU 

JAMKY

KUS 53,00 64.67 3 427,51

výpěstky 1. jakosti, výška 60-100 cm, kontejner 21
použití prost okořeň ných gazenic je přípustná pří dodržení vhodných přepravních 

podmínek a jarní nebo podzimní výsadbě s příznivým počasím



Parma KRU

Datum: 05.01 2022

Strana: 7
Čas 13 56:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 30-3
Objekt: SOBU

Rozpučet: soat

1I/12B Salačuva Lhuta - abrhvat

Rekultivace
Reku Ith ace 

............. /

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ

výsadbová jamka 1,5x větší než průměr bálu, dno zkypřit, stíny zdrsnit, p suché

půĚ zlhit vodou
kombinované granulovan hnojivo $ postupným uvolňován i m na 18 msicu

zálivka 15VkE
ochrana proti okusu vhodným nátrem
Corylus aveana 10 ks
Crataegus laevigata 16 ks

Prunus spinosa 20 ks

Sambucus nigra 4 ks
...........................Mbumnum opulus 3 ks ..................... .............. ..........................

J,cena Celkeu

22 18-4B14 VYSAZOVÁNÍ STROMU LISTNATÝCH S BÁLEM OBVOD KMENE DO

14CM, PODCHoZI VÝŠ MIN 2,2M

výpěstky 1. akosti, průměr batu min, 0.4 m, výška kmene ke koruně mm. 230 cm 

výsadbová jamka 2 x větší než průměr bálu, dno zkypfit, stěny zdrsnit, při suché 

půdě zvlhčit vodou

kombinovan granulované hnojivo o postupným uvolňováním na 18 msic
zálivka 60 I/ks
ochrana kmene proti okusu vhodným nátěrem, dvojitý jutový obal kmene
kotvení třemi dřevěnými kůly délky 2,5 průměru 6-8 cm, pružné úvazky
Acer platanoides 3 ks

Acer pseudoplatanus 3 ks
Betula pendula 2 ks
Fagus sylvatica 4 ks

Quereus robur 7 ks
.............................TAia cordata 2 ks _ ................... _ ....................... . ...........

KUS 21,00

23 18510 BIOLOGICKÁ REKULTIVACE DVOULETÁ M2 9 360,61)

............. . ..... .....-............

plochy č. 2, 3, 4
provedeni viz technická zpráva objektu (0,26.1)
poloha ploch viz výkres č, D.26.2. D.26.3 _ ....... ......... -........ ........

24 18600 ZALÉVÁNÍ VODOU M3 296,9)

4 658,3- 97 825,14

17.72 166213,60

42,08 12 497,34

dovoz vody pro zaléváni
zvlhčení výsadbových jam 2 Irkeť, 5 I/strom



Firma KRU Strana: 8
891*63 A

3.6.1 9 Dalum 05 012022 Čas

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

13,56-29

Stavba: 396--3 11/128 Sainčoa Lhota-obrhvat

Objekt: $0811 Rekultivace

Rozpočet: SO Alt Rekultivace
\ J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1

zálivka kef (1x pli výsadb + 4x po výsadbě) 15 ks

zálivka stromu (1 x při výsadbě + 4x po výsadb) 60 l/ks
....... .............     zálivka trávníku založení trá vniku * 2x v rámci ošetřováni) 10limz ..... ............................................................. .... .............. .......................

Zemní práce 1387 858,04

Celkem: 2 458 874,44


